
životního prostředí
zemědělství

Krajský úřad Ústeckého kraje
Velká Hradební 3118/48

Ústí nad Labem č. ú.:  882733379/0800

IČ: 70892156
DIČ: CZ70892156

Spisová značka:
Číslo jednací:

Vyřizuje/linka:
Počet listů/příloh

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

ovolení výjimk dle § 39 odst. 7 vodního zákona k použití závadných látek 

ZAHÁJENÍ   ŘÍZENÍ

Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, jako vodoprávní úřad věcně 
příslušný podle § 107 odst. 1 písm. ) zák. č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů 
(vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů, a místně příslušný podle § 11 zák.č. 500/2004 Sb., správní 
řád, ve znění pozdějších předpisů, uvědomuje účastníky řízení podle § 47 správního řádu, že podáním 
žádosti právnickou osobou

Povodí Ohře, státní podnik, Bezručova 4219, 430 03 Chomutov, IČ 

ahájeno řízení

povolení výjimky podle § písm. vodního zákona z ustanovení § 39 odst. 1 vodního 
zákona úpravě povrchových vod za účelem odstranění nežádoucí vegetace v břehových profi-
lech vodních toků uvedených v příloze č. 1 na území Ústeckého kraje za účelem jejich údržby na 

Jedná se o vodní toky ve správě Povodí Ohře, státní podnik, na území Ústeckého kraje, 
kromě hraničních vodních toků.

Předmětem záměru herbicidního přípravku Roundup Biaktiv od společnosti BA
těchto případech:

Aplikace na nežádoucí vegetaci rostoupí na březích v profilech vodních toků, kdy se jedná 
o aplikaci na jednotlivé rostliny nebo porosty invazních druhů rostlin (bolševník, křídlatka), in-
vazních dřevin (trnovník akát, javor jasanolistý), případně jiných invazních škodlivých orga-
nismů, asanace pařezů proti obrostům a výřezech po kácení dřevin. Postřik bude aplikován 
bodově na invazní rostliny či dřeviny;

rozdělovníku



Aplikace na nežádoucí vegetaci rostoucí ze spár stavebních konstrukcí, břehových opev-
nění, zdí, pilířů apod. Postřik bude aplikován bodově;
Aplikace na nežádoucí vegetaci zarůstající v průtočném profilu koryta vodního toku, upra-
veného vodním dílem, včetně nežádoucí vegetace vyrůstající z vodního toku. Postřik b
aplikován bodově.

Ve všech případech bude aplikace prováděna pouze v bezdeštném období a za bezvětří. Spotře-
bovaná dávka nepřekročí povolenou dávku na plochu nebo strom, která je uvedena na etiketě 
přípravku a v platném povolení ÚKZÚZ (Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský)

Pro povolení výjimky se navrhuj í této podmínky
Aplikace prováděna pouze v bezdeštném období a za bezvětří. Spotřebovaná dávka nepřekročí 
povolenou dávku na plochu nebo strom, která je uvedena na etiketě přípravku a v platném povolení 
ÚKZÚZ (Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský)

Dotčené orgány mohou uplatnit svá závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě 
důkazy, nejpozději do dnů ode dne doručení tohoto opatření, jinak k im nebude přihlédnuto. 
Zároveň mají právo nahlížet do spisu, a to na Krajském úřadu Ústeckého kraje, odboru životního pro-
středí a zemědělství, budově C Krajského úřadu Ústeckého kraje, Stroupežnického 16, 3. podlaží, 
kancelář C311, vždy v pondělí a ve středu od 8:00 do 15:00 hod, v ostatních dnech po telefonické 
dohodě (tel. 475 budou mít dotčené osoby potřebu poskytnutí dalších informací, 

jim vyhověno individuálně

Veřejná vyhláška bude vyvěšena na úřední desce vodoprávního úřadu a na úředních deskách do-
tčených obcí. Přesto, že veřejná vyhláška bude zveřejněna také na úředních deskách dotčených 
obcí dle § 25 odst. 3 správního řádu, platí, že dnem vyvěšení je den vyvěšení na úřední desce vodo-
právního úřadu, neboť ten oznámení o zahájení řízení doručuje. Dnem doručení (zveřejnění) je 15 
den ode dne vyvěšení veřejné vyhlášky na úřední desce vodoprávního úřadu. Písemnost se zveřejní 
též způsobem umožňujícím dálkový přístup (§ 25 odst. 2 správního řádu).

Ing. Irena Jeřábková, MPA
cí odboru životního prostředí a zemědělství

Příloha č. 1 Seznam vodních toků včetně dotčených obcí a měst

Den vyvěšení veřejné vyhlášky den sejmutí
tištěné podobě (datum, razítko, podpis) (datum, razítko, podpis)

………………………………………………….     ………………………………………………

Den vyvěšení veřejné vyhlášky den sejmutí
elektronické podobě umožňující                                              (datum, razítko, podpis)

dálkový přístup (datum, razítko, podpis)

………………………………………………….     ………………………………………………



Rozdělovník:

účastníci řízení:
Města a obce Ústeckého kraje dle přílohy č. 1
Povodí Ohře, státní podnik, 
Povodí Labe, státní podnik

dotčené orgány státní správy:  
SCHKO České středohoří
SCHKO Slavkovský les

AOPK, RP SCHKO Kokořínsko – Máchův kraj

Správa Národního parku Česko Švýcarsko
KHS Ústeckého kraje, Ústí nad Labem  

na vědomí
Český rybářský svaz, Severočeský územní svaz
Periferní vidění, z.s., Suché 45, Modlany
Spolek za zdrané Košťany a Střelnou Sklářská 210, 417 23 Košťany, DS: 5hysrwi
Spolek přátel Krušnohoří

Cínovec 267, 415 01 Dubí, 7dpkjdp



IDVT Vodní tok Katastrální území Obec ORP délka [m]

10100202 Srpina Bečov u Mostu Bečov Most 314

10100202 Srpina Stránce Bečov Most 1 003

10100202 Srpina Židovice u Bečova Bečov Most 1 055

10100202 Srpina Kamenná Voda Bečov Most 1 141

10228818 Dobříňská strouha Bechlín Bechlín Roudnice nad Labem 2 680

10228818 Dobříňská strouha Předonín Bechlín Roudnice nad Labem 399

10228818 Dobříňská strouha Bechlín Bechlín Roudnice nad Labem 2 680

10228818 Dobříňská strouha Předonín Bechlín Roudnice nad Labem 399

10100027 Ploučnice Benešov nad Ploučnicí Benešov nad Ploučnicí Děčín 3 213

10100369 Bystrá Benešov nad Ploučnicí Benešov nad Ploučnicí Děčín 998

10102186 Fojtovický potok Benešov nad Ploučnicí Benešov nad Ploučnicí Děčín 417

10222808 Bezejmenný tok (VT Benešov n.Ploučnicí) Benešov nad Ploučnicí Benešov nad Ploučnicí Děčín 1 289

10100027 Ploučnice Benešov nad Ploučnicí Benešov nad Ploučnicí Děčín 3 213

10100369 Bystrá Benešov nad Ploučnicí Benešov nad Ploučnicí Děčín 998

10102186 Fojtovický potok Benešov nad Ploučnicí Benešov nad Ploučnicí Děčín 417

10222808 Bezejmenný tok (VT Benešov n.Ploučnicí) Benešov nad Ploučnicí Benešov nad Ploučnicí Děčín 1 289

10100072 Chomutovka Bílence Bílence Chomutov 2 177

10100072 Chomutovka Škrle Bílence Chomutov 2 100

10233411 Velemyšleveský potok Bílence Bílence Chomutov 2 433

10233411 Velemyšleveský potok Škrle Bílence Chomutov 1 601

10233411 Velemyšleveský potok Bílence Bílence Chomutov 2 433

10233411 Velemyšleveský potok Škrle Bílence Chomutov 1 601

10100034 Bílina Chudeřice u Bíliny Bílina Bílina 1 706

10100034 Bílina Bílina Bílina Bílina 4 281

10101456 Syčivka Bílina Bílina Bílina 2 337

10104971 Radčický potok I Chudeřice u Bíliny Bílina Bílina 93

10104971 Radčický potok I Břežánky Bílina Bílina 226

10100072 Chomutovka Bitozeves Bitozeves Žatec 2 926

10100072 Chomutovka Nehasice Bitozeves Žatec 1 703

10100072 Chomutovka Tatinná Bitozeves Žatec 2 555

10224096 PBP 01 Chomutovky Tatinná Bitozeves Žatec 489

10100072 Chomutovka Bitozeves Bitozeves Žatec 2 926

10100072 Chomutovka Nehasice Bitozeves Žatec 1 703

10100072 Chomutovka Tatinná Bitozeves Žatec 2 555

10224096 PBP 01 Chomutovky Tatinná Bitozeves Žatec 489

10102286 Malá voda Blatno u Chomutova Blatno Chomutov 475

10102286 Malá voda Květnov u Chomutova Blatno Chomutov 2 235

10102286 Malá voda Radenov Blatno Chomutov 1 293

10102286 Malá voda Šerchov Blatno Chomutov 2 042

10101577 Kamenička (Novodomský p.) Bečov Blatno Chomutov 6 023

10100072 Chomutovka Blatno u Chomutova Blatno Chomutov 195

10100072 Chomutovka Hrádečná Blatno Chomutov 723

10100072 Chomutovka Bečov Blatno Chomutov 3 040

10100034 Bílina Zákoutí Blatno Chomutov 584

10100034 Bílina Květnov u Chomutova Blatno Chomutov 2 743

10100034 Bílina Radenov Blatno Chomutov 2 325

10100034 Bílina Mezihoří u Chomutova Blatno Chomutov 1 641

10100034 Bílina Šerchov Blatno Chomutov 482

10238943 Převod vody z Kameničky do Chomutovky Bečov Blatno Chomutov 1 307

10221011 bezejmenný tok Radenov Blatno Chomutov 142

10221061 bezejmenný tok Radenov Blatno Chomutov 219

10223398 LBP Bíliny v ř. km 75,95 Květnov u Chomutova Blatno Chomutov 1

10223398 LBP Bíliny v ř. km 75,95 Mezihoří u Chomutova Blatno Chomutov 512

10223448 bezejmenný tok Mezihoří u Chomutova Blatno Chomutov 31



10225768 * Zákoutí Blatno Chomutov 207

10225800 * Radenov Blatno Chomutov 76

10225801 * Radenov Blatno Chomutov 91

10225851 PBP Bíliny v ř. km 73,5 Květnov u Chomutova Blatno Chomutov 1 609

10225870 * Květnov u Chomutova Blatno Chomutov 82

10225871 * Radenov Blatno Chomutov 257

10225877 * Radenov Blatno Chomutov 106

10225884 * Radenov Blatno Chomutov 139

10225922 * Květnov u Chomutova Blatno Chomutov 318

10228112 * Radenov Blatno Chomutov 148

10228115 * Radenov Blatno Chomutov 71

10228135 bezejmenný tok Radenov Blatno Chomutov 216

10228163 bezejmenný tok Mezihoří u Chomutova Blatno Chomutov 365

10228187 * Květnov u Chomutova Blatno Chomutov 117

10228188 * Květnov u Chomutova Blatno Chomutov 82

10228200 * Květnov u Chomutova Blatno Chomutov 114

10228208 * Květnov u Chomutova Blatno Chomutov 71

10228212 * Radenov Blatno Chomutov 51

10228225 * Radenov Blatno Chomutov 60

10228228 * Květnov u Chomutova Blatno Chomutov 77

10228291 LBP Chomutovky v ř. km 35,5 Blatno u Chomutova Blatno Chomutov 1 903

10228291 LBP Chomutovky v ř. km 35,5 Bečov Blatno Chomutov 10

10230410 * Zákoutí Blatno Chomutov 3

10230410 * Radenov Blatno Chomutov 234

10230418 * Radenov Blatno Chomutov 117

10230429 * Zákoutí Blatno Chomutov 63

10230430 * Radenov Blatno Chomutov 154

10230458 bezejmenný tok Radenov Blatno Chomutov 394

10230479 bezejmenný tok Bečov Blatno Chomutov 353

10230483 * Květnov u Chomutova Blatno Chomutov 355

10230493 * Květnov u Chomutova Blatno Chomutov 27

10232802 * Radenov Blatno Chomutov 172

10232820 * Zákoutí Blatno Chomutov 188

10232820 * Radenov Blatno Chomutov 0

10232840 bezejmenný tok Radenov Blatno Chomutov 190

10232841 bezejmenný tok Bečov Blatno Chomutov 70

10232900 * Květnov u Chomutova Blatno Chomutov 129

10232907 * Radenov Blatno Chomutov 107

10232908 * Květnov u Chomutova Blatno Chomutov 59

10232994 LBP Chomutovky v ř. km 35,8 Bečov Blatno Chomutov 1 480

10233005 bezejmenný tok Blatno u Chomutova Blatno Chomutov 433

10233019 bezejmenný tok Blatno u Chomutova Blatno Chomutov 217

10234949 Bílý potok Zákoutí Blatno Chomutov 971

10235188 bezejmenný tok Radenov Blatno Chomutov 1 125

10235209 * Zákoutí Blatno Chomutov 2

10235209 * Radenov Blatno Chomutov 67

10230736 bezejmenný tok Radenov Blatno Chomutov 187

10237727 * Blatno u Chomutova Blatno Chomutov 55

10229297 Stebenský potok Blatno u Podbořan Blatno Podbořany 175

10284082 Podvinecký potok Blatno u Podbořan Blatno Podbořany 1 739

10229297 Stebenský potok Blatno u Podbořan Blatno Podbořany 175

10284082 Podvinecký potok Blatno u Podbořan Blatno Podbořany 1 739

10101159 Počeradský potok Blažim Blažim Žatec 2 902

10100062 Blšanka Blšany Blšany Podbořany 4 247

10100062 Blšanka Liběšovice Blšany Podbořany 1 898



10100062 Blšanka Siřem Blšany Podbořany 1 399

10226824 Potok od Sv.Václava Blšany Blšany Podbořany 840

10226824 Potok od Sv.Václava Siřem Blšany Podbořany 789

10233856 Liběšovický potok Liběšovice Blšany Podbořany 872

10284040 Vlkovský potok Malá Černoc Blšany Podbořany 1 906

10100062 Blšanka Blšany Blšany Podbořany 4 247

10100062 Blšanka Liběšovice Blšany Podbořany 1 898

10100062 Blšanka Siřem Blšany Podbořany 1 399

10226824 Potok od Sv.Václava Blšany Blšany Podbořany 840

10226824 Potok od Sv.Václava Siřem Blšany Podbořany 789

10233856 Liběšovický potok Liběšovice Blšany Podbořany 872

10284040 Vlkovský potok Malá Černoc Blšany Podbořany 1 906

10100004 Ohře Bohušovice nad Ohří Bohušovice nad Ohří Litoměřice 661

10100004 Ohře Hrdly Bohušovice nad Ohří Litoměřice 769

10103145 Stará Ohře Hrdly Bohušovice nad Ohří Litoměřice 320

10230956 bezejmenný tok Hrdly Bohušovice nad Ohří Litoměřice 997

10100004 Ohře Bohušovice nad Ohří Bohušovice nad Ohří Litoměřice 661

10100004 Ohře Hrdly Bohušovice nad Ohří Litoměřice 769

10103145 Stará Ohře Hrdly Bohušovice nad Ohří Litoměřice 320

10230956 bezejmenný tok Hrdly Bohušovice nad Ohří Litoměřice 997

10101016 Telčský potok (Rudolický) Svahová Boleboř Chomutov 1 596

10100034 Bílina Orasín Boleboř Chomutov 1 273

10220015 Nivský přivaděč z Lužce do Boleboř.p. Svahová Boleboř Chomutov 298

10220015 Nivský přivaděč z Lužce do Boleboř.p. Orasín Boleboř Chomutov 135

10220015 Nivský přivaděč z Lužce do Boleboř.p. Boleboř Boleboř Chomutov 2 065

10220934 LBP Lužce ústící v. od obce Svahová Svahová Boleboř Chomutov 1 270

10220936 bezejmenný tok Svahová Boleboř Chomutov 65

10220937 bezejmenný tok Svahová Boleboř Chomutov 117

10221093 bezejmenný tok Boleboř Boleboř Chomutov 317

10223398 LBP Bíliny v ř. km 75,95 Svahová Boleboř Chomutov 1 055

10223398 LBP Bíliny v ř. km 75,95 Orasín Boleboř Chomutov 1 744

10223448 bezejmenný tok Orasín Boleboř Chomutov 504

10225631 * Svahová Boleboř Chomutov 54

10225634 * Svahová Boleboř Chomutov 104

10225639 PBP Lužce Svahová Boleboř Chomutov 1 164

10225658 * Svahová Boleboř Chomutov 72

10225659 * Svahová Boleboř Chomutov 96

10225660 * Svahová Boleboř Chomutov 54

10225665 * Svahová Boleboř Chomutov 61

10225666 * Svahová Boleboř Chomutov 76

10225676 * Svahová Boleboř Chomutov 178

10225679 * Svahová Boleboř Chomutov 116

10225680 * Svahová Boleboř Chomutov 45

10225682 * Svahová Boleboř Chomutov 43

10225691 * Svahová Boleboř Chomutov 60

10225695 bezejmenný tok Svahová Boleboř Chomutov 77

10225709 bezejmenný tok Svahová Boleboř Chomutov 508

10225713 bezejmenný tok Svahová Boleboř Chomutov 769

10225738 * Svahová Boleboř Chomutov 44

10225747 bezejmenný tok Svahová Boleboř Chomutov 54

10225764 * Svahová Boleboř Chomutov 146

10225789 bezejmenný tok Svahová Boleboř Chomutov 398

10225796 bezejmenný tok Svahová Boleboř Chomutov 239

10227853 LBP Telčského potoka v ř. km 5,0 Svahová Boleboř Chomutov 107

10228034 bezejmenný tok Svahová Boleboř Chomutov 78



10228055 LBP Lužce v prostoru prameniště Svahová Boleboř Chomutov 1 037

10228127 LBP Lužce v. od osady Svahové Svahová Boleboř Chomutov 642

10228163 bezejmenný tok Orasín Boleboř Chomutov 14

10230222 * Svahová Boleboř Chomutov 105

10230233 * Svahová Boleboř Chomutov 39

10230275 * Svahová Boleboř Chomutov 60

10230279 * Svahová Boleboř Chomutov 305

10230282 * Svahová Boleboř Chomutov 116

10230288 * Svahová Boleboř Chomutov 224

10230290 * Svahová Boleboř Chomutov 304

10230301 * Svahová Boleboř Chomutov 220

10230302 * Svahová Boleboř Chomutov 49

10230310 * Svahová Boleboř Chomutov 87

10230318 * Svahová Boleboř Chomutov 29

10230321 * Svahová Boleboř Chomutov 52

10230329 bezejmenný tok Svahová Boleboř Chomutov 294

10230336 * Svahová Boleboř Chomutov 66

10230340 * Svahová Boleboř Chomutov 79

10230360 * Svahová Boleboř Chomutov 74

10230361 * Svahová Boleboř Chomutov 86

10230363 * Svahová Boleboř Chomutov 292

10230395 * Svahová Boleboř Chomutov 79

10230438 bezejmenný tok Svahová Boleboř Chomutov 158

10230476 bezejmenný tok Orasín Boleboř Chomutov 242

10232618 * Svahová Boleboř Chomutov 55

10232624 * Svahová Boleboř Chomutov 39

10232632 * Svahová Boleboř Chomutov 173

10232683 * Svahová Boleboř Chomutov 568

10232691 * Svahová Boleboř Chomutov 61

10232692 * Svahová Boleboř Chomutov 52

10232695 * Svahová Boleboř Chomutov 295

10232710 * Svahová Boleboř Chomutov 181

10232716 * Svahová Boleboř Chomutov 75

10232727 * Svahová Boleboř Chomutov 224

10232733 * Svahová Boleboř Chomutov 292

10232735 LBP Lužce ústící sz. od obce Svahová Svahová Boleboř Chomutov 642

10232749 * Svahová Boleboř Chomutov 49

10232773 * Svahová Boleboř Chomutov 188

10232775 * Svahová Boleboř Chomutov 64

10232776 * Svahová Boleboř Chomutov 33

10232788 * Svahová Boleboř Chomutov 427

10232846 bezejmenný tok Orasín Boleboř Chomutov 196

10232853 bezejmenný tok Orasín Boleboř Chomutov 151

10234953 LBP Telčského potoka v ř. km 4,8 Svahová Boleboř Chomutov 264

10235025 * Svahová Boleboř Chomutov 225

10235068 * Svahová Boleboř Chomutov 135

10235071 * Svahová Boleboř Chomutov 570

10235074 * Svahová Boleboř Chomutov 56

10235076 * Svahová Boleboř Chomutov 114

10235077 * Svahová Boleboř Chomutov 217

10235080 * Svahová Boleboř Chomutov 184

10235083 * Svahová Boleboř Chomutov 140

10235087 * Svahová Boleboř Chomutov 44

10235088 * Svahová Boleboř Chomutov 395

10235089 * Svahová Boleboř Chomutov 108



10235093 * Svahová Boleboř Chomutov 209

10235098 * Svahová Boleboř Chomutov 75

10235100 * Svahová Boleboř Chomutov 72

10235102 * Svahová Boleboř Chomutov 282

10235105 * Svahová Boleboř Chomutov 67

10235110 * Svahová Boleboř Chomutov 243

10235138 bezejmenný tok Svahová Boleboř Chomutov 48

10235163 * Svahová Boleboř Chomutov 268

10235207 bezejmenný tok Svahová Boleboř Chomutov 125

10235223 * Svahová Boleboř Chomutov 189

10228098 bezejmenný tok Svahová Boleboř Chomutov 67

10235197 bezejmenný tok Svahová Boleboř Chomutov 91

10102207 Bořislavský potok Bořislav Bořislav Teplice 79

10221215 * Bílka Bořislav Teplice 86

10223496 Sabatzerův potok Bořislav Bořislav Teplice 3 287

10228275 * Bílka Bořislav Teplice 146

10232921 * Bořislav Bořislav Teplice 123

10232987 LBP Sabatzerova potoka v ř. km 2,3 Bílka Bořislav Teplice 171

10232987 LBP Sabatzerova potoka v ř. km 2,3 Bořislav Bořislav Teplice 489

10101016 Telčský potok (Rudolický) Brandov Brandov Litvínov 914

10220581 PBP Načetínského potoka v ř. km 2,5 Brandov Brandov Litvínov 1 694

10220613 bezejmenný tok Brandov Brandov Litvínov 1 605

10220624 bezejmenný tok Brandov Brandov Litvínov 25

10220626 bezejmenný tok Brandov Brandov Litvínov 246

10220628 bezejmenný tok Brandov Brandov Litvínov 104

10220629 bezejmenný tok Brandov Brandov Litvínov 91

10220640 bezejmenný tok Brandov Brandov Litvínov 162

10220641 bezejmenný tok Brandov Brandov Litvínov 17

10220649 bezejmenný tok Brandov Brandov Litvínov 57

10220651 bezejmenný tok Brandov Brandov Litvínov 414

10220654 bezejmenný tok Brandov Brandov Litvínov 477

10222985 bezejmenný tok Brandov Brandov Litvínov 201

10222987 bezejmenný tok Brandov Brandov Litvínov 1 234

10222997 bezejmenný tok Brandov Brandov Litvínov 56

10223003 bezejmenný tok Brandov Brandov Litvínov 53

10223006 bezejmenný tok Brandov Brandov Litvínov 226

10223103 LBP Telčského potoka v ř. km 3,0 Brandov Brandov Litvínov 4

10225344 bezejmenný tok Brandov Brandov Litvínov 92

10225363 bezejmenný tok Brandov Brandov Litvínov 1 228

10225369 bezejmenný tok Brandov Brandov Litvínov 22

10225378 bezejmenný tok Brandov Brandov Litvínov 145

10227692 bezejmenný tok Brandov Brandov Litvínov 449

10230020 bezejmenný tok Brandov Brandov Litvínov 135

10230026 bezejmenný tok Brandov Brandov Litvínov 53

10230030 bezejmenný tok Brandov Brandov Litvínov 121

10230033 bezejmenný tok Brandov Brandov Litvínov 219

10232425 bezejmenný tok Brandov Brandov Litvínov 400

10232427 bezejmenný tok Brandov Brandov Litvínov 105

10232432 bezejmenný tok Brandov Brandov Litvínov 400

10232434 bezejmenný tok Brandov Brandov Litvínov 23

10232442 bezejmenný tok Brandov Brandov Litvínov 71

10234803 bezejmenný tok Brandov Brandov Litvínov 494

10234823 bezejmenný tok Brandov Brandov Litvínov 168

10285006 Suché koryto Svídnice Brandov Brandov Litvínov 152

10222964 bezejmenný tok Brandov Brandov Litvínov 75



10504833 bezejmenný tok Brandov Brandov Litvínov 0

10220643 bezejmenný tok Brandov Brandov Litvínov 279

10220648 bezejmenný tok Brandov Brandov Litvínov 378

10222956 bezejmenný tok Brandov Brandov Litvínov 31

10225306 bezejmenný tok Brandov Brandov Litvínov 105

10225311 LBP Svídnice v ř. km 3,1 Brandov Brandov Litvínov 1 375

10229969 bezejmenný tok Brandov Brandov Litvínov 438

10229973 bezejmenný tok Brandov Brandov Litvínov 75

10100004 Ohře Brňany Brňany Litoměřice 1 656

10100004 Ohře Brňany Brňany Litoměřice 1 656

10224387 Potok od Kocandy Brodec Brodec Louny 37

10233811 Klášterský potok Brodec Brodec Louny 2 807

10224387 Potok od Kocandy Brodec Brodec Louny 37

10233811 Klášterský potok Brodec Brodec Louny 2 807

10100004 Ohře Brozany nad Ohří Brozany nad Ohří Litoměřice 1 641

10100004 Ohře Hostěnice u Brozan Brozany nad Ohří Litoměřice 1 750

10235895 Tok od Strádova (LBP Ohře) - obč. tok Hostěnice u Brozan Brozany nad Ohří Litoměřice 1 160

10100004 Ohře Brozany nad Ohří Brozany nad Ohří Litoměřice 1 641

10100004 Ohře Hostěnice u Brozan Brozany nad Ohří Litoměřice 1 750

10235895 Tok od Strádova (LBP Ohře) - obč. tok Hostěnice u Brozan Brozany nad Ohří Litoměřice 1 160

10123131 Skluz od přeliv.obj. VDN Březno u Chomutova Březno Chomutov 1 212

10284061 Lužický potok Březno u Chomutova Březno Chomutov 2 739

10100004 Ohře Březno u Chomutova Březno Chomutov 11 892

10100363 Hutná I Holetice Březno Chomutov 1 772

10100363 Hutná I Březno u Chomutova Březno Chomutov 2 917

10100363 Hutná I Denětice Březno Chomutov 1 295

10231104 Jezeř Břvany Břvany Louny 2 208

10238069 Hrádecký potok Břvany Břvany Louny 3 423

10231104 Jezeř Břvany Břvany Louny 2 208

10238069 Hrádecký potok Břvany Břvany Louny 3 423

10100004 Ohře Břežany nad Ohří Budyně nad Ohří Roudnice nad Labem 2 001

10100004 Ohře Písty Budyně nad Ohří Roudnice nad Labem 2 031

10101366 Malá Ohře Budyně nad Ohří Budyně nad Ohří Roudnice nad Labem 4 167

10101366 Malá Ohře Kostelec nad Ohří Budyně nad Ohří Roudnice nad Labem 439

10221846 PBP Mlýnského p.silnice Budyně-Mšené Budyně nad Ohří Budyně nad Ohří Roudnice nad Labem 1 408

10226537 Mšenský potok Budyně nad Ohří Budyně nad Ohří Roudnice nad Labem 1 484

10226537 Mšenský potok Vrbka u Roudníčku Budyně nad Ohří Roudnice nad Labem 1 581

10235920 Tvrdodolská svodnice Písty Budyně nad Ohří Roudnice nad Labem 3 463

10238279 Mlýnský potok (PBP Malé Ohře) Budyně nad Ohří Budyně nad Ohří Roudnice nad Labem 632

10238279 Mlýnský potok (PBP Malé Ohře) Roudníček Budyně nad Ohří Roudnice nad Labem 1 601

10238344 Kostelecký potok (PBP Malé Ohře) Kostelec nad Ohří Budyně nad Ohří Roudnice nad Labem 1 841

10100004 Ohře Břežany nad Ohří Budyně nad Ohří Roudnice nad Labem 2 001

10100004 Ohře Písty Budyně nad Ohří Roudnice nad Labem 2 031

10101366 Malá Ohře Budyně nad Ohří Budyně nad Ohří Roudnice nad Labem 4 167

10101366 Malá Ohře Kostelec nad Ohří Budyně nad Ohří Roudnice nad Labem 439

10221846 PBP Mlýnského p.silnice Budyně-Mšené Budyně nad Ohří Budyně nad Ohří Roudnice nad Labem 1 408

10226537 Mšenský potok Budyně nad Ohří Budyně nad Ohří Roudnice nad Labem 1 484

10226537 Mšenský potok Vrbka u Roudníčku Budyně nad Ohří Roudnice nad Labem 1 581

10235920 Tvrdodolská svodnice Písty Budyně nad Ohří Roudnice nad Labem 3 463

10238279 Mlýnský potok (PBP Malé Ohře) Budyně nad Ohří Budyně nad Ohří Roudnice nad Labem 632

10238279 Mlýnský potok (PBP Malé Ohře) Roudníček Budyně nad Ohří Roudnice nad Labem 1 601

10238344 Kostelecký potok (PBP Malé Ohře) Kostelec nad Ohří Budyně nad Ohří Roudnice nad Labem 1 841

10230533 Ploskovický potok Velký Újezd u Litoměřic Býčkovice Litoměřice 509

10235549 Široký potok Býčkovice Býčkovice Litoměřice 958

10230533 Ploskovický potok Velký Újezd u Litoměřic Býčkovice Litoměřice 509



10235549 Široký potok Býčkovice Býčkovice Litoměřice 958

10100034 Bílina Bystřany-Světice Bystřany Teplice 1 045

10100315 Bystřice Nechvalice u Bystřan Bystřany Teplice 5

10100315 Bystřice Bystřany Bystřany Teplice 2 083

10100315 Bystřice Bystřany-Světice Bystřany Teplice 609

10100034 Bílina Lysec Bžany Teplice 4 516

10101517 Luční potok Lysec Bžany Teplice 9

10101517 Luční potok Bžany Bžany Teplice 2 884

10101517 Luční potok Lhenice u Bžan Bžany Teplice 2 294

10127454 Mošnovský p. (Přítok Lučního p) Lhenice u Bžan Bžany Teplice 800

10223476 bezejmenný tok Lhenice u Bžan Bžany Teplice 54

10223486 PBP Bíliny v ř. km 27,1 Lhenice u Bžan Bžany Teplice 8

10232903 PBP Žalanského potoka Lhenice u Bžan Bžany Teplice 30

10224308 Vražkovský potok Ctiněves Ctiněves Roudnice nad Labem 2 410

10224308 Vražkovský potok Ctiněves Ctiněves Roudnice nad Labem 2 410

10100076 Liboc Čeradice u Žatce Čeradice Žatec 2 463

10100076 Liboc Čeradice u Žatce Čeradice Žatec 2 463

10221836 bezejmenný tok Černčice u Loun Černčice Louny 1 057

10221836 bezejmenný tok Černčice u Loun Černčice Louny 1 057

10221555 Podsedický potok Černiv Černiv Lovosice 1 538

10221555 Podsedický potok Černiv Černiv Lovosice 1 538

10224308 Vražkovský potok Černouček Černouček Roudnice nad Labem 143

10224308 Vražkovský potok Černouček Černouček Roudnice nad Labem 143

10100233 Přivaděč Ohře Bílina (PPV) Černovice u Chomutova Černovice Chomutov 1 890

10100111 Kamenice Česká Kamenice Česká Kamenice Děčín 2 418

10100111 Kamenice Dolní Kamenice Česká Kamenice Děčín 2 266

10100111 Kamenice Horní Kamenice Česká Kamenice Děčín 1 233

10100111 Kamenice Kamenická Nová Víska Česká Kamenice Děčín 1 817

10100369 Bystrá Kerhartice Česká Kamenice Děčín 4 456

10105377 Šenovský potok Horní Kamenice Česká Kamenice Děčín 266

10104926 Lísecký potok Česká Kamenice Česká Kamenice Děčín 1 185

10104926 Lísecký potok Líska Česká Kamenice Děčín 3 044

10220322 Potok od Kamenické Nové Vísky Kamenická Nová Víska Česká Kamenice Děčín 707

10220355 LBP Šenovského p. v ř.km 0,5 Horní Kamenice Česká Kamenice Děčín 384

10232219 Potok Na devatenáctce Kerhartice Česká Kamenice Děčín 1 702

10236788 VT Česká Kamenice od Sedla Dolní Kamenice Česká Kamenice Děčín 1 854

10284051 Bílý potok Česká Kamenice Česká Kamenice Děčín 488

10284051 Bílý potok Dolní Kamenice Česká Kamenice Děčín 1 288

11000104 VT 92 Huníkov Dolní Kamenice Česká Kamenice Děčín 403

10236926 bezejmenný tok Kerhartice Česká Kamenice Děčín 314

10100111 Kamenice Česká Kamenice Česká Kamenice Děčín 2 418

10100111 Kamenice Dolní Kamenice Česká Kamenice Děčín 2 266

10100111 Kamenice Horní Kamenice Česká Kamenice Děčín 1 233

10100111 Kamenice Kamenická Nová Víska Česká Kamenice Děčín 1 817

10100369 Bystrá Kerhartice Česká Kamenice Děčín 4 456

10105377 Šenovský potok Horní Kamenice Česká Kamenice Děčín 266

10104926 Lísecký potok Česká Kamenice Česká Kamenice Děčín 1 185

10104926 Lísecký potok Líska Česká Kamenice Děčín 3 044

10220322 Potok od Kamenické Nové Vísky Kamenická Nová Víska Česká Kamenice Děčín 707

10220355 LBP Šenovského p. v ř.km 0,5 Horní Kamenice Česká Kamenice Děčín 384

10232219 Potok Na devatenáctce Kerhartice Česká Kamenice Děčín 1 702

10236788 VT Česká Kamenice od Sedla Dolní Kamenice Česká Kamenice Děčín 1 854

10284051 Bílý potok Česká Kamenice Česká Kamenice Děčín 488

10284051 Bílý potok Dolní Kamenice Česká Kamenice Děčín 1 288

11000104 VT 92 Huníkov Dolní Kamenice Česká Kamenice Děčín 403



10236926 bezejmenný tok Kerhartice Česká Kamenice Děčín 314

10222798 bezejmenný tok Český Jiřetín Český Jiřetín Litvínov 144

10220398 bezejmenný tok Fláje Český Jiřetín Litvínov 641

10220406 PBP Pstružného potoka v ř. km 1,0 Český Jiřetín Český Jiřetín Litvínov 240

10220427 bezejmenný tok Český Jiřetín Český Jiřetín Litvínov 159

10220431 bezejmenný tok Fláje Český Jiřetín Litvínov 193

10220469 LBP Flájského p. v ř. km 3,9 Český Jiřetín Český Jiřetín Litvínov 521

10220477 bezejmenný tok Fláje Český Jiřetín Litvínov 18

10220534 bezejmenný tok Český Jiřetín Český Jiřetín Litvínov 386

10220558 bezejmenný tok Fláje Český Jiřetín Litvínov 137

10220564 * Fláje Český Jiřetín Litvínov 98

10220572 * Fláje Český Jiřetín Litvínov 80

10220576 bezejmenný tok Fláje Český Jiřetín Litvínov 771

10220580 bezejmenný tok Fláje Český Jiřetín Litvínov 52

10220598 * Fláje Český Jiřetín Litvínov 163

10220599 * Fláje Český Jiřetín Litvínov 617

10222747 bezejmenný tok Fláje Český Jiřetín Litvínov 638

10222747 bezejmenný tok Český Jiřetín Český Jiřetín Litvínov 2

10222764 bezejmenný tok Fláje Český Jiřetín Litvínov 154

10222770 bezejmenný tok Fláje Český Jiřetín Litvínov 184

10222784 bezejmenný tok Fláje Český Jiřetín Litvínov 258

10222815 bezejmenný tok Fláje Český Jiřetín Litvínov 353

10222822 bezejmenný tok Fláje Český Jiřetín Litvínov 563

10222842 bezejmenný tok Fláje Český Jiřetín Litvínov 4

10222843 bezejmenný tok Fláje Český Jiřetín Litvínov 207

10222843 bezejmenný tok Český Jiřetín Český Jiřetín Litvínov 192

10222847 Rašeliník Fláje Český Jiřetín Litvínov 3 636

10222847 Rašeliník Český Jiřetín Český Jiřetín Litvínov 117

10222859 LBP 02 v ř. km 0,3 Český Jiřetín Český Jiřetín Litvínov 978

10222864 bezejmenný tok Český Jiřetín Český Jiřetín Litvínov 394

10222878 bezejmenný tok Fláje Český Jiřetín Litvínov 230

10222888 bezejmenný tok Fláje Český Jiřetín Litvínov 69

10222888 bezejmenný tok Český Jiřetín Český Jiřetín Litvínov 402

10222896 * Fláje Český Jiřetín Litvínov 250

10222916 * Fláje Český Jiřetín Litvínov 819

10222917 bezejmenný tok Fláje Český Jiřetín Litvínov 466

10222930 * Fláje Český Jiřetín Litvínov 238

10222931 bezejmenný tok Fláje Český Jiřetín Litvínov 123

10222934 * Fláje Český Jiřetín Litvínov 632

10225145 bezejmenný tok Fláje Český Jiřetín Litvínov 207

10225179 bezejmenný tok Fláje Český Jiřetín Litvínov 166

10225191 bezejmenný tok Fláje Český Jiřetín Litvínov 438

10225207 bezejmenný tok Fláje Český Jiřetín Litvínov 400

10225220 bezejmenný tok Fláje Český Jiřetín Litvínov 348

10225234 LBP Rašeliníku ústící do nádrže Fláje Fláje Český Jiřetín Litvínov 1 173

10225234 LBP Rašeliníku ústící do nádrže Fláje Český Jiřetín Český Jiřetín Litvínov 849

10225238 bezejmenný tok Český Jiřetín Český Jiřetín Litvínov 226

10225287 * Fláje Český Jiřetín Litvínov 80

10225293 * Fláje Český Jiřetín Litvínov 56

10225294 * Fláje Český Jiřetín Litvínov 193

10225303 bezejmenný tok Fláje Český Jiřetín Litvínov 532

10225337 LBP Bílého potoka v ř. km 10,95 Fláje Český Jiřetín Litvínov 872

10227460 bezejmenný tok Český Jiřetín Český Jiřetín Litvínov 737

10227478 bezejmenný tok Český Jiřetín Český Jiřetín Litvínov 99

10227485 bezejmenný tok Fláje Český Jiřetín Litvínov 83



10227498 bezejmenný tok Fláje Český Jiřetín Litvínov 8

10227498 bezejmenný tok Český Jiřetín Český Jiřetín Litvínov 1 655

10227499 bezejmenný tok Český Jiřetín Český Jiřetín Litvínov 81

10227506 LBP Flájského potoka v ř. km 1,85 Český Jiřetín Český Jiřetín Litvínov 748

10227578 bezejmenný tok Český Jiřetín Český Jiřetín Litvínov 775

10227608 * Fláje Český Jiřetín Litvínov 260

10227613 * Fláje Český Jiřetín Litvínov 467

10227625 bezejmenný tok Fláje Český Jiřetín Litvínov 1 039

10227629 bezejmenný tok Fláje Český Jiřetín Litvínov 264

10229769 bezejmenný tok Fláje Český Jiřetín Litvínov 394

10229775 bezejmenný tok Fláje Český Jiřetín Litvínov 44

10229786 bezejmenný tok Fláje Český Jiřetín Litvínov 128

10229817 bezejmenný tok Český Jiřetín Český Jiřetín Litvínov 240

10229825 bezejmenný tok Český Jiřetín Český Jiřetín Litvínov 36

10229837 PBP Flájského potoka v ř. km 7,8 Fláje Český Jiřetín Litvínov 756

10229856 * Fláje Český Jiřetín Litvínov 117

10229866 * Fláje Český Jiřetín Litvínov 112

10229881 * Fláje Český Jiřetín Litvínov 96

10229887 bezejmenný tok Fláje Český Jiřetín Litvínov 302

10229902 LBP 02 v ř. km 0,5 tekoucí od jv. Český Jiřetín Český Jiřetín Litvínov 531

10229911 LBP Rašeliníku ústící do nádrže Fláje Fláje Český Jiřetín Litvínov 4

10229911 LBP Rašeliníku ústící do nádrže Fláje Český Jiřetín Český Jiřetín Litvínov 1 244

10229931 bezejmenný tok Fláje Český Jiřetín Litvínov 149

10229937 * Fláje Český Jiřetín Litvínov 68

10229945 bezejmenný tok Fláje Český Jiřetín Litvínov 117

10229946 bezejmenný tok Fláje Český Jiřetín Litvínov 354

10229955 * Fláje Český Jiřetín Litvínov 148

10229980 * Fláje Český Jiřetín Litvínov 61

10229995 * Fláje Český Jiřetín Litvínov 171

10232148 LBP Bystrého potoka v ř. km 2,0 Český Jiřetín Český Jiřetín Litvínov 751

10232209 PBP Flájského potoka v ř. km 1,4 Fláje Český Jiřetín Litvínov 1 056

10232209 PBP Flájského potoka v ř. km 1,4 Český Jiřetín Český Jiřetín Litvínov 407

10232233 LBP Flájského p. ústící do nádrže Fláje Fláje Český Jiřetín Litvínov 1

10232233 LBP Flájského p. ústící do nádrže Fláje Český Jiřetín Český Jiřetín Litvínov 931

10232241 bezejmenný tok Český Jiřetín Český Jiřetín Litvínov 323

10232256 * Fláje Český Jiřetín Litvínov 133

10232275 LBP Radního potoka v ř. km 0,8 Fláje Český Jiřetín Litvínov 1 981

10232293 * Fláje Český Jiřetín Litvínov 0

10232298 bezejmenný tok Český Jiřetín Český Jiřetín Litvínov 124

10232300 * Fláje Český Jiřetín Litvínov 469

10232357 * Fláje Český Jiřetín Litvínov 106

10232363 bezejmenný tok Fláje Český Jiřetín Litvínov 378

10232364 * Fláje Český Jiřetín Litvínov 81

10234581 PBP Flájského potoka v ř. km 6,8 Fláje Český Jiřetín Litvínov 1 626

10234588 bezejmenný tok Fláje Český Jiřetín Litvínov 334

10234590 bezejmenný tok Fláje Český Jiřetín Litvínov 183

10234629 bezejmenný tok Fláje Český Jiřetín Litvínov 109

10234642 bezejmenný tok Fláje Český Jiřetín Litvínov 473

10234673 LBP Flájského p. ústící do nádrže Fláje Český Jiřetín Český Jiřetín Litvínov 385

10234732 * Fláje Český Jiřetín Litvínov 515

10234737 bezejmenný tok Fláje Český Jiřetín Litvínov 222

10234748 * Fláje Český Jiřetín Litvínov 425

10234757 * Fláje Český Jiřetín Litvínov 300

10229884 VT 45 Nebočany Český Jiřetín Český Jiřetín Litvínov 290

10226172 Modla Čížkovice Čížkovice Lovosice 2 626



10226172 Modla Želechovice Čížkovice Lovosice 902

10235774 Jenčický potok Čížkovice Čížkovice Lovosice 1 294

10226172 Modla Čížkovice Čížkovice Lovosice 2 626

10226172 Modla Želechovice Čížkovice Lovosice 902

10235774 Jenčický potok Čížkovice Čížkovice Lovosice 1 294

10221462 Žejdlík Lukohořany Děčany Lovosice 1 765

10221462 Žejdlík Solany Děčany Lovosice 2 531

10230916 Suchý potok Děčany Děčany Lovosice 1 773

10230916 Suchý potok Semeč Děčany Lovosice 1 603

10283965 Rosovka Solany Děčany Lovosice 1 767

10221462 Žejdlík Lukohořany Děčany Lovosice 1 765

10221462 Žejdlík Solany Děčany Lovosice 2 531

10230916 Suchý potok Děčany Děčany Lovosice 1 773

10230916 Suchý potok Semeč Děčany Lovosice 1 603

10283965 Rosovka Solany Děčany Lovosice 1 767

10100027 Ploučnice Březiny u Děčína Děčín Děčín 2 201

10100027 Ploučnice Děčín Děčín Děčín 1 907

10100027 Ploučnice Děčín-Staré Město Děčín Děčín 1 877

10100327 Jílovský potok Bynov Děčín Děčín 1 736

10100327 Jílovský potok Horní Oldřichov Děčín Děčín 1 774

10100327 Jílovský potok Podmokly Děčín Děčín 2 090

10100868 Ostružník Prostřední Žleb Děčín Děčín 1 007

10102222 Bělský potok Bělá u Děčína Děčín Děčín 2 198

10102222 Bělský potok Podmokly Děčín Děčín 267

10102310 Kamenička Boletice nad Labem Děčín Děčín 2 658

10102310 Kamenička Křešice u Děčína Děčín Děčín 106

10104593 Chrochvický potok Chrochvice Děčín Děčín 73

10104593 Chrochvický potok Krásný Studenec Děčín Děčín 1 624

10104593 Chrochvický potok Podmokly Děčín Děčín 1 938

10220437 Račí potok Vilsnice Děčín Děčín 763

10222397 PBP Labe Křešice 01 Křešice u Děčína Děčín Děčín 800

10222743 VT Krásný Studenec 4C Chrochvice Děčín Děčín 886

10222778 PBP Labe Křešice - Marjanín Křešice u Děčína Děčín Děčín 1 512

10227456 LBP Chrochvického p. od Klobouku Krásný Studenec Děčín Děčín 927

10227486 LBP Račího p. od Nové Bohyně Vilsnice Děčín Děčín 226

10234659 VT Křešice u továrny Křešice u Děčína Děčín Děčín 2 038

10236841 LBP Chrochvického p. přes náves Krásný Studenec Děčín Děčín 814

10113968 Oldřichovský potok (Oldřich) Horní Oldřichov Děčín Děčín 920

10100027 Ploučnice Březiny u Děčína Děčín Děčín 2 201

10100027 Ploučnice Děčín Děčín Děčín 1 907

10100027 Ploučnice Děčín-Staré Město Děčín Děčín 1 877

10100327 Jílovský potok Bynov Děčín Děčín 1 736

10100327 Jílovský potok Horní Oldřichov Děčín Děčín 1 774

10100327 Jílovský potok Podmokly Děčín Děčín 2 090

10100868 Ostružník Prostřední Žleb Děčín Děčín 1 007

10102222 Bělský potok Bělá u Děčína Děčín Děčín 2 198

10102222 Bělský potok Podmokly Děčín Děčín 267

10102310 Kamenička Boletice nad Labem Děčín Děčín 2 658

10102310 Kamenička Křešice u Děčína Děčín Děčín 106

10104593 Chrochvický potok Chrochvice Děčín Děčín 73

10104593 Chrochvický potok Krásný Studenec Děčín Děčín 1 624

10104593 Chrochvický potok Podmokly Děčín Děčín 1 938

10220437 Račí potok Vilsnice Děčín Děčín 763

10222397 PBP Labe Křešice 01 Křešice u Děčína Děčín Děčín 800

10222743 VT Krásný Studenec 4C Chrochvice Děčín Děčín 886



10222778 PBP Labe Křešice - Marjanín Křešice u Děčína Děčín Děčín 1 512

10227456 LBP Chrochvického p. od Klobouku Krásný Studenec Děčín Děčín 927

10227486 LBP Račího p. od Nové Bohyně Vilsnice Děčín Děčín 226

10234659 VT Křešice u továrny Křešice u Děčína Děčín Děčín 2 038

10236841 LBP Chrochvického p. přes náves Krásný Studenec Děčín Děčín 814

10113968 Oldřichovský potok (Oldřich) Horní Oldřichov Děčín Děčín 920

10101404 Sádecký potok Deštnice Deštnice Žatec 4 087

10101404 Sádecký potok Sádek u Deštnice Deštnice Žatec 2 652

10101404 Sádecký potok Deštnice Deštnice Žatec 4 087

10101404 Sádecký potok Sádek u Deštnice Deštnice Žatec 2 652

10221552 Voračovka Dlažkovice Dlažkovice Lovosice 1 587

10221555 Podsedický potok Dlažkovice Dlažkovice Lovosice 1 785

10221552 Voračovka Dlažkovice Dlažkovice Lovosice 1 587

10221555 Podsedický potok Dlažkovice Dlažkovice Lovosice 1 785

10102302 Poustka Dobkovice Dobkovice Děčín 1 362

10102302 Poustka Prosetín u Dobkovic Dobkovice Děčín 619

10102302 Poustka Dobkovice Dobkovice Děčín 1 362

10102302 Poustka Prosetín u Dobkovic Dobkovice Děčín 619

10221772 Dobroměřický potok Dobroměřice Dobroměřice Louny 4 033

10221772 Dobroměřický potok Dobroměřice Dobroměřice Louny 4 033

10100004 Ohře Doksany Doksany Roudnice nad Labem 1 497

10100416 Čepel Doksany Doksany Roudnice nad Labem 190

10100004 Ohře Doksany Doksany Roudnice nad Labem 1 497

10100416 Čepel Doksany Doksany Roudnice nad Labem 190

10100004 Ohře Dolánky nad Ohří Dolánky nad Ohří Litoměřice 1 186

10100004 Ohře Dolánky nad Ohří Dolánky nad Ohří Litoměřice 1 186

10100369 Bystrá Dolní Habartice Dolní Habartice Děčín 2 716

10225211 P.od Malé Bukoviny Dolní Habartice Dolní Habartice Děčín 1 617

10237000 LBP Bystré Dolní Habartice Dolní Habartice Dolní Habartice Děčín 1 135

10100369 Bystrá Dolní Habartice Dolní Habartice Děčín 2 716

10225211 P.od Malé Bukoviny Dolní Habartice Dolní Habartice Děčín 1 617

10237000 LBP Bystré Dolní Habartice Dolní Habartice Dolní Habartice Děčín 1 135

10100944 Lužnička Dolní Podluží Dolní Podluží Varnsdorf 4 541

10100944 Lužnička Dolní Podluží Dolní Podluží Varnsdorf 4 541

10100895 Luční potok - HVT č. S 45 Dolní Poustevna Dolní Poustevna Rumburk 2 043

10100895 Luční potok - HVT č. S 45 Horní Poustevna Dolní Poustevna Rumburk 2 011

10148355 LBP Kláštereckého potoka Domašín u Klášterce nad Ohří Domašín Kadaň 252

10148355 LBP Kláštereckého potoka Petlery Domašín Kadaň 234

10101880 Odběr z Přísečnice na ÚV Hradiště Nová Víska u Domašína Domašín Kadaň 2 076

10223777 LBP 04 v prostoru prameniště Nová Víska u Domašína Domašín Kadaň 152

10223778 LBP Hradišťského potoka Nová Víska u Domašína Domašín Kadaň 361

10223829 LBP Podmileského potoka Podmilesy Domašín Kadaň 38

10223829 LBP Podmileského potoka Louchov Domašín Kadaň 193

10226254 bezejmenný tok Domašín u Klášterce nad Ohří Domašín Kadaň 3

10226254 bezejmenný tok Louchov Domašín Kadaň 314

10226255 bezejmenný tok Louchov Domašín Kadaň 317

10227139 PBP Hradišťského potoka Nová Víska u Domašína Domašín Kadaň 832

10228535 * Nová Víska u Domašína Domašín Kadaň 1

10228571 bezejmenný tok Petlery Domašín Kadaň 1 098

10229408 bezejmenný tok Nová Víska u Domašína Domašín Kadaň 233

10233190 * Nová Víska u Domašína Domašín Kadaň 70

10233215 bezejmenný tok Nová Víska u Domašína Domašín Kadaň 204

10233250 PBP Podmilevského potoka Podmilesy Domašín Kadaň 1 639

10233280 bezejmenný tok Petlery Domašín Kadaň 2

10235241 bezejmenný tok Petlery Domašín Kadaň 83



10222100 VT Solopysky 01 Solopysky u Loun Domoušice Louny 433

10224272 Hasina Domoušice Domoušice Louny 4 244

10224272 Hasina Solopysky u Loun Domoušice Louny 3 427

10229160 Potok od Filipova Domoušice Domoušice Louny 1 007

10238574 VT Solopysky 02 Solopysky u Loun Domoušice Louny 1 209

10222100 VT Solopysky 01 Solopysky u Loun Domoušice Louny 433

10224272 Hasina Domoušice Domoušice Louny 4 244

10224272 Hasina Solopysky u Loun Domoušice Louny 3 427

10229160 Potok od Filipova Domoušice Domoušice Louny 1 007

10238574 VT Solopysky 02 Solopysky u Loun Domoušice Louny 1 209

10100311 Křinice - HVT č.S 86 Doubice Doubice Rumburk 4 095

10100151 Úštěcký potok Drahobuz Drahobuz Litoměřice 2 709

10100151 Úštěcký potok Strážiště u Drahobuze Drahobuz Litoměřice 5

10228377 Studený potok Břehoryje Drahobuz Litoměřice 2 129

10228377 Studený potok Drahobuz Drahobuz Litoměřice 2 100

10228467 Chotiněveský potok (PBP Studeného p.) Břehoryje Drahobuz Litoměřice 459

10100151 Úštěcký potok Drahobuz Drahobuz Litoměřice 2 709

10100151 Úštěcký potok Strážiště u Drahobuze Drahobuz Litoměřice 5

10228377 Studený potok Břehoryje Drahobuz Litoměřice 2 129

10228377 Studený potok Drahobuz Drahobuz Litoměřice 2 100

10228467 Chotiněveský potok (PBP Studeného p.) Břehoryje Drahobuz Litoměřice 459

10100513 Hačka Droužkovice Droužkovice Chomutov 4 335

10100315 Bystřice Dubí-Bystřice Dubí Teplice 538

10100315 Bystřice Dubí u Teplic Dubí Teplice 5 981

10100315 Bystřice Cínovec Dubí Teplice 1 120

10102773 Mohelnice Cínovec Dubí Teplice 38

10100703 Modlanský potok Drahůnky Dubí Teplice 51

10222707 bezejmenný tok Cínovec Dubí Teplice 1

10220383 bezejmenný tok Cínovec Dubí Teplice 50

10220404 bezejmenný tok Cínovec Dubí Teplice 56

10220409 bezejmenný tok Cínovec Dubí Teplice 68

10220526 Lesní p. Mstišov Dubí Teplice 380

10220591 Račí potok Drahůnky Dubí Teplice 820

10220591 Račí potok Běhánky Dubí Teplice 92

10222746 bezejmenný tok Cínovec Dubí Teplice 459

10222768 bezejmenný tok Cínovec Dubí Teplice 70

10222769 bezejmenný tok Cínovec Dubí Teplice 352

10222794 PBP Nerudova potoka v ř. km 2,8 Dubí u Teplic Dubí Teplice 519

10222794 PBP Nerudova potoka v ř. km 2,8 Cínovec Dubí Teplice 851

10222811 bezejmenný tok Dubí u Teplic Dubí Teplice 134

10222824 bezejmenný tok Cínovec Dubí Teplice 155

10222830 bezejmenný tok Cínovec Dubí Teplice 525

10222860 bezejmenný tok Dubí u Teplic Dubí Teplice 196

10222938 Mstišovský potok Mstišov Dubí Teplice 1 436

10222958 LBP Lesního potoka v ř. km 1,6 Mstišov Dubí Teplice 1 287

10227561 bezejmenný tok Dubí u Teplic Dubí Teplice 256

10227593 bezejmenný tok Dubí u Teplic Dubí Teplice 716

10229828 Skalní potok Dubí u Teplic Dubí Teplice 227

10229832 bezejmenný tok Dubí u Teplic Dubí Teplice 80

10229844 bezejmenný tok Dubí u Teplic Dubí Teplice 72

10229845 Nerudův potok Dubí u Teplic Dubí Teplice 3 178

10229872 Bobový potok Dubí u Teplic Dubí Teplice 2 077

10229916 bezejmenný tok Drahůnky Dubí Teplice 469

10232242 PBP Nerudova potoka v ř. km 2,5 Dubí u Teplic Dubí Teplice 775

10232245 bezejmenný tok Dubí u Teplic Dubí Teplice 504



10232246 bezejmenný tok Dubí u Teplic Dubí Teplice 106

10232252 bezejmenný tok Dubí u Teplic Dubí Teplice 44

10232258 bezejmenný tok Dubí u Teplic Dubí Teplice 69

10232301 * Dubí u Teplic Dubí Teplice 113

10234662 bezejmenný tok Dubí u Teplic Dubí Teplice 101

10234695 PBP Modlanského potoka Dubí u Teplic Dubí Teplice 931

10100562 Loučenský potok Duchcov Duchcov Teplice 2 851

10100562 Loučenský potok Hrdlovka Duchcov Teplice 1 233

10101618 Osecký potok Duchcov Duchcov Teplice 19

10101618 Osecký potok Hrdlovka Duchcov Teplice 12

10118887 tok Příkop Hrdlovka Duchcov Teplice 9

10102777 Hájský potok Duchcov Duchcov Teplice 14

10230262 * Duchcov Duchcov Teplice 111

10100416 Čepel Dušníky Dušníky Roudnice nad Labem 260

10100416 Čepel Dušníky Dušníky Roudnice nad Labem 260

10228857 Evaňský potok Evaň Evaň Lovosice 1 011

10228857 Evaňský potok Evaň Evaň Lovosice 1 011

10100027 Ploučnice Františkov nad Ploučnicí Františkov nad Ploučnicí Děčín 1 459

10100027 Ploučnice Oldřichov nad Ploučnicí Františkov nad Ploučnicí Děčín 2 448

10103828 Valkeřický potok Oldřichov nad Ploučnicí Františkov nad Ploučnicí Děčín 176

10220601 bezejmenný tok Oldřichov nad Ploučnicí Františkov nad Ploučnicí Děčín 137

10100027 Ploučnice Františkov nad Ploučnicí Františkov nad Ploučnicí Děčín 1 459

10100027 Ploučnice Oldřichov nad Ploučnicí Františkov nad Ploučnicí Děčín 2 448

10103828 Valkeřický potok Oldřichov nad Ploučnicí Františkov nad Ploučnicí Děčín 176

10220601 bezejmenný tok Oldřichov nad Ploučnicí Františkov nad Ploučnicí Děčín 137

10284018 Záhořský potok Habrovany u Řehlovic Habrovany Ústí nad Labem 795

10284070 Radejčínský potok Habrovany u Řehlovic Habrovany Ústí nad Labem 1 834

10102777 Hájský potok Háj u Duchcova Háj u Duchcova Teplice 3 183

10103514 Domaslavický potok Domaslavice Háj u Duchcova Teplice 2 267

10102777 Hájský potok Domaslavice Háj u Duchcova Teplice 636

10102777 Hájský potok Háj u Duchcova Háj u Duchcova Teplice 431

10225360 LBP Hájského potoka Domaslavice Háj u Duchcova Teplice 395

10227670 bezejmenný tok Domaslavice Háj u Duchcova Teplice 695

10229924 bezejmenný tok Domaslavice Háj u Duchcova Teplice 218

10234763 Slaniskový potok Domaslavice Háj u Duchcova Teplice 996

10221002 * Háj u Duchcova Háj u Duchcova Teplice 42

10100202 Srpina Havraň Havraň Most 2 276

10101159 Počeradský potok Havraň Havraň Most 1 021

10100859 Merboltický potok Blankartice Heřmanov Děčín 527

10102186 Fojtovický potok Fojtovice u Heřmanova Heřmanov Děčín 2 587

10102186 Fojtovický potok Heřmanov Heřmanov Děčín 3 229

10100859 Merboltický potok Blankartice Heřmanov Děčín 527

10102186 Fojtovický potok Fojtovice u Heřmanova Heřmanov Děčín 2 587

10102186 Fojtovický potok Heřmanov Heřmanov Děčín 3 229

10100062 Blšanka Holedeč Holedeč Žatec 5 105

10100062 Blšanka Stránky Holedeč Žatec 1 216

10100062 Blšanka Veletice Holedeč Žatec 1 964

10100062 Blšanka Holedeč Holedeč Žatec 5 105

10100062 Blšanka Stránky Holedeč Žatec 1 216

10100062 Blšanka Veletice Holedeč Žatec 1 964

10232731 PBP Homolského p. od Pláně Lhota pod Pannou Homole u Panny Ústí nad Labem 1 091

10232731 PBP Homolského p. od Pláně Lhota pod Pannou Homole u Panny Ústí nad Labem 1 091

10101016 Telčský potok (Rudolický) Rudolice v Horách Hora Svaté Kateřiny Litvínov 1 973

10102936 Kateřinský potok Hora Svaté Kateřiny Hora Svaté Kateřiny Litvínov 1 544

10220680 bezejmenný tok Malý Háj Hora Svaté Kateřiny Litvínov 29



10220684 bezejmenný tok Malý Háj Hora Svaté Kateřiny Litvínov 350

10220714 bezejmenný tok Malý Háj Hora Svaté Kateřiny Litvínov 180

10220719 bezejmenný tok Malý Háj Hora Svaté Kateřiny Litvínov 205

10220725 bezejmenný tok Hora Svaté Kateřiny Hora Svaté Kateřiny Litvínov 627

10220748 bezejmenný tok Malý Háj Hora Svaté Kateřiny Litvínov 31

10220757 LBP Kateřinského potoka v ř. km 1,25 Svahová I Hora Svaté Kateřiny Litvínov 663

10220757 LBP Kateřinského potoka v ř. km 1,25 Hora Svaté Kateřiny Hora Svaté Kateřiny Litvínov 813

10220774 bezejmenný tok Hora Svaté Kateřiny Hora Svaté Kateřiny Litvínov 116

10220775 bezejmenný tok Hora Svaté Kateřiny Hora Svaté Kateřiny Litvínov 300

10220789 bezejmenný tok Hora Svaté Kateřiny Hora Svaté Kateřiny Litvínov 281

10222986 bezejmenný tok Rudolice v Horách Hora Svaté Kateřiny Litvínov 147

10223022 bezejmenný tok Malý Háj Hora Svaté Kateřiny Litvínov 122

10223035 bezejmenný tok Malý Háj Hora Svaté Kateřiny Litvínov 206

10223056 bezejmenný tok Malý Háj Hora Svaté Kateřiny Litvínov 100

10223065 bezejmenný tok Rudolice v Horách Hora Svaté Kateřiny Litvínov 35

10223088 PBP Telčského potoka v ř. km 4,4 Rudolice v Horách Hora Svaté Kateřiny Litvínov 1 918

10223090 bezejmenný tok Hora Svaté Kateřiny Hora Svaté Kateřiny Litvínov 825

10223159 bezejmenný tok Hora Svaté Kateřiny Hora Svaté Kateřiny Litvínov 727

10223183 bezejmenný tok Svahová I Hora Svaté Kateřiny Litvínov 117

10223189 bezejmenný tok Svahová I Hora Svaté Kateřiny Litvínov 87

10223192 bezejmenný tok Hora Svaté Kateřiny Hora Svaté Kateřiny Litvínov 35

10225389 bezejmenný tok Malý Háj Hora Svaté Kateřiny Litvínov 580

10225408 bezejmenný tok Malý Háj Hora Svaté Kateřiny Litvínov 237

10225422 bezejmenný tok Hora Svaté Kateřiny Hora Svaté Kateřiny Litvínov 172

10225422 bezejmenný tok Malý Háj Hora Svaté Kateřiny Litvínov 373

10225445 bezejmenný tok Malý Háj Hora Svaté Kateřiny Litvínov 26

10225545 bezejmenný tok Svahová I Hora Svaté Kateřiny Litvínov 43

10225555 bezejmenný tok Svahová I Hora Svaté Kateřiny Litvínov 125

10225563 bezejmenný tok Hora Svaté Kateřiny Hora Svaté Kateřiny Litvínov 175

10227694 LBP Svídnice v ř. km 4,7 Rudolice v Horách Hora Svaté Kateřiny Litvínov 277

10227694 LBP Svídnice v ř. km 4,7 Hora Svaté Kateřiny Hora Svaté Kateřiny Litvínov 189

10227694 LBP Svídnice v ř. km 4,7 Malý Háj Hora Svaté Kateřiny Litvínov 1 667

10227765 bezejmenný tok Malý Háj Hora Svaté Kateřiny Litvínov 52

10227776 bezejmenný tok Malý Háj Hora Svaté Kateřiny Litvínov 421

10227779 bezejmenný tok Malý Háj Hora Svaté Kateřiny Litvínov 90

10227823 bezejmenný tok Malý Háj Hora Svaté Kateřiny Litvínov 107

10227824 bezejmenný tok Malý Háj Hora Svaté Kateřiny Litvínov 80

10227838 bezejmenný tok Malý Háj Hora Svaté Kateřiny Litvínov 72

10227862 LBP Kateřinského potoka v ř. km 2,6 Hora Svaté Kateřiny Hora Svaté Kateřiny Litvínov 441

10227887 bezejmenný tok Svahová I Hora Svaté Kateřiny Litvínov 88

10227900 bezejmenný tok Svahová I Hora Svaté Kateřiny Litvínov 24

10227900 bezejmenný tok Malý Háj Hora Svaté Kateřiny Litvínov 82

10227901 bezejmenný tok Hora Svaté Kateřiny Hora Svaté Kateřiny Litvínov 115

10230062 bezejmenný tok Malý Háj Hora Svaté Kateřiny Litvínov 95

10230065 bezejmenný tok Hora Svaté Kateřiny Hora Svaté Kateřiny Litvínov 186

10230065 bezejmenný tok Malý Háj Hora Svaté Kateřiny Litvínov 887

10230082 bezejmenný tok Malý Háj Hora Svaté Kateřiny Litvínov 93

10230094 bezejmenný tok Rudolice v Horách Hora Svaté Kateřiny Litvínov 31

10230107 Pachenkovský potok Hora Svaté Kateřiny Hora Svaté Kateřiny Litvínov 687

10230118 bezejmenný tok Malý Háj Hora Svaté Kateřiny Litvínov 90

10230163 bezejmenný tok Svahová I Hora Svaté Kateřiny Litvínov 61

10230169 bezejmenný tok Hora Svaté Kateřiny Hora Svaté Kateřiny Litvínov 39

10230183 bezejmenný tok Svahová I Hora Svaté Kateřiny Litvínov 85

10230194 * Svahová I Hora Svaté Kateřiny Litvínov 94

10230195 PBP Kateřinského potoka v ř. km 3,0 Hora Svaté Kateřiny Hora Svaté Kateřiny Litvínov 751



10230250 bezejmenný tok Hora Svaté Kateřiny Hora Svaté Kateřiny Litvínov 225

10232459 bezejmenný tok Rudolice v Horách Hora Svaté Kateřiny Litvínov 78

10232461 bezejmenný tok Malý Háj Hora Svaté Kateřiny Litvínov 44

10232469 bezejmenný tok Malý Háj Hora Svaté Kateřiny Litvínov 79

10232478 bezejmenný tok Malý Háj Hora Svaté Kateřiny Litvínov 102

10232497 bezejmenný tok Malý Háj Hora Svaté Kateřiny Litvínov 1 125

10232507 * Svahová I Hora Svaté Kateřiny Litvínov 255

10232522 bezejmenný tok Malý Háj Hora Svaté Kateřiny Litvínov 95

10232523 Lesní potok Svahová I Hora Svaté Kateřiny Litvínov 573

10232523 Lesní potok Hora Svaté Kateřiny Hora Svaté Kateřiny Litvínov 621

10232523 Lesní potok Malý Háj Hora Svaté Kateřiny Litvínov 1 407

10232550 bezejmenný tok Malý Háj Hora Svaté Kateřiny Litvínov 223

10232557 bezejmenný tok Svahová I Hora Svaté Kateřiny Litvínov 766

10232565 bezejmenný tok Malý Háj Hora Svaté Kateřiny Litvínov 156

10232574 bezejmenný tok Svahová I Hora Svaté Kateřiny Litvínov 500

10234792 bezejmenný tok Malý Háj Hora Svaté Kateřiny Litvínov 181

10234803 bezejmenný tok Hora Svaté Kateřiny Hora Svaté Kateřiny Litvínov 13

10234842 bezejmenný tok Malý Háj Hora Svaté Kateřiny Litvínov 185

10234875 bezejmenný tok Malý Háj Hora Svaté Kateřiny Litvínov 187

10234914 bezejmenný tok Malý Háj Hora Svaté Kateřiny Litvínov 561

10234934 bezejmenný tok Svahová I Hora Svaté Kateřiny Litvínov 196

10234934 bezejmenný tok Malý Háj Hora Svaté Kateřiny Litvínov 471

10234943 bezejmenný tok Svahová I Hora Svaté Kateřiny Litvínov 85

10234943 bezejmenný tok Malý Háj Hora Svaté Kateřiny Litvínov 68

10234946 bezejmenný tok Svahová I Hora Svaté Kateřiny Litvínov 49

10234946 bezejmenný tok Malý Háj Hora Svaté Kateřiny Litvínov 19

10234948 bezejmenný tok Svahová I Hora Svaté Kateřiny Litvínov 93

10234974 bezejmenný tok Hora Svaté Kateřiny Hora Svaté Kateřiny Litvínov 185

10223146 * Rudolice v Horách Hora Svaté Kateřiny Litvínov 72

10223157 * Rudolice v Horách Hora Svaté Kateřiny Litvínov 63

10223194 bezejmenný tok Rudolice v Horách Hora Svaté Kateřiny Litvínov 217

10225521 bezejmenný tok Rudolice v Horách Hora Svaté Kateřiny Litvínov 77

10227965 bezejmenný tok Rudolice v Horách Hora Svaté Kateřiny Litvínov 116

10230407 bezejmenný tok Rudolice v Horách Hora Svaté Kateřiny Litvínov 124

10101988 Křímovský potok Nová Ves u Křimova Hora Svatého Šebestiána Chomutov 1 584

10105013 Menhartický potok Nová Ves u Křimova Hora Svatého Šebestiána Chomutov 272

10238939 Přivaděč do Chomutovky Jilmová Hora Svatého Šebestiána Chomutov 1 155

10238939 Přivaděč do Chomutovky Nová Ves u Křimova Hora Svatého Šebestiána Chomutov 1 455

10100072 Chomutovka Hora Svatého Šebestiána Hora Svatého Šebestiána Chomutov 3 074

10100072 Chomutovka Pohraniční Hora Svatého Šebestiána Chomutov 1 645

10100072 Chomutovka Nová Ves u Křimova Hora Svatého Šebestiána Chomutov 1 062

10221119 bezejmenný tok Jilmová Hora Svatého Šebestiána Chomutov 2 345

10235027 bezejmenný tok Pohraniční Hora Svatého Šebestiána Chomutov 156

10221084 bezejmenný tok Pohraniční Hora Svatého Šebestiána Chomutov 62

10221153 bezejmenný tok Hora Svatého Šebestiána Hora Svatého Šebestiána Chomutov 147

10221161 bezejmenný tok Nová Ves u Křimova Hora Svatého Šebestiána Chomutov 2 757

10221177 LBP Křímovského potoka v ř. km 5,2 Nová Ves u Křimova Hora Svatého Šebestiána Chomutov 512

10221181 LBP 04 v ř. km 2,5 Hora Svatého Šebestiána Hora Svatého Šebestiána Chomutov 252

10223494 LBP Šebestiánky v ř. km 0,5 Hora Svatého Šebestiána Hora Svatého Šebestiána Chomutov 1 019

10223494 LBP Šebestiánky v ř. km 0,5 Nová Ves u Křimova Hora Svatého Šebestiána Chomutov 2 416

10225807 bezejmenný tok Pohraniční Hora Svatého Šebestiána Chomutov 430

10225814 bezejmenný tok Pohraniční Hora Svatého Šebestiána Chomutov 732

10225828 bezejmenný tok Hora Svatého Šebestiána Hora Svatého Šebestiána Chomutov 161

10225856 * Nová Ves u Křimova Hora Svatého Šebestiána Chomutov 446

10225858 * Nová Ves u Křimova Hora Svatého Šebestiána Chomutov 1 722



10225867 * Jilmová Hora Svatého Šebestiána Chomutov 767

10225880 * Hora Svatého Šebestiána Hora Svatého Šebestiána Chomutov 77

10225882 * Hora Svatého Šebestiána Hora Svatého Šebestiána Chomutov 236

10225896 * Nová Ves u Křimova Hora Svatého Šebestiána Chomutov 125

10225908 * Nová Ves u Křimova Hora Svatého Šebestiána Chomutov 199

10225913 * Nová Ves u Křimova Hora Svatého Šebestiána Chomutov 349

10225917 * Nová Ves u Křimova Hora Svatého Šebestiána Chomutov 51

10225919 * Nová Ves u Křimova Hora Svatého Šebestiána Chomutov 18

10225931 * Nová Ves u Křimova Hora Svatého Šebestiána Chomutov 79

10225933 * Nová Ves u Křimova Hora Svatého Šebestiána Chomutov 345

10225939 bezejmenný tok Nová Ves u Křimova Hora Svatého Šebestiána Chomutov 1 128

10225948 PBP Křímovského  potoka v ř. km 3,7 Nová Ves u Křimova Hora Svatého Šebestiána Chomutov 605

10225953 * Nová Ves u Křimova Hora Svatého Šebestiána Chomutov 272

10228136 * Pohraniční Hora Svatého Šebestiána Chomutov 190

10228150 bezejmenný tok Pohraniční Hora Svatého Šebestiána Chomutov 215

10228154 * Pohraniční Hora Svatého Šebestiána Chomutov 113

10228159 PBP Černé v ř. km 10,95 Jilmová Hora Svatého Šebestiána Chomutov 271

10228179 * Pohraniční Hora Svatého Šebestiána Chomutov 152

10228192 * Nová Ves u Křimova Hora Svatého Šebestiána Chomutov 81

10228207 * Hora Svatého Šebestiána Hora Svatého Šebestiána Chomutov 117

10228249 * Nová Ves u Křimova Hora Svatého Šebestiána Chomutov 247

10228250 * Nová Ves u Křimova Hora Svatého Šebestiána Chomutov 189

10228257 * Nová Ves u Křimova Hora Svatého Šebestiána Chomutov 248

10228261 * Nová Ves u Křimova Hora Svatého Šebestiána Chomutov 144

10228262 * Nová Ves u Křimova Hora Svatého Šebestiána Chomutov 427

10228264 * Nová Ves u Křimova Hora Svatého Šebestiána Chomutov 46

10228266 * Nová Ves u Křimova Hora Svatého Šebestiána Chomutov 171

10228267 * Nová Ves u Křimova Hora Svatého Šebestiána Chomutov 409

10228268 * Nová Ves u Křimova Hora Svatého Šebestiána Chomutov 213

10228277 * Nová Ves u Křimova Hora Svatého Šebestiána Chomutov 363

10228302 * Nová Ves u Křimova Hora Svatého Šebestiána Chomutov 395

10230218 LBP Načetínského potoka Pohraniční Hora Svatého Šebestiána Chomutov 815

10230449 PBP Černé v ř. km 11,1 Jilmová Hora Svatého Šebestiána Chomutov 391

10230455 LBP 03 v ř. km 0,25 Hora Svatého Šebestiána Hora Svatého Šebestiána Chomutov 196

10230455 LBP 03 v ř. km 0,25 Pohraniční Hora Svatého Šebestiána Chomutov 844

10230463 * Pohraniční Hora Svatého Šebestiána Chomutov 109

10230467 * Pohraniční Hora Svatého Šebestiána Chomutov 251

10230469 * Pohraniční Hora Svatého Šebestiána Chomutov 69

10230490 * Nová Ves u Křimova Hora Svatého Šebestiána Chomutov 77

10230492 * Nová Ves u Křimova Hora Svatého Šebestiána Chomutov 143

10230496 * Nová Ves u Křimova Hora Svatého Šebestiána Chomutov 78

10230497 * Nová Ves u Křimova Hora Svatého Šebestiána Chomutov 407

10230500 * Hora Svatého Šebestiána Hora Svatého Šebestiána Chomutov 405

10230505 bezejmenný tok Hora Svatého Šebestiána Hora Svatého Šebestiána Chomutov 282

10230531 * Nová Ves u Křimova Hora Svatého Šebestiána Chomutov 4

10230551 bezejmenný tok Nová Ves u Křimova Hora Svatého Šebestiána Chomutov 157

10230558 bezejmenný tok Hora Svatého Šebestiána Hora Svatého Šebestiána Chomutov 331

10230559 * Nová Ves u Křimova Hora Svatého Šebestiána Chomutov 257

10230564 * Nová Ves u Křimova Hora Svatého Šebestiána Chomutov 219

10230566 * Nová Ves u Křimova Hora Svatého Šebestiána Chomutov 151

10230591 * Nová Ves u Křimova Hora Svatého Šebestiána Chomutov 159

10232737 PBP Pohraničního potoka v ř. km 0,7 Pohraniční Hora Svatého Šebestiána Chomutov 2 964

10232851 bezejmenný tok Hora Svatého Šebestiána Hora Svatého Šebestiána Chomutov 146

10232851 bezejmenný tok Pohraniční Hora Svatého Šebestiána Chomutov 75

10232865 * Pohraniční Hora Svatého Šebestiána Chomutov 60



10232868 * Pohraniční Hora Svatého Šebestiána Chomutov 312

10232872 * Hora Svatého Šebestiána Hora Svatého Šebestiána Chomutov 53

10232872 * Pohraniční Hora Svatého Šebestiána Chomutov 341

10232873 * Pohraniční Hora Svatého Šebestiána Chomutov 102

10232880 * Pohraniční Hora Svatého Šebestiána Chomutov 142

10232884 * Nová Ves u Křimova Hora Svatého Šebestiána Chomutov 3

10232892 * Nová Ves u Křimova Hora Svatého Šebestiána Chomutov 89

10232896 * Nová Ves u Křimova Hora Svatého Šebestiána Chomutov 13

10232897 * Nová Ves u Křimova Hora Svatého Šebestiána Chomutov 303

10232930 * Hora Svatého Šebestiána Hora Svatého Šebestiána Chomutov 92

10232935 * Nová Ves u Křimova Hora Svatého Šebestiána Chomutov 33

10232957 * Nová Ves u Křimova Hora Svatého Šebestiána Chomutov 133

10232970 * Nová Ves u Křimova Hora Svatého Šebestiána Chomutov 413

10232977 * Nová Ves u Křimova Hora Svatého Šebestiána Chomutov 170

10232981 * Hora Svatého Šebestiána Hora Svatého Šebestiána Chomutov 147

10232988 * Nová Ves u Křimova Hora Svatého Šebestiána Chomutov 123

10233007 * Nová Ves u Křimova Hora Svatého Šebestiána Chomutov 94

10233008 bezejmenný tok Nová Ves u Křimova Hora Svatého Šebestiána Chomutov 531

10233015 * Nová Ves u Křimova Hora Svatého Šebestiána Chomutov 92

10234952 PBP Černé v ř. km 3,8 tekoucí od jv. Pohraniční Hora Svatého Šebestiána Chomutov 1 415

10234956 bezejmenný tok Pohraniční Hora Svatého Šebestiána Chomutov 487

10237966 PBP Slatinického p. od silnice 255 Pohraniční Hora Svatého Šebestiána Chomutov 87

10238339 bezejmenný tok Pohraniční Hora Svatého Šebestiána Chomutov 99

10221221 bezejmenný tok Jilmová Hora Svatého Šebestiána Chomutov 95

10223417 bezejmenný tok Pohraniční Hora Svatého Šebestiána Chomutov 150

10225817 bezejmenný tok Pohraniční Hora Svatého Šebestiána Chomutov 113

10230291 bezejmenný tok Pohraniční Hora Svatého Šebestiána Chomutov 77

10233228 bezejmenný tok Jilmová Hora Svatého Šebestiána Chomutov 89

10233267 bezejmenný tok Hora Svatého Šebestiána Hora Svatého Šebestiána Chomutov 199

10235115 * Pohraniční Hora Svatého Šebestiána Chomutov 356

10100369 Bystrá Horní Habartice Horní Habartice Děčín 2 358

10100369 Bystrá Horní Habartice Horní Habartice Děčín 2 358

10102691 Vesnický potok (Mořicův) Jezeří Horní Jiřetín Litvínov 829

10101750 Jiřetínský potok Horní Jiřetín Horní Jiřetín Litvínov 4 777

10101750 Jiřetínský potok Černice u Horního Jiřetína Horní Jiřetín Litvínov 1 259

10100034 Bílina Dolní Jiřetín Horní Jiřetín Litvínov 2 029

10283999 Přeložka Šramnického a Černického potoka Horní Jiřetín Horní Jiřetín Litvínov 2 230

10283999 Přeložka Šramnického a Černického potoka Jezeří Horní Jiřetín Litvínov 1 334

10283999 Přeložka Šramnického a Černického potoka Černice u Horního Jiřetína Horní Jiřetín Litvínov 2 109

10220917 bezejmenný tok Jezeří Horní Jiřetín Litvínov 364

10221038 bezejmenný tok Jezeří Horní Jiřetín Litvínov 72

10223206 PBP Jiřetínského potoka Horní Jiřetín Horní Jiřetín Litvínov 80

10223206 PBP Jiřetínského potoka Černice u Horního Jiřetína Horní Jiřetín Litvínov 1 306

10225704 bezejmenný tok Jezeří Horní Jiřetín Litvínov 111

10225733 * Jezeří Horní Jiřetín Litvínov 170

10225748 * Jezeří Horní Jiřetín Litvínov 138

10225776 bezejmenný tok Jezeří Horní Jiřetín Litvínov 213

10227985 bezejmenný tok Jezeří Horní Jiřetín Litvínov 427

10227999 bezejmenný tok Jezeří Horní Jiřetín Litvínov 129

10228040 bezejmenný tok Jezeří Horní Jiřetín Litvínov 240

10228086 bezejmenný tok Jezeří Horní Jiřetín Litvínov 1

10228086 bezejmenný tok Černice u Horního Jiřetína Horní Jiřetín Litvínov 551

10228105 bezejmenný tok Jezeří Horní Jiřetín Litvínov 616

10230278 bezejmenný tok Jezeří Horní Jiřetín Litvínov 494

10230309 bezejmenný tok Jezeří Horní Jiřetín Litvínov 90



10230334 bezejmenný tok Jezeří Horní Jiřetín Litvínov 205

10230447 bezejmenný tok Jezeří Horní Jiřetín Litvínov 652

10232619 Černický potok Jezeří Horní Jiřetín Litvínov 2 215

10232619 Černický potok Černice u Horního Jiřetína Horní Jiřetín Litvínov 1 764

10232688 PBP Albrechtického potoka Jezeří Horní Jiřetín Litvínov 698

10232743 bezejmenný tok Jezeří Horní Jiřetín Litvínov 264

10234915 LBP Jiřetínského potoka Černice u Horního Jiřetína Horní Jiřetín Litvínov 23

10235092 bezejmenný tok Jezeří Horní Jiřetín Litvínov 467

10235210 * Jezeří Horní Jiřetín Litvínov 300

10235211 * Jezeří Horní Jiřetín Litvínov 135

10235228 * Jezeří Horní Jiřetín Litvínov 37

10100636 Loupnice Čtrnáct Dvorců Horní Jiřetín Litvínov 260

10100636 Loupnice Horní Jiřetín Horní Jiřetín Litvínov 2 307

10100636 Loupnice Dolní Jiřetín Horní Jiřetín Litvínov 2 552

10107529 * Dolní Jiřetín Horní Jiřetín Litvínov 1 278

10100479 Bílý potok Dolní Jiřetín Horní Jiřetín Litvínov 741

10235095 PBP Černého potoka v ř. km 0,8 Horní Jiřetín Horní Jiřetín Litvínov 213

10100944 Lužnička Horní Podluží Horní Podluží Varnsdorf 3 234

10100944 Lužnička Horní Podluží Horní Podluží Varnsdorf 3 234

10235549 Široký potok Horní Řepčice Horní Řepčice Litoměřice 2 085

10235549 Široký potok Horní Řepčice Horní Řepčice Litoměřice 2 085

10100034 Bílina Hostomice nad Bílinou Hostomice Bílina 2 325

10100355 Bouřlivec Hostomice nad Bílinou Hostomice Bílina 1 441

10100151 Úštěcký potok Malešov u Hoštky Hoštka Litoměřice 1 316

10231033 Náhon Obrtky Hoštka Hoštka Litoměřice 364

10231033 Náhon Obrtky Kochovice Hoštka Litoměřice 450

10284057 Obrtka Hoštka Hoštka Litoměřice 2 600

10284057 Obrtka Kochovice Hoštka Litoměřice 213

10284057 Obrtka Velešice u Hoštky Hoštka Litoměřice 1 597

10100151 Úštěcký potok Malešov u Hoštky Hoštka Litoměřice 1 316

10231033 Náhon Obrtky Hoštka Hoštka Litoměřice 364

10231033 Náhon Obrtky Kochovice Hoštka Litoměřice 450

10284057 Obrtka Hoštka Hoštka Litoměřice 2 600

10284057 Obrtka Kochovice Hoštka Litoměřice 213

10284057 Obrtka Velešice u Hoštky Hoštka Litoměřice 1 597

10103514 Domaslavický potok Křižanov u Hrobu Hrob Teplice 386

10100355 Bouřlivec Hrob Hrob Teplice 1 271

10100355 Bouřlivec Křižanov u Hrobu Hrob Teplice 359

10100355 Bouřlivec Mlýny Hrob Teplice 2 611

10100355 Bouřlivec Verneřice u Hrobu Hrob Teplice 339

10102919 Křižanovský potok Křižanov u Hrobu Hrob Teplice 1 101

10103514 Domaslavický potok Křižanov u Hrobu Hrob Teplice 1 814

10220556 Mlýnecký potok Hrob Hrob Teplice 1 327

10220556 Mlýnecký potok Mlýny Hrob Teplice 227

10222949 Hrobský potok Hrob Hrob Teplice 1 203

10227633 bezejmenný tok Křižanov u Hrobu Hrob Teplice 41

10227670 bezejmenný tok Křižanov u Hrobu Hrob Teplice 10

10229924 bezejmenný tok Křižanov u Hrobu Hrob Teplice 7

10229942 bezejmenný tok Hrob Hrob Teplice 38

10229948 bezejmenný tok Hrob Hrob Teplice 46

10229954 bezejmenný tok Křižanov u Hrobu Hrob Teplice 86

10234763 Slaniskový potok Křižanov u Hrobu Hrob Teplice 5

10101456 Syčivka Tvrdín Hrobčice Bílina 1 621

10101456 Syčivka Hrobčice Hrobčice Bílina 2 806

10101456 Syčivka Kučlín Hrobčice Bílina 1 750



10100363 Hutná I Hrušovany u Chomutova Hrušovany Chomutov 663

10100363 Hutná I Hrušovany u Chomutova Hrušovany Chomutov 458

10100363 Hutná I Hrušovany u Chomutova Hrušovany Chomutov 458

10100111 Kamenice Hřensko Hřensko Děčín 2 208

10100111 Kamenice Mezná u Hřenska Hřensko Děčín 4 371

10100111 Kamenice Hřensko Hřensko Děčín 2 208

10100111 Kamenice Mezná u Hřenska Hřensko Děčín 4 371

10224272 Hasina Hřivice Hřivice Louny 2 925

10224272 Hasina Touchovice Hřivice Louny 1 235

10224272 Hasina Hřivice Hřivice Louny 2 925

10224272 Hasina Touchovice Hřivice Louny 1 235

10227365 Olešnička Huntířov u Děčína Huntířov Děčín 2 134

10227365 Olešnička Stará Oleška Huntířov Děčín 5 926

10232104 Přítok Olešničky 03 Huntířov u Děčína Huntířov Děčín 995

10234534 Přítok Olešničky 02 Huntířov u Děčína Huntířov Děčín 695

10227365 Olešnička Huntířov u Děčína Huntířov Děčín 2 134

10227365 Olešnička Stará Oleška Huntířov Děčín 5 926

10232104 Přítok Olešničky 03 Huntířov u Děčína Huntířov Děčín 995

10234534 Přítok Olešničky 02 Huntířov u Děčína Huntířov Děčín 695

10102187 Habartický potok Chabařovice Chabařovice Ústí nad Labem 913

10105236 Šotolský potok Chabařovice Chabařovice Ústí nad Labem 496

10100528 Ždírnický potok Chabařovice Chabařovice Ústí nad Labem 3 769

10100941 Zalužanský potok Chabařovice Chabařovice Ústí nad Labem 3 023

10220041 Ohře Vadkovice Chbany Kadaň 1 203

10220025 Ohře Poláky Chbany Kadaň 719

10220025 Ohře Vadkovice Chbany Kadaň 837

10100004 Ohře Poláky Chbany Kadaň 1 453

10100004 Ohře Vadkovice Chbany Kadaň 1 606

10100004 Ohře Vikletice Chbany Kadaň 2 117

10226688 Vlčí potok Vlčí u Chlumčan Chlumčany Louny 733

10226636 bezejmenný tok Chlumčany u Loun Chlumčany Louny 339

10226688 Vlčí potok Vlčí u Chlumčan Chlumčany Louny 733

10226636 bezejmenný tok Chlumčany u Loun Chlumčany Louny 339

10101596 Telnický potok Chlumec u Chabařovic Chlumec Ústí nad Labem 367

10102187 Habartický potok Stradov u Chabařovic Chlumec Ústí nad Labem 393

10105236 Šotolský potok Stradov u Chabařovic Chlumec Ústí nad Labem 1 313

10105236 Šotolský potok Chlumec u Chabařovic Chlumec Ústí nad Labem 305

10105751 Chlumecký potok (Chlumský) Žandov u Chlumce Chlumec Ústí nad Labem 538

10105751 Chlumecký potok (Chlumský) Chlumec u Chabařovic Chlumec Ústí nad Labem 1 674

10284024 Strádovský potok (Luční) Stradov u Chabařovic Chlumec Ústí nad Labem 1 463

10100528 Ždírnický potok Hrbovice Chlumec Ústí nad Labem 541

10100528 Ždírnický potok Český Újezd Chlumec Ústí nad Labem 738

10100528 Ždírnický potok Chlumec u Chabařovic Chlumec Ústí nad Labem 1 947

10220483 LBP Šotolského potoka Stradov u Chabařovic Chlumec Ústí nad Labem 25

10222874 bezejmenný tok Žandov u Chlumce Chlumec Ústí nad Labem 318

10225213 bezejmenný tok Žandov u Chlumce Chlumec Ústí nad Labem 233

10232234 bezejmenný tok Žandov u Chlumce Chlumec Ústí nad Labem 177

10100151 Úštěcký potok Lounky Chodouny Roudnice nad Labem 177

10100151 Úštěcký potok Lounky Chodouny Roudnice nad Labem 177

10226172 Modla Chodovlice Chodovlice Lovosice 102

10226172 Modla Chodovlice Chodovlice Lovosice 102

10100513 Hačka Chomutov II Chomutov Chomutov 1 231

10101867 Hutní potok I Chomutov I Chomutov Chomutov 529

10100072 Chomutovka Chomutov II Chomutov Chomutov 3 260

10100072 Chomutovka Chomutov I Chomutov Chomutov 3 359



10220003 Převod z PPV do Hačky Chomutov II Chomutov Chomutov 160

10100233 Přivaděč Ohře Bílina (PPV) Chomutov II Chomutov Chomutov 3 204

10100233 Přivaděč Ohře Bílina (PPV) Chomutov I Chomutov Chomutov 3 968

10110808 * Chomutov I Chomutov Chomutov 1 829

10220007 Převod do Hutního potoka I. Chomutov I Chomutov Chomutov 365

10220002 Převod vody z PPV do Chomutovky Chomutov II Chomutov Chomutov 80

10221384 bezejmenný tok Chomutov II Chomutov Chomutov 1 474

10221555 Podsedický potok Chotěšov u Vrbičan Chotěšov Lovosice 1 046

10221555 Podsedický potok Chotěšov u Vrbičan Chotěšov Lovosice 1 046

10100509 Milešovský potok Chotiměř Chotiměř Lovosice 867

10223650 Chotiměřský potok Chotiměř Chotiměř Lovosice 2 121

10100509 Milešovský potok Chotiměř Chotiměř Lovosice 867

10223650 Chotiměřský potok Chotiměř Chotiměř Lovosice 2 121

10228377 Studený potok Chotiněves Chotiněves Litoměřice 949

10228467 Chotiněveský potok (PBP Studeného p.) Chotiněves Chotiněves Litoměřice 1 138

10228467 Chotiněveský potok (PBP Studeného p.) Jištěrpy Chotiněves Litoměřice 779

10230771 PBP Chotiněveského p.JZ pod Chotiněvsí Chotiněves Chotiněves Litoměřice 1 807

10228377 Studený potok Chotiněves Chotiněves Litoměřice 949

10228467 Chotiněveský potok (PBP Studeného p.) Chotiněves Chotiněves Litoměřice 1 138

10228467 Chotiněveský potok (PBP Studeného p.) Jištěrpy Chotiněves Litoměřice 779

10230771 PBP Chotiněveského p.JZ pod Chotiněvsí Chotiněves Chotiněves Litoměřice 1 807

10224126 Chožovský potok Chožov Chožov Louny 4 381

10235836 Dobročka Mnichovský Týnec Chožov Louny 1 911

10235836 Dobročka Třtěno Chožov Louny 3 886

10224126 Chožovský potok Chožov Chožov Louny 4 381

10235836 Dobročka Mnichovský Týnec Chožov Louny 1 911

10235836 Dobročka Třtěno Chožov Louny 3 886

10100268 Chřibská Kamenice Dolní Chřibská Chřibská Varnsdorf 5 208

10100268 Chřibská Kamenice Horní Chřibská Chřibská Varnsdorf 3 377

10100268 Chřibská Kamenice Chřibská Chřibská Varnsdorf 1 077

10105723 Červený potok (LBP Chřibské Kam.) Horní Chřibská Chřibská Varnsdorf 1 430

10105723 Červený potok (LBP Chřibské Kam.) Krásné Pole u Chřibské Chřibská Varnsdorf 490

10106345 Potok od Krásného pole Horní Chřibská Chřibská Varnsdorf 53

10106345 Potok od Krásného pole Krásné Pole u Chřibské Chřibská Varnsdorf 1 856

10109855 Potok od Nové Chřibské Chřibská Chřibská Varnsdorf 1 710

10100268 Chřibská Kamenice Dolní Chřibská Chřibská Varnsdorf 5 208

10100268 Chřibská Kamenice Horní Chřibská Chřibská Varnsdorf 3 377

10100268 Chřibská Kamenice Chřibská Chřibská Varnsdorf 1 077

10105723 Červený potok (LBP Chřibské Kam.) Horní Chřibská Chřibská Varnsdorf 1 430

10105723 Červený potok (LBP Chřibské Kam.) Krásné Pole u Chřibské Chřibská Varnsdorf 490

10106345 Potok od Krásného pole Horní Chřibská Chřibská Varnsdorf 53

10106345 Potok od Krásného pole Krásné Pole u Chřibské Chřibská Varnsdorf 1 856

10109855 Potok od Nové Chřibské Chřibská Chřibská Varnsdorf 1 710

10106208 Chuderovský potok (Boštěšický) Chuderovec Chuderov Ústí nad Labem 450

10106208 Chuderovský potok (Boštěšický) Chuderov Chuderov Ústí nad Labem 1 263

10149961 LBP Chuderovského potoka Chuderov Chuderov Ústí nad Labem 523

10232336 Ptačí potok Chuderovec Chuderov Ústí nad Labem 641

10101508 Neštěmický potok Libov Chuderov Ústí nad Labem 901

10101508 Neštěmický potok Žežice u Chuderova Chuderov Ústí nad Labem 1 527

10101508 Neštěmický potok Libov Chuderov Ústí nad Labem 901

10101508 Neštěmický potok Žežice u Chuderova Chuderov Ústí nad Labem 1 527

10230533 Ploskovický potok Chudoslavice Chudoslavice Litoměřice 1 709

10237748 PBP Ploskovického p.v obci Myštice Chudoslavice Chudoslavice Litoměřice 653

11000944 bezejmenný tok Chudoslavice Chudoslavice Litoměřice 142

10230533 Ploskovický potok Chudoslavice Chudoslavice Litoměřice 1 709



10237748 PBP Ploskovického p.v obci Myštice Chudoslavice Chudoslavice Litoměřice 653

11000944 bezejmenný tok Chudoslavice Chudoslavice Litoměřice 142

10100111 Kamenice Janská Janská Děčín 2 268

10227365 Olešnička Janská Janská Děčín 206

10284051 Bílý potok Janská Janská Děčín 2 288

10100111 Kamenice Janská Janská Děčín 2 268

10227365 Olešnička Janská Janská Děčín 206

10284051 Bílý potok Janská Janská Děčín 2 288

10100562 Loučenský potok Jeníkov u Duchcova Jeníkov Teplice 153

10100355 Bouřlivec Hajniště u Duchcova Jeníkov Teplice 1 623

10100355 Bouřlivec Oldřichov u Duchcova Jeníkov Teplice 493

10100355 Bouřlivec Jeníkov u Duchcova Jeníkov Teplice 2 578

10225343 LBP Bouřlivce v obci Jeníkov Oldřichov u Duchcova Jeníkov Teplice 653

10100111 Kamenice Všemily Jetřichovice Děčín 720

10100111 Kamenice Vysoká Lípa Jetřichovice Děčín 1 137

10100268 Chřibská Kamenice Jetřichovice u Děčína Jetřichovice Děčín 2 054

10100268 Chřibská Kamenice Rynartice Jetřichovice Děčín 1 308

10100268 Chřibská Kamenice Všemily Jetřichovice Děčín 2 451

10102050 Velká Bělá (Jetřichovický) Jetřichovice u Děčína Jetřichovice Děčín 4 929

10102050 Velká Bělá (Jetřichovický) Všemily Jetřichovice Děčín 235

10102050 Velká Bělá (Jetřichovický) Vysoká Lípa Jetřichovice Děčín 1 667

10100111 Kamenice Všemily Jetřichovice Děčín 720

10100111 Kamenice Vysoká Lípa Jetřichovice Děčín 1 137

10100268 Chřibská Kamenice Jetřichovice u Děčína Jetřichovice Děčín 2 054

10100268 Chřibská Kamenice Rynartice Jetřichovice Děčín 1 308

10100268 Chřibská Kamenice Všemily Jetřichovice Děčín 2 451

10102050 Velká Bělá (Jetřichovický) Jetřichovice u Děčína Jetřichovice Děčín 4 929

10102050 Velká Bělá (Jetřichovický) Všemily Jetřichovice Děčín 235

10102050 Velká Bělá (Jetřichovický) Vysoká Lípa Jetřichovice Děčín 1 667

10100327 Jílovský potok Jílové u Děčína Jílové Děčín 484

10100327 Jílovský potok Martiněves u Děčína Jílové Děčín 3 392

10100327 Jílovský potok Modrá u Děčína Jílové Děčín 2 471

10227439 Liščí potok do Kamence Modrá u Děčína Jílové Děčín 134

10229691 LBP Jílovského p. od Kamence Modrá u Děčína Jílové Děčín 1 835

10232050 Přítok Jílovského potoka v obci Jílové Martiněves u Děčína Jílové Děčín 259

10100327 Jílovský potok Jílové u Děčína Jílové Děčín 484

10100327 Jílovský potok Martiněves u Děčína Jílové Děčín 3 392

10100327 Jílovský potok Modrá u Děčína Jílové Děčín 2 471

10227439 Liščí potok do Kamence Modrá u Děčína Jílové Děčín 134

10229691 LBP Jílovského p. od Kamence Modrá u Děčína Jílové Děčín 1 835

10232050 Přítok Jílovského potoka v obci Jílové Martiněves u Děčína Jílové Děčín 259

10224272 Hasina Jimlín Jimlín Louny 1 999

10231357 Zbrašínský potok Jimlín Jimlín Louny 1 077

10224272 Hasina Jimlín Jimlín Louny 1 999

10231357 Zbrašínský potok Jimlín Jimlín Louny 1 077

10220028 Březenecký potok z PPV Jirkov Jirkov Chomutov 33

10220028 Březenecký potok z PPV Březenec Jirkov Chomutov 206

10102881 Březenecký potok Březenec Jirkov Chomutov 22

10100709 Lužec (Nivský potok) Jirkov Jirkov Chomutov 964

10100709 Lužec (Nivský potok) Červený Hrádek u Jirkova Jirkov Chomutov 491

10100034 Bílina Jirkov Jirkov Chomutov 3 390

10100034 Bílina Březenec Jirkov Chomutov 1 810

10100034 Bílina Jindřišská Jirkov Chomutov 1 705

10100233 Přivaděč Ohře Bílina (PPV) Jirkov Jirkov Chomutov 14

10100233 Přivaděč Ohře Bílina (PPV) Březenec Jirkov Chomutov 845



10101300 Přivaděč Ohře-Bílina (PKP II) Jirkov Jirkov Chomutov 2 203

10101300 Přivaděč Ohře-Bílina (PKP II) Červený Hrádek u Jirkova Jirkov Chomutov 1 158

10238935 Přivaděč Ohře-Bílina (PKP IV) Jirkov Jirkov Chomutov 851

10220027 Obtok MVE Jirkov-skluz Březenec Jirkov Chomutov 627

10220016 Převod z PPV do Březeneckého potoka Březenec Jirkov Chomutov 60

10230603 bezejmenný tok Červený Hrádek u Jirkova Jirkov Chomutov 124

10100268 Chřibská Kamenice Jedlová Jiřetín pod Jedlovou Varnsdorf 1 365

10100268 Chřibská Kamenice Jedlová Jiřetín pod Jedlovou Varnsdorf 1 365

10222433 Duhový potok Jiříkov Jiříkov Jiříkov Rumburk 2 642

10227209 M.P Jiříkov Jiříkov Jiříkov Rumburk 515

10229468 M.P. Starý Jiříkov Jiříkov Jiříkov Rumburk 1 331

10229474 M.P. Nový Jiříkov Jiříkov Jiříkov Rumburk 1 136

10234285 PBP Jiříkovského p. -pod Březinami Jiříkov Jiříkov Rumburk 739

10101417 Jiříkovský potok - HVT č. S 19 Jiříkov Jiříkov Rumburk 5 765

10222433 Duhový potok Jiříkov Jiříkov Jiříkov Rumburk 2 642

10227209 M.P Jiříkov Jiříkov Jiříkov Rumburk 515

10229468 M.P. Starý Jiříkov Jiříkov Jiříkov Rumburk 1 331

10229474 M.P. Nový Jiříkov Jiříkov Jiříkov Rumburk 1 136

10234285 PBP Jiříkovského p. -pod Březinami Jiříkov Jiříkov Rumburk 739

10103203 Trnitý potok Prunéřov Kadaň Kadaň 98

10116520 PBP Ohře od rybníka Hradec Tušimice Kadaň Kadaň 13

10100227 Prunéřovský potok Kadaň Kadaň Kadaň 2 278

10100227 Prunéřovský potok Prunéřov Kadaň Kadaň 4 827

10284061 Lužický potok Tušimice Kadaň Kadaň 3 126

10100004 Ohře Kadaň Kadaň Kadaň 4 474

10100004 Ohře Zásada u Kadaně Kadaň Kadaň 483

10100004 Ohře Pokutice Kadaň Kadaň 911

10100004 Ohře Tušimice Kadaň Kadaň 1 012

10100233 Přivaděč Ohře Bílina (PPV) Prunéřov Kadaň Kadaň 2 667

10135817 Převod v.z Prunéřovského p.do PPV Prunéřov Kadaň Kadaň 278

10220031 Přepad z PPV do Prunéřovského p.I Prunéřov Kadaň Kadaň 52

10220032 Přepad z  PPV do Prunéřovského p.II Prunéřov Kadaň Kadaň 32

10238263 bezejmenný tok Pastviny Kadaň Kadaň 400

10226492 bezejmenný tok Pastviny Kadaň Kadaň 362

10101577 Kamenička (Novodomský p.) Načetín u Kalku Kalek Chomutov 1 951

10101016 Telčský potok (Rudolický) Gabrielina Huť Kalek Chomutov 5 245

10220667 bezejmenný tok Kalek Kalek Chomutov 140

10220697 bezejmenný tok Kalek Kalek Chomutov 357

10223038 bezejmenný tok Kalek Kalek Chomutov 0

10225357 bezejmenný tok Načetín Kalek Chomutov 149

10237335 bezejmenný tok Načetín u Kalku Kalek Chomutov 2 822

10504289 bezejmenný tok Načetín Kalek Chomutov 9

10504831 bezejmenný tok Kalek Kalek Chomutov 0

10220659 LBP Telčského potoka v ř. km 2,1 Gabrielina Huť Kalek Chomutov 1 038

10220664 Gabrielin potok Gabrielina Huť Kalek Chomutov 2 867

10220767 PBP Načetínského potoka Kalek Kalek Chomutov 2 616

10220767 PBP Načetínského potoka Gabrielina Huť Kalek Chomutov 84

10223027 bezejmenný tok Kalek Kalek Chomutov 212

10223028 bezejmenný tok Kalek Kalek Chomutov 122

10223103 LBP Telčského potoka v ř. km 3,0 Gabrielina Huť Kalek Chomutov 702

10223130 LBP Načetínského potoka Načetín Kalek Chomutov 1 069

10223130 LBP Načetínského potoka Načetín u Kalku Kalek Chomutov 540

10223172 bezejmenný tok Načetín Kalek Chomutov 107

10223205 LBP Telčského potoka v ř. km 6,1 Gabrielina Huť Kalek Chomutov 878

10223259 PBP Bílého potoka v ř. km 2,6 Kalek Kalek Chomutov 1 422



10225348 PBP Načetínského potoka tekoucí od j. Kalek Kalek Chomutov 790

10225349 Bystřička Kalek Kalek Chomutov 1 257

10225349 Bystřička Gabrielina Huť Kalek Chomutov 1 177

10225395 bezejmenný tok Kalek Kalek Chomutov 124

10225405 bezejmenný tok Kalek Kalek Chomutov 463

10225411 bezejmenný tok Gabrielina Huť Kalek Chomutov 439

10225436 bezejmenný tok Kalek Kalek Chomutov 100

10225477 bezejmenný tok Kalek Kalek Chomutov 222

10225534 Lužnice Kalek Kalek Chomutov 1 529

10225534 Lužnice Gabrielina Huť Kalek Chomutov 419

10225536 bezejmenný tok Načetín Kalek Chomutov 201

10225536 bezejmenný tok Načetín u Kalku Kalek Chomutov 241

10225702 * Načetín u Kalku Kalek Chomutov 60

10225750 * Načetín u Kalku Kalek Chomutov 577

10225778 * Načetín u Kalku Kalek Chomutov 570

10227734 Kovářský potok Kalek Kalek Chomutov 1 923

10227758 bezejmenný tok Kalek Kalek Chomutov 96

10227853 LBP Telčského potoka v ř. km 5,0 Gabrielina Huť Kalek Chomutov 1 744

10227874 PBP 07 v ř. km 0,55 Kalek Kalek Chomutov 2 333

10227876 bezejmenný tok Načetín u Kalku Kalek Chomutov 59

10228124 * Načetín u Kalku Kalek Chomutov 93

10230047 bezejmenný tok Kalek Kalek Chomutov 4

10230047 bezejmenný tok Gabrielina Huť Kalek Chomutov 421

10230056 bezejmenný tok Kalek Kalek Chomutov 86

10230077 bezejmenný tok Kalek Kalek Chomutov 630

10230083 bezejmenný tok Kalek Kalek Chomutov 104

10230087 bezejmenný tok Kalek Kalek Chomutov 72

10230136 bezejmenný tok Kalek Kalek Chomutov 60

10230154 LBP Bílého potoka v ř. km 0,25 Kalek Kalek Chomutov 950

10230154 LBP Bílého potoka v ř. km 0,25 Načetín u Kalku Kalek Chomutov 1 690

10230218 LBP Načetínského potoka Načetín u Kalku Kalek Chomutov 1 915

10230273 LBP Bílého potoka v ř. km 2 Kalek Kalek Chomutov 1 548

10230399 * Načetín u Kalku Kalek Chomutov 104

10230419 * Načetín u Kalku Kalek Chomutov 355

10230479 bezejmenný tok Načetín u Kalku Kalek Chomutov 3

10232466 bezejmenný tok Kalek Kalek Chomutov 114

10232483 bezejmenný tok Kalek Kalek Chomutov 66

10232805 * Načetín u Kalku Kalek Chomutov 396

10232808 * Načetín u Kalku Kalek Chomutov 453

10232809 * Načetín u Kalku Kalek Chomutov 280

10232815 * Načetín u Kalku Kalek Chomutov 287

10232822 * Načetín u Kalku Kalek Chomutov 262

10232827 * Načetín u Kalku Kalek Chomutov 349

10234838 bezejmenný tok Kalek Kalek Chomutov 189

10234870 bezejmenný tok Gabrielina Huť Kalek Chomutov 95

10234910 bezejmenný tok Kalek Kalek Chomutov 49

10234949 Bílý potok Kalek Kalek Chomutov 3 805

10234949 Bílý potok Gabrielina Huť Kalek Chomutov 428

10234952 PBP Černé v ř. km 3,8 tekoucí od jv. Načetín Kalek Chomutov 342

10234953 LBP Telčského potoka v ř. km 4,8 Gabrielina Huť Kalek Chomutov 1 690

10234956 bezejmenný tok Načetín Kalek Chomutov 637

10234995 bezejmenný tok Načetín Kalek Chomutov 32

10235188 bezejmenný tok Načetín u Kalku Kalek Chomutov 343

10235189 * Načetín u Kalku Kalek Chomutov 248

10235212 * Načetín u Kalku Kalek Chomutov 86



10235221 * Načetín u Kalku Kalek Chomutov 129

10235240 * Načetín u Kalku Kalek Chomutov 104

10221110 bezejmenný tok Načetín u Kalku Kalek Chomutov 144

10221213 bezejmenný tok Načetín u Kalku Kalek Chomutov 62

10223241 * Gabrielina Huť Kalek Chomutov 72

10225578 bezejmenný tok Načetín Kalek Chomutov 42

10225586 bezejmenný tok Načetín u Kalku Kalek Chomutov 70

10225715 bezejmenný tok Gabrielina Huť Kalek Chomutov 333

10227988 * Gabrielina Huť Kalek Chomutov 16

10227991 bezejmenný tok Gabrielina Huť Kalek Chomutov 121

10232746 bezejmenný tok Načetín Kalek Chomutov 41

10235144 bezejmenný tok Načetín u Kalku Kalek Chomutov 96

10235195 bezejmenný tok Gabrielina Huť Kalek Chomutov 35

10221706 Náhon Rosovky Klapý Klapý Lovosice 1 622

10224056 Bažantnice (PBP Klapského p.- Rosovky) Klapý Klapý Lovosice 1 873

10233542 PBP Klapského p.JZ od obce Klapý Klapý Klapý Lovosice 1 573

10283965 Rosovka Klapý Klapý Lovosice 3 560

10221706 Náhon Rosovky Klapý Klapý Lovosice 1 622

10224056 Bažantnice (PBP Klapského p.- Rosovky) Klapý Klapý Lovosice 1 873

10233542 PBP Klapského p.JZ od obce Klapý Klapý Klapý Lovosice 1 573

10283965 Rosovka Klapý Klapý Lovosice 3 560

10135290 LBP Trnitého p.2 Pavlov u Vernéřova Klášterec nad Ohří Kadaň 185

10135290 LBP Trnitého p.2 Potočná u Vernéřova Klášterec nad Ohří Kadaň 682

10103203 Trnitý potok Pavlov u Vernéřova Klášterec nad Ohří Kadaň 1 432

10103203 Trnitý potok Potočná u Vernéřova Klášterec nad Ohří Kadaň 489

10103203 Trnitý potok Vernéřov Klášterec nad Ohří Kadaň 2 441

10102821 Klášterecký potok Miřetice u Klášterce nad Ohří Klášterec nad Ohří Kadaň 497

10102821 Klášterecký potok Klášterec nad Ohří Klášterec nad Ohří Kadaň 1 178

10101204 Podmileský potok Miřetice u Klášterce nad Ohří Klášterec nad Ohří Kadaň 2 456

10101204 Podmileský potok Rašovice u Klášterce nad Ohří Klášterec nad Ohří Kadaň 0

10101204 Podmileský potok Klášterec nad Ohří Klášterec nad Ohří Kadaň 293

10101204 Podmileský potok Vernéřov Klášterec nad Ohří Kadaň 523

10101749 Hradišťský potok Hradiště u Vernéřova Klášterec nad Ohří Kadaň 17

10101749 Hradišťský potok Vernéřov Klášterec nad Ohří Kadaň 3 131

10128341 LBP Trnitého p.1 Potočná u Vernéřova Klášterec nad Ohří Kadaň 1 307

10101921 Široký potok Klášterec nad Ohří Klášterec nad Ohří Kadaň 1 246

10100227 Prunéřovský potok Mikulovice u Vernéřova Klášterec nad Ohří Kadaň 384

10100227 Prunéřovský potok Vernéřov Klášterec nad Ohří Kadaň 1 805

10100004 Ohře Miřetice u Klášterce nad Ohří Klášterec nad Ohří Kadaň 1 214

10100004 Ohře Mikulovice u Vernéřova Klášterec nad Ohří Kadaň 1 839

10100004 Ohře Rašovice u Klášterce nad Ohří Klášterec nad Ohří Kadaň 2 377

10100004 Ohře Klášterec nad Ohří Klášterec nad Ohří Kadaň 1 176

10100233 Přivaděč Ohře Bílina (PPV) Pavlov u Vernéřova Klášterec nad Ohří Kadaň 930

10100233 Přivaděč Ohře Bílina (PPV) Vernéřov Klášterec nad Ohří Kadaň 2 652

10220040 Z Trnitého potoka do PPV Pavlov u Vernéřova Klášterec nad Ohří Kadaň 54

10220004 Převod z Podmileského p. do PPV Miřetice u Klášterce nad Ohří Klášterec nad Ohří Kadaň 3

10220004 Převod z Podmileského p. do PPV Vernéřov Klášterec nad Ohří Kadaň 334

10106609 Řad A a B ČS Rašovice Mikulovice u Vernéřova Klášterec nad Ohří Kadaň 1 650

10106609 Řad A a B ČS Rašovice Vernéřov Klášterec nad Ohří Kadaň 1 491

10139275 Převod z Hradišťského p.do PPV Vernéřov Klášterec nad Ohří Kadaň 390

10101880 Odběr z Přísečnice na ÚV Hradiště Hradiště u Vernéřova Klášterec nad Ohří Kadaň 1 733

10101880 Odběr z Přísečnice na ÚV Hradiště Vernéřov Klášterec nad Ohří Kadaň 57

10223778 LBP Hradišťského potoka Hradiště u Vernéřova Klášterec nad Ohří Kadaň 321

10223912 bezejmenný tok Kunov Klášterec nad Ohří Kadaň 951

10227139 PBP Hradišťského potoka Hradiště u Vernéřova Klášterec nad Ohří Kadaň 1 045



10228535 * Hradiště u Vernéřova Klášterec nad Ohří Kadaň 35

10230933 bezejmenný tok Kunov Klášterec nad Ohří Kadaň 56

10233280 bezejmenný tok Kunov Klášterec nad Ohří Kadaň 63

10233365 bezejmenný tok Klášterec nad Ohří Klášterec nad Ohří Kadaň 102

10237709 bezejmenný tok Mikulovice u Vernéřova Klášterec nad Ohří Kadaň 407

10100416 Čepel Kleneč Kleneč Roudnice nad Labem 3 324

10100416 Čepel Kleneč Kleneč Roudnice nad Labem 3 324

10100479 Bílý potok Rašov u Litvínova Klíny Litvínov 421

10234813 bezejmenný tok Rašov u Litvínova Klíny Litvínov 690

10234826 bezejmenný tok Rašov u Litvínova Klíny Litvínov 238

10100202 Srpina Sedlec u Obrnic Korozluky Most 3 083

10101517 Luční potok Kostomlaty pod Milešovkou Kostomlaty pod Milešovkou Teplice 3 757

10128605 Zámecký potok (Kostomlaty) Kostomlaty pod Milešovkou Kostomlaty pod Milešovkou Teplice 751

10225954 PBP Žalanského potoka Kostomlaty pod Milešovkou Kostomlaty pod Milešovkou Teplice 396

10226641 Daminěveská strouha Kostomlaty pod Řípem Kostomlaty pod Řípem Roudnice nad Labem 3 565

10226641 Daminěveská strouha Kostomlaty pod Řípem Kostomlaty pod Řípem Roudnice nad Labem 3 565

10100315 Bystřice Košťany Košťany Teplice 2 759

10284025 Sviní potok Střelná Košťany Teplice 851

10284025 Sviní potok Košťany Košťany Teplice 2 908

10220354 * Košťany Košťany Teplice 330

10220360 * Košťany Košťany Teplice 286

10220363 * Košťany Košťany Teplice 405

10220371 * Košťany Košťany Teplice 79

10220374 * Košťany Košťany Teplice 136

10220376 * Košťany Košťany Teplice 86

10220381 * Košťany Košťany Teplice 113

10220388 * Košťany Košťany Teplice 544

10220389 * Košťany Košťany Teplice 131

10220394 bezejmenný tok Košťany Košťany Teplice 453

10220396 * Košťany Košťany Teplice 371

10220397 * Košťany Košťany Teplice 285

10220401 * Košťany Košťany Teplice 88

10220402 bezejmenný tok Košťany Košťany Teplice 633

10220403 * Košťany Košťany Teplice 336

10220410 bezejmenný tok Košťany Košťany Teplice 1 214

10220419 * Košťany Košťany Teplice 50

10220425 bezejmenný tok Košťany Košťany Teplice 816

10220428 * Košťany Košťany Teplice 117

10220432 * Košťany Košťany Teplice 132

10220433 * Košťany Košťany Teplice 56

10220434 * Košťany Košťany Teplice 171

10220456 bezejmenný tok Košťany Košťany Teplice 216

10220526 Lesní p. Košťany Košťany Teplice 2 570

10222685 * Košťany Košťany Teplice 184

10222694 * Košťany Košťany Teplice 204

10222699 * Košťany Košťany Teplice 351

10222722 * Košťany Košťany Teplice 75

10222723 * Košťany Košťany Teplice 901

10222728 * Košťany Košťany Teplice 138

10222729 * Košťany Košťany Teplice 337

10222731 * Košťany Košťany Teplice 268

10222741 * Košťany Košťany Teplice 129

10222749 bezejmenný tok Košťany Košťany Teplice 570

10222752 bezejmenný tok Košťany Košťany Teplice 111

10222754 * Košťany Košťany Teplice 228



10222758 * Košťany Košťany Teplice 60

10222759 * Košťany Košťany Teplice 121

10222766 * Košťany Košťany Teplice 52

10222775 * Košťany Košťany Teplice 226

10222777 * Košťany Košťany Teplice 100

10222785 * Košťany Košťany Teplice 25

10222786 * Košťany Košťany Teplice 329

10222809 * Košťany Košťany Teplice 95

10222816 bezejmenný tok Košťany Košťany Teplice 94

10222832 * Košťany Košťany Teplice 165

10222833 * Košťany Košťany Teplice 48

10222835 * Košťany Košťany Teplice 72

10225075 * Košťany Košťany Teplice 227

10225076 * Košťany Košťany Teplice 332

10225077 * Košťany Košťany Teplice 375

10225079 * Košťany Košťany Teplice 253

10225080 * Košťany Košťany Teplice 142

10225086 PBP Divoké Bystřice v ř. km 1,0 Košťany Košťany Teplice 2 381

10225087 * Košťany Košťany Teplice 58

10225089 * Košťany Košťany Teplice 138

10225090 * Košťany Košťany Teplice 94

10225096 * Košťany Košťany Teplice 136

10225099 * Košťany Košťany Teplice 43

10225112 * Košťany Košťany Teplice 91

10225116 * Košťany Košťany Teplice 90

10225117 * Košťany Košťany Teplice 561

10225118 * Košťany Košťany Teplice 207

10225119 bezejmenný tok Košťany Košťany Teplice 281

10225120 bezejmenný tok Košťany Košťany Teplice 221

10225121 bezejmenný tok Košťany Košťany Teplice 1 681

10225140 * Košťany Košťany Teplice 527

10225148 bezejmenný tok Košťany Košťany Teplice 56

10225151 * Košťany Košťany Teplice 80

10225155 PBP Divoké Bystřice v ř. km 1,5 Košťany Košťany Teplice 58

10225156 * Košťany Košťany Teplice 471

10225178 * Košťany Košťany Teplice 98

10225180 * Košťany Košťany Teplice 86

10225189 bezejmenný tok Košťany Košťany Teplice 57

10227438 LBP Bystřice v ř.km 17,1 tekoucí od s. Košťany Košťany Teplice 5

10227443 * Košťany Košťany Teplice 512

10227445 * Košťany Košťany Teplice 2

10227451 * Košťany Košťany Teplice 147

10227458 * Košťany Košťany Teplice 172

10227473 * Košťany Košťany Teplice 448

10227474 * Košťany Košťany Teplice 207

10227475 * Košťany Košťany Teplice 121

10227480 * Košťany Košťany Teplice 53

10227481 * Košťany Košťany Teplice 85

10227484 * Košťany Košťany Teplice 179

10227495 bezejmenný tok Košťany Košťany Teplice 107

10227496 bezejmenný tok Košťany Košťany Teplice 525

10227509 bezejmenný tok Košťany Košťany Teplice 63

10227510 * Košťany Košťany Teplice 109

10227511 * Košťany Košťany Teplice 315

10229680 LBP Rašelinového potoka v ř. km 1,2 Košťany Košťany Teplice 425



10229733 * Košťany Košťany Teplice 63

10229734 * Košťany Košťany Teplice 312

10229737 * Košťany Košťany Teplice 827

10229738 * Košťany Košťany Teplice 39

10229748 * Košťany Košťany Teplice 141

10229766 * Košťany Košťany Teplice 72

10229767 * Košťany Košťany Teplice 571

10229771 * Košťany Košťany Teplice 271

10229774 * Košťany Košťany Teplice 278

10229776 * Košťany Košťany Teplice 260

10229782 bezejmenný tok Košťany Košťany Teplice 90

10229789 * Košťany Košťany Teplice 100

10229794 * Košťany Košťany Teplice 479

10229797 * Košťany Košťany Teplice 603

10229798 * Košťany Košťany Teplice 126

10229799 * Košťany Košťany Teplice 234

10229803 bezejmenný tok Košťany Košťany Teplice 59

10229806 * Košťany Košťany Teplice 178

10229813 bezejmenný tok Košťany Košťany Teplice 327

10229816 bezejmenný tok Košťany Košťany Teplice 72

10229818 bezejmenný tok Košťany Košťany Teplice 136

10229828 Skalní potok Košťany Košťany Teplice 1 122

10229834 bezejmenný tok Košťany Košťany Teplice 165

10229847 bezejmenný tok Košťany Košťany Teplice 42

10232092 LBP Rašelinového potoka v ř. km 0,9 Košťany Košťany Teplice 807

10232134 * Košťany Košťany Teplice 104

10232135 * Košťany Košťany Teplice 556

10232136 * Košťany Košťany Teplice 1 164

10232139 * Košťany Košťany Teplice 109

10232140 * Košťany Košťany Teplice 552

10232149 * Košťany Košťany Teplice 657

10232160 * Košťany Košťany Teplice 73

10232166 * Košťany Košťany Teplice 82

10232174 * Košťany Košťany Teplice 138

10232175 * Košťany Košťany Teplice 113

10232177 * Košťany Košťany Teplice 93

10232179 * Košťany Košťany Teplice 576

10232181 * Košťany Košťany Teplice 300

10232182 bezejmenný tok Košťany Košťany Teplice 156

10232193 * Košťany Košťany Teplice 96

10232196 * Košťany Košťany Teplice 189

10232201 * Košťany Košťany Teplice 92

10232202 * Košťany Košťany Teplice 565

10232206 * Košťany Košťany Teplice 82

10232221 bezejmenný tok Košťany Košťany Teplice 203

10232223 bezejmenný tok Košťany Košťany Teplice 80

10232227 * Košťany Košťany Teplice 110

10232230 * Košťany Košťany Teplice 77

10234503 bezejmenný tok Košťany Košťany Teplice 320

10234541 * Košťany Košťany Teplice 198

10234545 * Košťany Košťany Teplice 54

10234546 PBP Divoké Bystřice v ř. km 0,8 Košťany Košťany Teplice 378

10234552 * Košťany Košťany Teplice 176

10234577 * Košťany Košťany Teplice 106

10234584 * Košťany Košťany Teplice 48



10234589 * Košťany Košťany Teplice 132

10234604 * Košťany Košťany Teplice 134

10234610 * Košťany Košťany Teplice 101

10234617 * Košťany Košťany Teplice 128

10234623 * Košťany Košťany Teplice 176

10234625 * Košťany Košťany Teplice 210

10234627 * Košťany Košťany Teplice 121

10234672 bezejmenný tok Košťany Košťany Teplice 310

10100004 Ohře Koštice Koštice Louny 1 515

10100004 Ohře Želevice Koštice Louny 1 505

10221462 Žejdlík Koštice Koštice Louny 3 244

10221462 Žejdlík Vojnice u Koštic Koštice Louny 1 093

10221462 Žejdlík Vojničky Koštice Louny 1 341

10230916 Suchý potok Vojničky Koštice Louny 1 309

10235836 Dobročka Koštice Koštice Louny 2 722

10231139 bezejmenný tok Vojnice u Koštic Koštice Louny 2 007

10100004 Ohře Koštice Koštice Louny 1 515

10100004 Ohře Želevice Koštice Louny 1 505

10221462 Žejdlík Koštice Koštice Louny 3 244

10221462 Žejdlík Vojnice u Koštic Koštice Louny 1 093

10221462 Žejdlík Vojničky Koštice Louny 1 341

10230916 Suchý potok Vojničky Koštice Louny 1 309

10235836 Dobročka Koštice Koštice Louny 2 722

10231139 bezejmenný tok Vojnice u Koštic Koštice Louny 2 007

10102191 Malodolský potok Kovářská Kovářská Kadaň 991

10221321 LBP Černé Vody v ř. km 6,0 Kovářská Kovářská Kadaň 1 410

10221327 LBP Přísečnice v ř. km 10,6 Kovářská Kovářská Kadaň 1 751

10221355 PBP Polavy v ř. km 9,25 Kovářská Kovářská Kadaň 340

10221396 bezejmenný tok Kovářská Kovářská Kadaň 27

10221466 bezejmenný tok Kovářská Kovářská Kadaň 110

10221474 PBP Přísečnice v ř. km 13,6 Kovářská Kovářská Kadaň 391

10223705 * Kovářská Kovářská Kadaň 26

10223709 bezejmenný tok Kovářská Kovářská Kadaň 310

10223721 * Kovářská Kovářská Kadaň 271

10223725 * Kovářská Kovářská Kadaň 47

10223727 * Kovářská Kovářská Kadaň 151

10223745 bezejmenný tok Kovářská Kovářská Kadaň 142

10223748 * Kovářská Kovářská Kadaň 316

10223775 * Kovářská Kovářská Kadaň 139

10223781 bezejmenný tok Kovářská Kovářská Kadaň 229

10223795 * Kovářská Kovářská Kadaň 84

10223797 * Kovářská Kovářská Kadaň 103

10223799 * Kovářská Kovářská Kadaň 418

10223805 * Kovářská Kovářská Kadaň 232

10223815 * Kovářská Kovářská Kadaň 138

10223816 * Kovářská Kovářská Kadaň 134

10223818 * Kovářská Kovářská Kadaň 183

10223827 * Kovářská Kovářská Kadaň 183

10223830 * Kovářská Kovářská Kadaň 142

10223858 * Kovářská Kovářská Kadaň 155

10223861 * Kovářská Kovářská Kadaň 188

10223862 * Kovářská Kovářská Kadaň 275

10223864 * Kovářská Kovářská Kadaň 143

10226058 * Kovářská Kovářská Kadaň 434

10226095 * Kovářská Kovářská Kadaň 77



10226106 * Kovářská Kovářská Kadaň 422

10226108 * Kovářská Kovářská Kadaň 149

10226113 * Kovářská Kovářská Kadaň 258

10226121 LBP Přísečnice v ř. km 10,6 Kovářská Kovářská Kadaň 678

10226124 bezejmenný tok Kovářská Kovářská Kadaň 112

10226130 bezejmenný tok Kovářská Kovářská Kadaň 358

10226138 bezejmenný tok Kovářská Kovářská Kadaň 27

10226158 bezejmenný tok Kovářská Kovářská Kadaň 699

10226191 LBP Přísečnice v ř. km 13,7 Kovářská Kovářská Kadaň 1 406

10228375 * Kovářská Kovářská Kadaň 447

10228410 * Kovářská Kovářská Kadaň 58

10228419 * Kovářská Kovářská Kadaň 106

10228423 * Kovářská Kovářská Kadaň 24

10228426 * Kovářská Kovářská Kadaň 131

10228427 * Kovářská Kovářská Kadaň 453

10228429 bezejmenný tok Kovářská Kovářská Kadaň 1 591

10228431 * Kovářská Kovářská Kadaň 261

10228438 * Kovářská Kovářská Kadaň 114

10228445 * Kovářská Kovářská Kadaň 73

10228455 * Kovářská Kovářská Kadaň 238

10228463 * Kovářská Kovářská Kadaň 353

10228464 * Kovářská Kovářská Kadaň 237

10228465 * Kovářská Kovářská Kadaň 295

10228473 * Kovářská Kovářská Kadaň 188

10228480 bezejmenný tok Kovářská Kovářská Kadaň 346

10228502 * Kovářská Kovářská Kadaň 119

10228519 * Kovářská Kovářská Kadaň 82

10228522 * Kovářská Kovářská Kadaň 154

10228529 * Kovářská Kovářská Kadaň 467

10228531 * Kovářská Kovářská Kadaň 336

10228538 * Kovářská Kovářská Kadaň 79

10228539 * Kovářská Kovářská Kadaň 209

10228540 * Kovářská Kovářská Kadaň 114

10228543 * Kovářská Kovářská Kadaň 507

10228557 * Kovářská Kovářská Kadaň 92

10228566 * Kovářská Kovářská Kadaň 340

10228582 * Kovářská Kovářská Kadaň 144

10230710 * Kovářská Kovářská Kadaň 40

10230731 PBP Černé Vody v ř. km 7,3 Kovářská Kovářská Kadaň 1 253

10230732 * Kovářská Kovářská Kadaň 86

10230734 bezejmenný tok Kovářská Kovářská Kadaň 141

10230735 * Kovářská Kovářská Kadaň 270

10230746 * Kovářská Kovářská Kadaň 158

10230755 bezejmenný tok Kovářská Kovářská Kadaň 676

10230772 PBP Přísečnice v ř. km 12,25 Kovářská Kovářská Kadaň 1 903

10230773 * Kovářská Kovářská Kadaň 91

10230778 * Kovářská Kovářská Kadaň 322

10230779 * Kovářská Kovářská Kadaň 275

10230794 * Kovářská Kovářská Kadaň 252

10230796 * Kovářská Kovářská Kadaň 169

10230797 * Kovářská Kovářská Kadaň 339

10230803 * Kovářská Kovářská Kadaň 66

10230804 * Kovářská Kovářská Kadaň 162

10230807 * Kovářská Kovářská Kadaň 65

10230813 bezejmenný tok Kovářská Kovářská Kadaň 872



10230824 * Kovářská Kovářská Kadaň 520

10230833 * Kovářská Kovářská Kadaň 335

10230834 * Kovářská Kovářská Kadaň 261

10230838 * Kovářská Kovářská Kadaň 95

10230839 * Kovářská Kovářská Kadaň 213

10230840 * Kovářská Kovářská Kadaň 110

10230849 * Kovářská Kovářská Kadaň 221

10230851 * Kovářská Kovářská Kadaň 208

10230855 * Kovářská Kovářská Kadaň 384

10230856 * Kovářská Kovářská Kadaň 171

10230876 * Kovářská Kovářská Kadaň 380

10230881 * Kovářská Kovářská Kadaň 437

10230887 * Kovářská Kovářská Kadaň 199

10230888 * Kovářská Kovářská Kadaň 113

10230892 * Kovářská Kovářská Kadaň 232

10230894 * Kovářská Kovářská Kadaň 59

10230899 * Kovářská Kovářská Kadaň 213

10230905 * Kovářská Kovářská Kadaň 166

10233083 * Kovářská Kovářská Kadaň 49

10233088 LBP Přísečnice tekoucí do nádrže Kovářská Kovářská Kadaň 363

10233098 * Kovářská Kovářská Kadaň 179

10233140 bezejmenný tok Kovářská Kovářská Kadaň 433

10233145 bezejmenný tok Kovářská Kovářská Kadaň 1 173

10233147 * Kovářská Kovářská Kadaň 865

10233148 * Kovářská Kovářská Kadaň 665

10233154 * Kovářská Kovářská Kadaň 84

10233157 bezejmenný tok Kovářská Kovářská Kadaň 177

10233179 * Kovářská Kovářská Kadaň 145

10233181 bezejmenný tok Kovářská Kovářská Kadaň 43

10233183 * Kovářská Kovářská Kadaň 94

10233184 PBP Černé Vody v ř. km 8,05 Kovářská Kovářská Kadaň 1 097

10233186 * Kovářská Kovářská Kadaň 260

10233189 * Kovářská Kovářská Kadaň 68

10233197 LBP potoka Milíř v ř. km 0,8 Kovářská Kovářská Kadaň 571

10233204 LBP Přísečnice v ř. km 12,8 Kovářská Kovářská Kadaň 1 700

10233217 * Kovářská Kovářská Kadaň 108

10233236 * Kovářská Kovářská Kadaň 135

10233242 * Kovářská Kovářská Kadaň 133

10233248 * Kovářská Kovářská Kadaň 105

10233252 * Kovářská Kovářská Kadaň 182

10233258 * Kovářská Kovářská Kadaň 399

10233262 bezejmenný tok Kovářská Kovářská Kadaň 784

10233268 * Kovářská Kovářská Kadaň 500

10233293 * Kovářská Kovářská Kadaň 337

10233303 * Kovářská Kovářská Kadaň 71

10100944 Lužnička Krásná Lípa Krásná Lípa Rumburk 1 327

10106758 LBP Křinice Krásná Lípa Krásná Lípa Rumburk 416

10100311 Křinice - HVT č.S 86 Krásná Lípa Krásná Lípa Rumburk 3 477

10100311 Křinice - HVT č.S 86 Krásný Buk Krásná Lípa Rumburk 1 759

10100311 Křinice - HVT č.S 86 Kyjov u Krásné Lípy Krásná Lípa Rumburk 2 497

10100944 Lužnička Krásná Lípa Krásná Lípa Rumburk 1 327

10106758 LBP Křinice Krásná Lípa Krásná Lípa Rumburk 416

10100251 Leska Krásný Dvůr Krásný Dvůr Podbořany 9 177

10228962 Dubá II Krásný Dvůr Krásný Dvůr Podbořany 3 508

10231414 Brodský potok Krásný Dvůr Krásný Dvůr Podbořany 1 689



10233786 Němčanský potok Krásný Dvůr Krásný Dvůr Podbořany 6 632

10100251 Leska Krásný Dvůr Krásný Dvůr Podbořany 9 177

10228962 Dubá II Krásný Dvůr Krásný Dvůr Podbořany 3 508

10231414 Brodský potok Krásný Dvůr Krásný Dvůr Podbořany 1 689

10233786 Němčanský potok Krásný Dvůr Krásný Dvůr Podbořany 6 632

10103269 Přítkovský potok Vrchoslav Krupka Teplice 264

10112918 Horský potok Krupka Krupka Teplice 1 880

10283958 Unčínský potok Maršov u Krupky Krupka Teplice 1 473

10283958 Unčínský potok Soběchleby u Krupky Krupka Teplice 408

10105966 Krupský potok Nové Modlany Krupka Teplice 382

10105966 Krupský potok Krupka Krupka Teplice 2 910

10116093 Vrchoslavský potok Vrchoslav Krupka Teplice 178

10100941 Zalužanský potok Vrchoslav Krupka Teplice 1 118

10100941 Zalužanský potok Soběchleby u Krupky Krupka Teplice 1 280

10100941 Zalužanský potok Nové Modlany Krupka Teplice 883

10100941 Zalužanský potok Krupka Krupka Teplice 1 791

10101920 Maršovský potok Maršov u Krupky Krupka Teplice 1 125

10101920 Maršovský potok Soběchleby u Krupky Krupka Teplice 1 471

10101920 Maršovský potok Unčín u Krupky Krupka Teplice 513

10103269 Přítkovský potok Vrchoslav Krupka Teplice 231

10103269 Přítkovský potok Krupka Krupka Teplice 3 405

10103269 Přítkovský potok Horní Krupka Krupka Teplice 313

10225111 bezejmenný tok Habartice u Krupky Krupka Teplice 112

10220454 bezejmenný tok Habartice u Krupky Krupka Teplice 273

10220476 * Habartice u Krupky Krupka Teplice 325

10220483 LBP Šotolského potoka Habartice u Krupky Krupka Teplice 313

10220483 LBP Šotolského potoka Unčín u Krupky Krupka Teplice 738

10222763 bezejmenný tok Habartice u Krupky Krupka Teplice 546

10222824 bezejmenný tok Horní Krupka Krupka Teplice 66

10225187 bezejmenný tok Habartice u Krupky Krupka Teplice 258

10225202 bezejmenný tok Habartice u Krupky Krupka Teplice 230

10227593 bezejmenný tok Krupka Krupka Teplice 5

10227614 bezejmenný tok Krupka Krupka Teplice 109

10229836 bezejmenný tok Habartice u Krupky Krupka Teplice 255

10229916 bezejmenný tok Krupka Krupka Teplice 13

10232248 bezejmenný tok Habartice u Krupky Krupka Teplice 137

10232262 bezejmenný tok Krupka Krupka Teplice 105

10232283 bezejmenný tok Unčín u Krupky Krupka Teplice 40

10232304 bezejmenný tok Horní Krupka Krupka Teplice 68

10232312 bezejmenný tok Krupka Krupka Teplice 261

10234674 bezejmenný tok Habartice u Krupky Krupka Teplice 335

10234695 PBP Modlanského potoka Krupka Krupka Teplice 8

10234722 bezejmenný tok Habartice u Krupky Krupka Teplice 137

10234722 bezejmenný tok Unčín u Krupky Krupka Teplice 567

10234746 bezejmenný tok Vrchoslav Krupka Teplice 127

10234746 bezejmenný tok Krupka Krupka Teplice 521

10234747 bezejmenný tok Krupka Krupka Teplice 734

10234747 bezejmenný tok Bohosudov Krupka Teplice 1

10100062 Blšanka Kryry Kryry Podbořany 4 255

10229297 Stebenský potok Stebno u Petrohradu Kryry Podbořany 2 183

10238666 Očihovecký potok Běsno Kryry Podbořany 3 205

10238770 Jesenice Stebno u Petrohradu Kryry Podbořany 795

10284082 Podvinecký potok Kryry Kryry Podbořany 3 248

10284082 Podvinecký potok Stebno u Petrohradu Kryry Podbořany 5 684

10222268 bezejmenný tok Stebno u Petrohradu Kryry Podbořany 309



10224676 bezejmenný tok Stebno u Petrohradu Kryry Podbořany 310

10227029 bezejmenný tok Stebno u Petrohradu Kryry Podbořany 410

10229284 bezejmenný tok Stebno u Petrohradu Kryry Podbořany 127

10236395 bezejmenný tok Stebno u Petrohradu Kryry Podbořany 872

10100062 Blšanka Kryry Kryry Podbořany 4 255

10229297 Stebenský potok Stebno u Petrohradu Kryry Podbořany 2 183

10238666 Očihovecký potok Běsno Kryry Podbořany 3 205

10238770 Jesenice Stebno u Petrohradu Kryry Podbořany 795

10284082 Podvinecký potok Kryry Kryry Podbořany 3 248

10284082 Podvinecký potok Stebno u Petrohradu Kryry Podbořany 5 684

10222268 bezejmenný tok Stebno u Petrohradu Kryry Podbořany 309

10224676 bezejmenný tok Stebno u Petrohradu Kryry Podbořany 310

10227029 bezejmenný tok Stebno u Petrohradu Kryry Podbořany 410

10229284 bezejmenný tok Stebno u Petrohradu Kryry Podbořany 127

10236395 bezejmenný tok Stebno u Petrohradu Kryry Podbořany 872

10106498 Kamenička Kryštofovy Hamry Kryštofovy Hamry Kadaň 378

10284020 Hamerský potok Dolina Kryštofovy Hamry Kadaň 1 508

10161340 Převod z Černé vody do VD Přísečnice Černý Potok Kryštofovy Hamry Kadaň 2 747

10161340 Převod z Černé vody do VD Přísečnice Přísečnice Kryštofovy Hamry Kadaň 1 154

10101880 Odběr z Přísečnice na ÚV Hradiště Rusová Kryštofovy Hamry Kadaň 3 426

10101880 Odběr z Přísečnice na ÚV Hradiště Kryštofovy Hamry Kryštofovy Hamry Kadaň 407

10101880 Odběr z Přísečnice na ÚV Hradiště Přísečnice Kryštofovy Hamry Kadaň 1 782

10221111 bezejmenný tok Černý Potok Kryštofovy Hamry Kadaň 525

10221150 bezejmenný tok Kryštofovy Hamry Kryštofovy Hamry Kadaň 1 938

10221224 bezejmenný tok Přísečnice Kryštofovy Hamry Kadaň 1 928

10221247 bezejmenný tok Černý Potok Kryštofovy Hamry Kadaň 921

10221269 bezejmenný tok Rusová Kryštofovy Hamry Kadaň 1 097

10221287 bezejmenný tok Černý Potok Kryštofovy Hamry Kadaň 668

10221314 bezejmenný tok Černý Potok Kryštofovy Hamry Kadaň 347

10221314 bezejmenný tok Přísečnice Kryštofovy Hamry Kadaň 27

10221321 LBP Černé Vody v ř. km 6,0 Černý Potok Kryštofovy Hamry Kadaň 820

10221322 bezejmenný tok Černý Potok Kryštofovy Hamry Kadaň 312

10221327 LBP Přísečnice v ř. km 10,6 Dolina Kryštofovy Hamry Kadaň 863

10221332 PBP Výsluního potoka Rusová Kryštofovy Hamry Kadaň 467

10223461 LBP potoka Kamenička v ř. km 0,6 Kryštofovy Hamry Kryštofovy Hamry Kadaň 2 415

10223551 bezejmenný tok Černý Potok Kryštofovy Hamry Kadaň 31

10223554 bezejmenný tok Černý Potok Kryštofovy Hamry Kadaň 509

10223556 bezejmenný tok Rusová Kryštofovy Hamry Kadaň 909

10223556 bezejmenný tok Kryštofovy Hamry Kryštofovy Hamry Kadaň 425

10223559 bezejmenný tok Černý Potok Kryštofovy Hamry Kadaň 268

10223567 bezejmenný tok Černý Potok Kryštofovy Hamry Kadaň 83

10223583 bezejmenný tok Černý Potok Kryštofovy Hamry Kadaň 293

10223597 bezejmenný tok Rusová Kryštofovy Hamry Kadaň 861

10223597 bezejmenný tok Kryštofovy Hamry Kryštofovy Hamry Kadaň 921

10223598 bezejmenný tok Černý Potok Kryštofovy Hamry Kadaň 132

10223609 bezejmenný tok Rusová Kryštofovy Hamry Kadaň 767

10223660 bezejmenný tok Černý Potok Kryštofovy Hamry Kadaň 585

10223689 * Černý Potok Kryštofovy Hamry Kadaň 61

10223705 * Černý Potok Kryštofovy Hamry Kadaň 90

10223709 bezejmenný tok Černý Potok Kryštofovy Hamry Kadaň 17

10223734 bezejmenný tok Černý Potok Kryštofovy Hamry Kadaň 322

10223748 * Dolina Kryštofovy Hamry Kadaň 10

10225837 bezejmenný tok Kryštofovy Hamry Kryštofovy Hamry Kadaň 412

10225842 bezejmenný tok Kryštofovy Hamry Kryštofovy Hamry Kadaň 405

10225846 * Černý Potok Kryštofovy Hamry Kadaň 133



10225848 bezejmenný tok Černý Potok Kryštofovy Hamry Kadaň 330

10225849 bezejmenný tok Černý Potok Kryštofovy Hamry Kadaň 324

10225854 * Kryštofovy Hamry Kryštofovy Hamry Kadaň 118

10225861 * Černý Potok Kryštofovy Hamry Kadaň 107

10225863 bezejmenný tok Černý Potok Kryštofovy Hamry Kadaň 398

10225864 bezejmenný tok Kryštofovy Hamry Kryštofovy Hamry Kadaň 47

10225883 * Černý Potok Kryštofovy Hamry Kadaň 73

10225888 * Černý Potok Kryštofovy Hamry Kadaň 40

10225890 * Kryštofovy Hamry Kryštofovy Hamry Kadaň 55

10225897 * Přísečnice Kryštofovy Hamry Kadaň 90

10225898 * Kryštofovy Hamry Kryštofovy Hamry Kadaň 1 508

10225902 * Kryštofovy Hamry Kryštofovy Hamry Kadaň 126

10225909 * Kryštofovy Hamry Kryštofovy Hamry Kadaň 89

10225911 * Kryštofovy Hamry Kryštofovy Hamry Kadaň 67

10225918 * Přísečnice Kryštofovy Hamry Kadaň 138

10225923 * Přísečnice Kryštofovy Hamry Kadaň 124

10225926 * Přísečnice Kryštofovy Hamry Kadaň 65

10225929 * Kryštofovy Hamry Kryštofovy Hamry Kadaň 327

10225936 * Kryštofovy Hamry Kryštofovy Hamry Kadaň 120

10225938 * Kryštofovy Hamry Kryštofovy Hamry Kadaň 145

10225944 * Černý Potok Kryštofovy Hamry Kadaň 119

10225946 bezejmenný tok Černý Potok Kryštofovy Hamry Kadaň 49

10225956 * Černý Potok Kryštofovy Hamry Kadaň 67

10225964 * Černý Potok Kryštofovy Hamry Kadaň 45

10225972 bezejmenný tok Černý Potok Kryštofovy Hamry Kadaň 796

10225976 LBP Černé Vody v ř. km 5,3 Černý Potok Kryštofovy Hamry Kadaň 1 785

10225983 * Černý Potok Kryštofovy Hamry Kadaň 56

10225993 * Rusová Kryštofovy Hamry Kadaň 195

10225998 * Černý Potok Kryštofovy Hamry Kadaň 174

10226000 * Rusová Kryštofovy Hamry Kadaň 162

10226003 * Černý Potok Kryštofovy Hamry Kadaň 292

10226016 * Černý Potok Kryštofovy Hamry Kadaň 207

10226017 * Černý Potok Kryštofovy Hamry Kadaň 59

10226020 * Černý Potok Kryštofovy Hamry Kadaň 163

10226030 * Černý Potok Kryštofovy Hamry Kadaň 251

10226031 * Černý Potok Kryštofovy Hamry Kadaň 89

10226033 * Černý Potok Kryštofovy Hamry Kadaň 20

10226035 * Přísečnice Kryštofovy Hamry Kadaň 152

10226072 * Černý Potok Kryštofovy Hamry Kadaň 81

10226084 * Černý Potok Kryštofovy Hamry Kadaň 155

10228183 LBP Přísečnice v ř. km 0,4  od jz. Kryštofovy Hamry Kryštofovy Hamry Kadaň 1 612

10228186 PBP 01 v ř. km 0,3 Černý Potok Kryštofovy Hamry Kadaň 1 153

10228190 * Černý Potok Kryštofovy Hamry Kadaň 154

10228191 * Černý Potok Kryštofovy Hamry Kadaň 106

10228209 * Černý Potok Kryštofovy Hamry Kadaň 39

10228217 * Černý Potok Kryštofovy Hamry Kadaň 96

10228218 * Černý Potok Kryštofovy Hamry Kadaň 85

10228226 * Černý Potok Kryštofovy Hamry Kadaň 49

10228230 * Kryštofovy Hamry Kryštofovy Hamry Kadaň 220

10228233 * Přísečnice Kryštofovy Hamry Kadaň 309

10228235 * Kryštofovy Hamry Kryštofovy Hamry Kadaň 150

10228252 * Kryštofovy Hamry Kryštofovy Hamry Kadaň 70

10228255 * Kryštofovy Hamry Kryštofovy Hamry Kadaň 228

10228256 PBP Vejprtského potoka v ř. km 2,0 Černý Potok Kryštofovy Hamry Kadaň 1 137

10228258 * Kryštofovy Hamry Kryštofovy Hamry Kadaň 77



10228269 * Kryštofovy Hamry Kryštofovy Hamry Kadaň 150

10228274 * Kryštofovy Hamry Kryštofovy Hamry Kadaň 189

10228282 bezejmenný tok Černý Potok Kryštofovy Hamry Kadaň 762

10228282 bezejmenný tok Přísečnice Kryštofovy Hamry Kadaň 2 041

10228283 bezejmenný tok Černý Potok Kryštofovy Hamry Kadaň 229

10228283 bezejmenný tok Přísečnice Kryštofovy Hamry Kadaň 133

10228296 * Přísečnice Kryštofovy Hamry Kadaň 308

10228325 * Rusová Kryštofovy Hamry Kadaň 33

10228325 * Přísečnice Kryštofovy Hamry Kadaň 15

10228326 * Kryštofovy Hamry Kryštofovy Hamry Kadaň 116

10228328 PBP Přísečnice ústící do nádrže Přísečnice Kryštofovy Hamry Kadaň 874

10228346 * Rusová Kryštofovy Hamry Kadaň 80

10228351 * Černý Potok Kryštofovy Hamry Kadaň 352

10228356 * Černý Potok Kryštofovy Hamry Kadaň 621

10228359 * Černý Potok Kryštofovy Hamry Kadaň 300

10228365 * Rusová Kryštofovy Hamry Kadaň 85

10228366 * Přísečnice Kryštofovy Hamry Kadaň 61

10228367 * Černý Potok Kryštofovy Hamry Kadaň 387

10228368 * Přísečnice Kryštofovy Hamry Kadaň 91

10228369 * Černý Potok Kryštofovy Hamry Kadaň 32

10228386 LBP 02 v ř. km 0,5 Černý Potok Kryštofovy Hamry Kadaň 139

10228386 LBP 02 v ř. km 0,5 Přísečnice Kryštofovy Hamry Kadaň 1 018

10228387 * Přísečnice Kryštofovy Hamry Kadaň 84

10228393 * Rusová Kryštofovy Hamry Kadaň 171

10228423 * Černý Potok Kryštofovy Hamry Kadaň 58

10228424 bezejmenný tok Černý Potok Kryštofovy Hamry Kadaň 212

10228429 bezejmenný tok Dolina Kryštofovy Hamry Kadaň 305

10230451 bezejmenný tok Kryštofovy Hamry Kryštofovy Hamry Kadaň 1 042

10230491 Vejprtský potok Černý Potok Kryštofovy Hamry Kadaň 1 963

10230502 * Černý Potok Kryštofovy Hamry Kadaň 59

10230509 * Černý Potok Kryštofovy Hamry Kadaň 409

10230510 bezejmenný tok Černý Potok Kryštofovy Hamry Kadaň 486

10230512 * Černý Potok Kryštofovy Hamry Kadaň 72

10230513 * Černý Potok Kryštofovy Hamry Kadaň 74

10230523 * Černý Potok Kryštofovy Hamry Kadaň 56

10230524 * Černý Potok Kryštofovy Hamry Kadaň 62

10230534 * Kryštofovy Hamry Kryštofovy Hamry Kadaň 92

10230535 * Přísečnice Kryštofovy Hamry Kadaň 221

10230554 * Kryštofovy Hamry Kryštofovy Hamry Kadaň 33

10230556 * Kryštofovy Hamry Kryštofovy Hamry Kadaň 434

10230565 * Kryštofovy Hamry Kryštofovy Hamry Kadaň 96

10230579 bezejmenný tok Černý Potok Kryštofovy Hamry Kadaň 63

10230583 bezejmenný tok Rusová Kryštofovy Hamry Kadaň 173

10230584 bezejmenný tok Rusová Kryštofovy Hamry Kadaň 561

10230595 * Černý Potok Kryštofovy Hamry Kadaň 189

10230601 * Černý Potok Kryštofovy Hamry Kadaň 121

10230612 bezejmenný tok Černý Potok Kryštofovy Hamry Kadaň 46

10230612 bezejmenný tok Přísečnice Kryštofovy Hamry Kadaň 179

10230615 * Černý Potok Kryštofovy Hamry Kadaň 222

10230617 * Černý Potok Kryštofovy Hamry Kadaň 90

10230619 * Rusová Kryštofovy Hamry Kadaň 211

10230620 * Rusová Kryštofovy Hamry Kadaň 160

10230621 * Rusová Kryštofovy Hamry Kadaň 32

10230625 * Rusová Kryštofovy Hamry Kadaň 110

10230634 * Černý Potok Kryštofovy Hamry Kadaň 287



10230635 bezejmenný tok Černý Potok Kryštofovy Hamry Kadaň 403

10230636 bezejmenný tok Rusová Kryštofovy Hamry Kadaň 491

10230637 bezejmenný tok Rusová Kryštofovy Hamry Kadaň 601

10230641 bezejmenný tok Přísečnice Kryštofovy Hamry Kadaň 217

10230644 * Přísečnice Kryštofovy Hamry Kadaň 460

10230648 * Černý Potok Kryštofovy Hamry Kadaň 379

10230651 * Rusová Kryštofovy Hamry Kadaň 60

10230652 * Černý Potok Kryštofovy Hamry Kadaň 36

10230656 * Černý Potok Kryštofovy Hamry Kadaň 106

10230657 * Černý Potok Kryštofovy Hamry Kadaň 220

10230663 PBP Prunéřovského potoka v ř. km 20,6 Rusová Kryštofovy Hamry Kadaň 1 277

10230681 * Černý Potok Kryštofovy Hamry Kadaň 334

10230699 bezejmenný tok Černý Potok Kryštofovy Hamry Kadaň 251

10230712 * Rusová Kryštofovy Hamry Kadaň 137

10230717 * Černý Potok Kryštofovy Hamry Kadaň 179

10230720 * Černý Potok Kryštofovy Hamry Kadaň 306

10230722 bezejmenný tok Černý Potok Kryštofovy Hamry Kadaň 706

10230722 bezejmenný tok Přísečnice Kryštofovy Hamry Kadaň 282

10230724 * Rusová Kryštofovy Hamry Kadaň 157

10230755 bezejmenný tok Černý Potok Kryštofovy Hamry Kadaň 183

10232888 * Černý Potok Kryštofovy Hamry Kadaň 55

10232889 * Kryštofovy Hamry Kryštofovy Hamry Kadaň 110

10232898 * Černý Potok Kryštofovy Hamry Kadaň 158

10232909 * Černý Potok Kryštofovy Hamry Kadaň 31

10232917 * Černý Potok Kryštofovy Hamry Kadaň 53

10232924 * Černý Potok Kryštofovy Hamry Kadaň 45

10232926 * Černý Potok Kryštofovy Hamry Kadaň 188

10232929 * Černý Potok Kryštofovy Hamry Kadaň 66

10232934 bezejmenný tok Černý Potok Kryštofovy Hamry Kadaň 329

10232938 * Kryštofovy Hamry Kryštofovy Hamry Kadaň 93

10232939 bezejmenný tok Černý Potok Kryštofovy Hamry Kadaň 105

10232941 * Kryštofovy Hamry Kryštofovy Hamry Kadaň 330

10232945 * Přísečnice Kryštofovy Hamry Kadaň 63

10232954 * Kryštofovy Hamry Kryštofovy Hamry Kadaň 302

10232959 * Kryštofovy Hamry Kryštofovy Hamry Kadaň 151

10232961 * Kryštofovy Hamry Kryštofovy Hamry Kadaň 100

10232966 LBP Černé Vody v ř. km 2,0 Černý Potok Kryštofovy Hamry Kadaň 453

10232967 * Kryštofovy Hamry Kryštofovy Hamry Kadaň 155

10232975 * Kryštofovy Hamry Kryštofovy Hamry Kadaň 246

10232976 * Kryštofovy Hamry Kryštofovy Hamry Kadaň 203

10232978 * Kryštofovy Hamry Kryštofovy Hamry Kadaň 303

10232980 * Kryštofovy Hamry Kryštofovy Hamry Kadaň 147

10232984 * Kryštofovy Hamry Kryštofovy Hamry Kadaň 166

10232985 * Přísečnice Kryštofovy Hamry Kadaň 197

10232992 * Kryštofovy Hamry Kryštofovy Hamry Kadaň 223

10232996 bezejmenný tok Kryštofovy Hamry Kryštofovy Hamry Kadaň 411

10232999 * Kryštofovy Hamry Kryštofovy Hamry Kadaň 100

10233002 * Černý Potok Kryštofovy Hamry Kadaň 134

10233021 * Kryštofovy Hamry Kryštofovy Hamry Kadaň 90

10233022 bezejmenný tok Černý Potok Kryštofovy Hamry Kadaň 286

10233026 * Kryštofovy Hamry Kryštofovy Hamry Kadaň 229

10233029 * Černý Potok Kryštofovy Hamry Kadaň 144

10233030 * Rusová Kryštofovy Hamry Kadaň 101

10233043 PBP Černé Vody v ř. km 4,0 Černý Potok Kryštofovy Hamry Kadaň 821

10233046 bezejmenný tok Rusová Kryštofovy Hamry Kadaň 754



10233046 bezejmenný tok Kryštofovy Hamry Kryštofovy Hamry Kadaň 68

10233048 * Černý Potok Kryštofovy Hamry Kadaň 11

10233052 * Rusová Kryštofovy Hamry Kadaň 147

10233054 bezejmenný tok Černý Potok Kryštofovy Hamry Kadaň 519

10233057 * Černý Potok Kryštofovy Hamry Kadaň 59

10233060 * Černý Potok Kryštofovy Hamry Kadaň 451

10233066 bezejmenný tok Rusová Kryštofovy Hamry Kadaň 110

10233070 * Kryštofovy Hamry Kryštofovy Hamry Kadaň 314

10233074 * Černý Potok Kryštofovy Hamry Kadaň 122

10233076 * Černý Potok Kryštofovy Hamry Kadaň 580

10233080 * Černý Potok Kryštofovy Hamry Kadaň 49

10233081 bezejmenný tok Černý Potok Kryštofovy Hamry Kadaň 491

10233088 LBP Přísečnice tekoucí do nádrže Černý Potok Kryštofovy Hamry Kadaň 1 534

10233088 LBP Přísečnice tekoucí do nádrže Přísečnice Kryštofovy Hamry Kadaň 2 629

10233090 * Černý Potok Kryštofovy Hamry Kadaň 143

10233096 * Černý Potok Kryštofovy Hamry Kadaň 99

10233098 * Černý Potok Kryštofovy Hamry Kadaň 379

10233130 bezejmenný tok Černý Potok Kryštofovy Hamry Kadaň 555

10233132 * Černý Potok Kryštofovy Hamry Kadaň 233

10233141 * Černý Potok Kryštofovy Hamry Kadaň 126

10233144 * Rusová Kryštofovy Hamry Kadaň 113

10221383 * Rusová Kryštofovy Hamry Kadaň 98

11000471 * Rusová Kryštofovy Hamry Kadaň 76

10100004 Ohře Levousy Křesín Lovosice 4 804

10226493 Hluboká svodnice (ústí do Ohře) Křesín Křesín Lovosice 3 414

10235978 LBP Ohře (vých. od obce Křesín) Křesín Křesín Lovosice 646

10228853 bezejmenný tok Levousy Křesín Lovosice 232

10238296 bezejmenný tok Levousy Křesín Lovosice 80

10100004 Ohře Levousy Křesín Lovosice 4 804

10226493 Hluboká svodnice (ústí do Ohře) Křesín Křesín Lovosice 3 414

10235978 LBP Ohře (vých. od obce Křesín) Křesín Křesín Lovosice 646

10228853 bezejmenný tok Levousy Křesín Lovosice 232

10238296 bezejmenný tok Levousy Křesín Lovosice 80

10100151 Úštěcký potok Nučnice Křešice Litoměřice 546

10236502 Blatenský potok Křešice u Litoměřic Křešice Litoměřice 2 788

10100151 Úštěcký potok Nučnice Křešice Litoměřice 546

10236502 Blatenský potok Křešice u Litoměřic Křešice Litoměřice 2 788

10136297 LBP Menhartického p. od Menhartic Menhartice u Křimova Křimov Chomutov 746

10101577 Kamenička (Novodomský p.) Suchdol u Křimova Křimov Chomutov 5

10100227 Prunéřovský potok Křimov Křimov Chomutov 1 123

10101988 Křímovský potok Suchdol u Křimova Křimov Chomutov 1 846

10101988 Křímovský potok Křimov Křimov Chomutov 1 287

10101988 Křímovský potok Stráž u Křimova Křimov Chomutov 1 542

10105013 Menhartický potok Menhartice u Křimova Křimov Chomutov 110

10105013 Menhartický potok Suchdol u Křimova Křimov Chomutov 887

10105013 Menhartický potok Stráž u Křimova Křimov Chomutov 2 448

10100072 Chomutovka Menhartice u Křimova Křimov Chomutov 2 783

10100072 Chomutovka Suchdol u Křimova Křimov Chomutov 913

10100072 Chomutovka Domina Křimov Chomutov 1 017

10100072 Chomutovka Krásná Lípa u Křimova Křimov Chomutov 1 527

10112407 Převod z Prunéřovského p. přes ČS Celná Křimov Křimov Chomutov 1 847

10112407 Převod z Prunéřovského p. přes ČS Celná Stráž u Křimova Křimov Chomutov 7

10221116 bezejmenný tok Menhartice u Křimova Křimov Chomutov 184

10223494 LBP Šebestiánky v ř. km 0,5 Křimov Křimov Chomutov 96

10225885 * Menhartice u Křimova Křimov Chomutov 84



10225948 PBP Křímovského  potoka v ř. km 3,7 Křimov Křimov Chomutov 51

10226118 PBP Hutné v ř. km 0,8 Nebovazy Křimov Chomutov 81

10226128 LBP v ř. km 9,6 Strážky u Křimova Křimov Chomutov 286

10226128 LBP v ř. km 9,6 Nebovazy Křimov Chomutov 381

10228286 LBP Křímovského potoka v ř. km 1,9 Křimov Křimov Chomutov 3

10228286 LBP Křímovského potoka v ř. km 1,9 Stráž u Křimova Křimov Chomutov 1 420

10228291 LBP Chomutovky v ř. km 35,5 Domina Křimov Chomutov 5

10228327 bezejmenný tok Suchdol u Křimova Křimov Chomutov 395

10228327 bezejmenný tok Křimov Křimov Chomutov 387

10228347 bezejmenný tok Křimov Křimov Chomutov 76

10230676 PBP 01 v ř. km 1,000 Nebovazy Křimov Chomutov 152

10232884 * Menhartice u Křimova Křimov Chomutov 184

10232911 bezejmenný tok Menhartice u Křimova Křimov Chomutov 76

10233161 LBP Hačky v ř. km 12,6 Krásná Lípa u Křimova Křimov Chomutov 1 150

10100268 Chřibská Kamenice Studený u Kunratic Kunratice Děčín 3 208

10149879 PBP Bílého potoka Kunratice u České Kamenice Kunratice Děčín 378

10284051 Bílý potok Kunratice u České Kamenice Kunratice Děčín 2 031

10100268 Chřibská Kamenice Studený u Kunratic Kunratice Děčín 3 208

10149879 PBP Bílého potoka Kunratice u České Kamenice Kunratice Děčín 378

10284051 Bílý potok Kunratice u České Kamenice Kunratice Děčín 2 031

10100111 Kamenice Dolní Falknov Kytlice Děčín 2 450

10100111 Kamenice Falknov Kytlice Děčín 4 945

10100111 Kamenice Kytlické Mlýny Kytlice Děčín 2 237

10100268 Chřibská Kamenice Dolní Falknov Kytlice Děčín 1 043

10100111 Kamenice Dolní Falknov Kytlice Děčín 2 450

10100111 Kamenice Falknov Kytlice Děčín 4 945

10100111 Kamenice Kytlické Mlýny Kytlice Děčín 2 237

10100268 Chřibská Kamenice Dolní Falknov Kytlice Děčín 1 043

10100562 Loučenský potok Lahošť Lahošť Teplice 1 691

10100355 Bouřlivec Lahošť Lahošť Teplice 1 661

10238069 Hrádecký potok Lenešice Lenešice Louny 4 264

10238069 Hrádecký potok Lenešice Lenešice Louny 4 264

10100509 Milešovský potok Lhotka nad Labem Lhotka nad Labem Lovosice 504

10100509 Milešovský potok Lhotka nad Labem Lhotka nad Labem Lovosice 504

10221569 Potok od Záhorní hory Hořenec Libčeves Louny 1 032

10223977 Hnojnický potok Hnojnice Libčeves Louny 2 305

10223977 Hnojnický potok Židovice u Hnojnic Libčeves Louny 727

10226356 Potok od Hořence Hořenec Libčeves Louny 771

10226356 Potok od Hořence Všechlapy u Libčevsi Libčeves Louny 792

10228729 PBP 01 Hnojnického potoka Hnojnice Libčeves Louny 182

10228729 PBP 01 Hnojnického potoka Židovice u Hnojnic Libčeves Louny 661

10230917 Měrunický potok Hořenec Libčeves Louny 1 015

10230917 Měrunický potok Libčeves Libčeves Louny 1 225

10230917 Měrunický potok Všechlapy u Libčevsi Libčeves Louny 1 550

10235836 Dobročka Libčeves Libčeves Louny 917

10238069 Hrádecký potok Charvatce u Loun Libčeves Louny 1 637

10238069 Hrádecký potok Lahovice u Libčevsi Libčeves Louny 590

10238069 Hrádecký potok Libčeves Libčeves Louny 2 901

10238069 Hrádecký potok Všechlapy u Libčevsi Libčeves Louny 599

10238117 PBP 01 Měrunického potoka Libčeves Libčeves Louny 1 085

10224024 bezejmenný tok Libčeves Libčeves Louny 244

10238110 bezejmenný tok Libčeves Libčeves Louny 1 426

10221569 Potok od Záhorní hory Hořenec Libčeves Louny 1 032

10223977 Hnojnický potok Hnojnice Libčeves Louny 2 305

10223977 Hnojnický potok Židovice u Hnojnic Libčeves Louny 727



10226356 Potok od Hořence Hořenec Libčeves Louny 771

10226356 Potok od Hořence Všechlapy u Libčevsi Libčeves Louny 792

10228729 PBP 01 Hnojnického potoka Hnojnice Libčeves Louny 182

10228729 PBP 01 Hnojnického potoka Židovice u Hnojnic Libčeves Louny 661

10230917 Měrunický potok Hořenec Libčeves Louny 1 015

10230917 Měrunický potok Libčeves Libčeves Louny 1 225

10230917 Měrunický potok Všechlapy u Libčevsi Libčeves Louny 1 550

10235836 Dobročka Libčeves Libčeves Louny 917

10238069 Hrádecký potok Charvatce u Loun Libčeves Louny 1 637

10238069 Hrádecký potok Lahovice u Libčevsi Libčeves Louny 590

10238069 Hrádecký potok Libčeves Libčeves Louny 2 901

10238069 Hrádecký potok Všechlapy u Libčevsi Libčeves Louny 599

10238117 PBP 01 Měrunického potoka Libčeves Libčeves Louny 1 085

10224024 bezejmenný tok Libčeves Libčeves Louny 244

10238110 bezejmenný tok Libčeves Libčeves Louny 1 426

10100076 Liboc Libědice Libědice Kadaň 4 866

10100076 Liboc Libědice Libědice Kadaň 4 866

10100062 Blšanka Dobříčany Liběšice Žatec 1 214

10101404 Sádecký potok Lhota u Nečemic Liběšice Žatec 1 191

10224344 Líčkovský potok Líčkov Liběšice Žatec 3 306

10228337 Trnobranský potok (PBP Loubního p.) Zimoř Liběšice Litoměřice 825

10228377 Studený potok Liběšice u Litoměřic Liběšice Litoměřice 1 516

10233085 PBP přítoku 04 Studeného potoka Liběšice u Litoměřic Liběšice Litoměřice 719

10233764 Liběšický potok Dubčany u Liběšic Liběšice Žatec 2 416

10235488 Studený potok Horní Chobolice Liběšice Litoměřice 1 317

10235549 Široký potok Horní Nezly Liběšice Litoměřice 1 418

10235549 Široký potok Mladé Liběšice Litoměřice 1 719

10235549 Široký potok Soběnice Liběšice Litoměřice 1 010

10237738 Srdovský potok Srdov Liběšice Litoměřice 1 506

10237767 Mladý potok (LBP Studeného p.) Horní Chobolice Liběšice Litoměřice 541

10237886 PBP Širokého p.pram. v obci Soběnice Soběnice Liběšice Litoměřice 1 326

10221292 bezejmenný tok Dolní Chobolice Liběšice Litoměřice 397

10221292 bezejmenný tok Liběšice u Litoměřic Liběšice Litoměřice 1 469

10221374 bezejmenný tok Liběšice u Litoměřic Liběšice Litoměřice 297

10100062 Blšanka Dobříčany Liběšice Žatec 1 214

10101404 Sádecký potok Lhota u Nečemic Liběšice Žatec 1 191

10223639 Hraniční potok (PBP Loubního p.) Trnobrany Liběšice Litoměřice 493

10224344 Líčkovský potok Líčkov Liběšice Žatec 3 306

10228337 Trnobranský potok (PBP Loubního p.) Zimoř Liběšice Litoměřice 825

10228377 Studený potok Liběšice u Litoměřic Liběšice Litoměřice 1 516

10233085 PBP přítoku 04 Studeného potoka Liběšice u Litoměřic Liběšice Litoměřice 719

10233764 Liběšický potok Dubčany u Liběšic Liběšice Žatec 2 416

10235488 Studený potok Horní Chobolice Liběšice Litoměřice 1 317

10235549 Široký potok Horní Nezly Liběšice Litoměřice 1 418

10235549 Široký potok Mladé Liběšice Litoměřice 1 719

10235549 Široký potok Soběnice Liběšice Litoměřice 1 010

10237738 Srdovský potok Srdov Liběšice Litoměřice 1 506

10237767 Mladý potok (LBP Studeného p.) Horní Chobolice Liběšice Litoměřice 541

10237886 PBP Širokého p.pram. v obci Soběnice Soběnice Liběšice Litoměřice 1 326

10221292 bezejmenný tok Dolní Chobolice Liběšice Litoměřice 397

10221292 bezejmenný tok Liběšice u Litoměřic Liběšice Litoměřice 1 469

10221374 bezejmenný tok Liběšice u Litoměřic Liběšice Litoměřice 297

10100004 Ohře Libočany Libočany Žatec 1 140

10100076 Liboc Libočany Libočany Žatec 2 066

10100004 Ohře Libočany Libočany Žatec 1 140



10100076 Liboc Libočany Libočany Žatec 2 066

10100004 Ohře Libochovice Libochovice Lovosice 3 152

10100004 Ohře Poplze Libochovice Lovosice 201

10101366 Malá Ohře Libochovice Libochovice Lovosice 852

10101366 Malá Ohře Poplze Libochovice Lovosice 2 457

10228857 Evaňský potok Poplze Libochovice Lovosice 1 878

10233542 PBP Klapského p.JZ od obce Klapý Libochovice Libochovice Lovosice 1 170

10283965 Rosovka Libochovice Libochovice Lovosice 2 426

10100004 Ohře Libochovice Libochovice Lovosice 3 152

10100004 Ohře Poplze Libochovice Lovosice 201

10101366 Malá Ohře Libochovice Libochovice Lovosice 852

10101366 Malá Ohře Poplze Libochovice Lovosice 2 457

10228857 Evaňský potok Poplze Libochovice Lovosice 1 878

10233542 PBP Klapského p.JZ od obce Klapý Libochovice Libochovice Lovosice 1 170

10283965 Rosovka Libochovice Libochovice Lovosice 2 426

10100062 Blšanka Libořice Libořice Žatec 999

10100062 Blšanka Železná u Libořic Libořice Žatec 1 132

10224413 Libořický potok Libořice Libořice Žatec 1 311

10236184 Želečský potok Libořice Libořice Žatec 309

10236184 Želečský potok Železná u Libořic Libořice Žatec 1 891

10100062 Blšanka Libořice Libořice Žatec 999

10100062 Blšanka Železná u Libořic Libořice Žatec 1 132

10224413 Libořický potok Libořice Libořice Žatec 1 311

10236184 Želečský potok Libořice Libořice Žatec 309

10236184 Želečský potok Železná u Libořic Libořice Žatec 1 891

10235800 Libotenická strouha Libotenice Libotenice Roudnice nad Labem 2 189

10235800 Libotenická strouha Libotenice Libotenice Roudnice nad Labem 2 189

10100564 Klíšský potok Libouchec Libouchec Ústí nad Labem 575

10100564 Klíšský potok Knínice u Libouchce Libouchec Ústí nad Labem 223

10102527 Bílý potok Knínice u Libouchce Libouchec Ústí nad Labem 1 656

10220452 bezejmenný tok Knínice u Libouchce Libouchec Ústí nad Labem 714

10222702 Černý potok Knínice u Libouchce Libouchec Ústí nad Labem 656

10222750 bezejmenný tok Knínice u Libouchce Libouchec Ústí nad Labem 114

10100327 Jílovský potok Knínice u Libouchce Libouchec Ústí nad Labem 101

10100327 Jílovský potok Libouchec Libouchec Ústí nad Labem 6 465

10104572 Tisá (Tiský potok) Libouchec Libouchec Ústí nad Labem 2 392

10222827 LBP Červeného p. od Liščího kopce Čermná u Libouchce Libouchec Ústí nad Labem 873

10225110 PBP Jílovského p. v ř.km. 12,310 Libouchec Libouchec Ústí nad Labem 481

10225182 LBP Červeného p. od Pláně Čermná u Libouchce Libouchec Ústí nad Labem 388

10227439 Liščí potok do Kamence Libouchec Libouchec Ústí nad Labem 1 569

10236864 Chvojenský potok Libouchec Libouchec Ústí nad Labem 775

10222740 Náhon Jílovského potoka Libouchec Libouchec Ústí nad Labem 953

10100327 Jílovský potok Knínice u Libouchce Libouchec Ústí nad Labem 101

10100327 Jílovský potok Libouchec Libouchec Ústí nad Labem 6 465

10104572 Tisá (Tiský potok) Libouchec Libouchec Ústí nad Labem 2 392

10222827 LBP Červeného p. od Liščího kopce Čermná u Libouchce Libouchec Ústí nad Labem 873

10225110 PBP Jílovského p. v ř.km. 12,310 Libouchec Libouchec Ústí nad Labem 481

10225182 LBP Červeného p. od Pláně Čermná u Libouchce Libouchec Ústí nad Labem 388

10227439 Liščí potok do Kamence Libouchec Libouchec Ústí nad Labem 1 569

10236864 Chvojenský potok Libouchec Libouchec Ústí nad Labem 775

10222740 Náhon Jílovského potoka Libouchec Libouchec Ústí nad Labem 953

10224272 Hasina Lipenec Lipno Žatec 4 799

10236034 Drahomyšlská stoka Drahomyšl Lipno Žatec 883

10236115 Lipenský potok Lipenec Lipno Žatec 1 739

10224272 Hasina Lipenec Lipno Žatec 4 799



10236034 Drahomyšlská stoka Drahomyšl Lipno Žatec 883

10236115 Lipenský potok Lipenec Lipno Žatec 1 739

10101557 Liščí potok Lipová u Šluknova Lipová Rumburk 4 974

10101557 Liščí potok Liščí Lipová Rumburk 1 629

10229437 M.P. Lipová - U pomníku Lipová u Šluknova Lipová Rumburk 847

10101557 Liščí potok Lipová u Šluknova Lipová Rumburk 4 974

10101557 Liščí potok Liščí Lipová Rumburk 1 629

10229437 M.P. Lipová - U pomníku Lipová u Šluknova Lipová Rumburk 847

10100004 Ohře Lišany u Žatce Lišany Žatec 2 454

10231279 Hůrecký potok Lišany u Žatce Lišany Žatec 1 086

10100004 Ohře Lišany u Žatce Lišany Žatec 2 454

10231279 Hůrecký potok Lišany u Žatce Lišany Žatec 1 086

10100202 Srpina Lišnice Lišnice Most 3 022

10100004 Ohře Litoměřice Litoměřice Litoměřice 1 450

10226002 Močidla Litoměřice Litoměřice Litoměřice 1 354

10284085 Pokratický potok Litoměřice Litoměřice Litoměřice 1 832

10284085 Pokratický potok Pokratice Litoměřice Litoměřice 1 115

10100004 Ohře Litoměřice Litoměřice Litoměřice 1 450

10226002 Močidla Litoměřice Litoměřice Litoměřice 1 354

10284085 Pokratický potok Litoměřice Litoměřice Litoměřice 1 832

10284085 Pokratický potok Pokratice Litoměřice Litoměřice 1 115

10100034 Bílina Růžodol Litvínov Litvínov 443

10102329 Divoký potok Horní Litvínov Litvínov Litvínov 3 378

10107872 Poustevnický potok Horní Litvínov Litvínov Litvínov 1 619

10100636 Loupnice Janov u Litvínova Litvínov Litvínov 3 767

10100636 Loupnice Hamr u Litvínova Litvínov Litvínov 33

10100636 Loupnice Křížatky Litvínov Litvínov 1 045

10100636 Loupnice Lounice Litvínov Litvínov 1 710

10107529 * Záluží u Litvínova Litvínov Litvínov 1 780

10100479 Bílý potok Dolní Litvínov Litvínov Litvínov 1 266

10100479 Bílý potok Horní Litvínov Litvínov Litvínov 1 921

10100479 Bílý potok Záluží u Litvínova Litvínov Litvínov 2 778

10100479 Bílý potok Šumná u Litvínova Litvínov Litvínov 1 879

10101232 Radčický potok Horní Litvínov Litvínov Litvínov 1 980

10283997 Zálužský potok- PBP Bílého potoka Dolní Litvínov Litvínov Litvínov 654

10227836 bezejmenný tok Křížatky Litvínov Litvínov 361

10232527 Janovský potok Janov u Litvínova Litvínov Litvínov 1 185

10232527 Janovský potok Křížatky Litvínov Litvínov 2 134

10235082 Černý potok Janov u Litvínova Litvínov Litvínov 1 004

10235095 PBP Černého potoka v ř. km 0,8 Janov u Litvínova Litvínov Litvínov 925

10235095 PBP Černého potoka v ř. km 0,8 Křížatky Litvínov Litvínov 174

10221552 Voračovka Lkáň Lkáň Lovosice 1 654

10224056 Bažantnice (PBP Klapského p.- Rosovky) Lkáň Lkáň Lovosice 844

10283965 Rosovka Lkáň Lkáň Lovosice 2 372

10221552 Voračovka Lkáň Lkáň Lovosice 1 654

10224056 Bažantnice (PBP Klapského p.- Rosovky) Lkáň Lkáň Lovosice 844

10283965 Rosovka Lkáň Lkáň Lovosice 2 372

10222401 P. od Jáchymovského vrchu Lobendava Lobendava Rumburk 882

10224769 Potok Pod Roubeným Lobendava Lobendava Lobendava Rumburk 627

10227154 Lesní p. s p PB přítokem 10222399 Severní Lobendava Rumburk 1 919

10229432 Anenský p. Lobendava Lobendava Lobendava Rumburk 833

10234253 M.P. Lobendava- od Ječného vrchu Lobendava Lobendava Rumburk 644

10238940 Bezejmenný LBP Lučního p. Severní Lobendava Rumburk 2 449

10100895 Luční potok - HVT č. S 45 Lobendava Lobendava Rumburk 3 858

10100895 Luční potok - HVT č. S 45 (mimo hraniční úsek)Severní Lobendava Rumburk 3 293



10222401 P. od Jáchymovského vrchu Lobendava Lobendava Rumburk 882

10224769 Potok Pod Roubeným Lobendava Lobendava Lobendava Rumburk 627

10227154 Lesní p. s p PB přítokem 10222399 Severní Lobendava Rumburk 1 919

10229432 Anenský p. Lobendava Lobendava Lobendava Rumburk 833

10234253 M.P. Lobendava- od Ječného vrchu Lobendava Lobendava Rumburk 644

10238940 Bezejmenný LBP Lučního p. Severní Lobendava Rumburk 2 449

10100562 Loučenský potok Loučná u Lomu Lom Litvínov 2 974

10100562 Loučenský potok Lom u Mostu Lom Litvínov 2 868

10101232 Radčický potok Lom u Mostu Lom Litvínov 2 065

10101565 Lomský potok Lom u Mostu Lom Litvínov 3 619

10227708 bezejmenný tok Loučná u Lomu Lom Litvínov 181

10227771 LBP Loučenského potoka Loučná u Lomu Lom Litvínov 1 162

10227771 LBP Loučenského potoka Lom u Mostu Lom Litvínov 0

10232412 bezejmenný tok Loučná u Lomu Lom Litvínov 934

10234806 LBP Lomského potoka v ř. km 10 Loučná u Lomu Lom Litvínov 1 152

10234812 bezejmenný tok Loučná u Lomu Lom Litvínov 102

10233360 bezejmenný tok Lom u Mostu Lom Litvínov 127

10221460 PBP Černé Vody v ř. km 11,3 Háj u Loučné pod Klínovcem Loučná pod Klínovcem Kadaň 1 515

10221492 bezejmenný tok Loučná pod Klínovcem Loučná pod Klínovcem Kadaň 346

10221500 bezejmenný tok Háj u Loučné pod Klínovcem Loučná pod Klínovcem Kadaň 261

10221509 PBP Bílé Vody v ř. km 5,6 Háj u Loučné pod Klínovcem Loučná pod Klínovcem Kadaň 314

10221532 PBP Bílé Vody v ř. km 5,2 Háj u Loučné pod Klínovcem Loučná pod Klínovcem Kadaň 330

10221550 bezejmenný tok Háj u Loučné pod Klínovcem Loučná pod Klínovcem Kadaň 411

10223810 * Háj u Loučné pod Klínovcem Loučná pod Klínovcem Kadaň 61

10223834 * Háj u Loučné pod Klínovcem Loučná pod Klínovcem Kadaň 68

10223849 PBP Černé Vody v ř. km 14,0 Háj u Loučné pod Klínovcem Loučná pod Klínovcem Kadaň 900

10223866 * Háj u Loučné pod Klínovcem Loučná pod Klínovcem Kadaň 360

10223870 * Háj u Loučné pod Klínovcem Loučná pod Klínovcem Kadaň 225

10223877 * Háj u Loučné pod Klínovcem Loučná pod Klínovcem Kadaň 165

10226242 bezejmenný tok Háj u Loučné pod Klínovcem Loučná pod Klínovcem Kadaň 628

10226276 LBP Černé Vody v ř. km 13,1 Háj u Loučné pod Klínovcem Loučná pod Klínovcem Kadaň 765

10228511 PBP Polavy v ř. km 13,9 Loučná pod Klínovcem Loučná pod Klínovcem Kadaň 1 582

10230847 * Loučná pod Klínovcem Loučná pod Klínovcem Kadaň 45

10233197 LBP potoka Milíř v ř. km 0,8 Háj u Loučné pod Klínovcem Loučná pod Klínovcem Kadaň 1 579

10233257 PBP Polavy v ř. km 14,15 Loučná pod Klínovcem Loučná pod Klínovcem Kadaň 621

10233263 bezejmenný tok Háj u Loučné pod Klínovcem Loučná pod Klínovcem Kadaň 712

10233285 LBP Černé Vody v ř. km 13,9 Háj u Loučné pod Klínovcem Loučná pod Klínovcem Kadaň 424

10233313 bezejmenný tok Háj u Loučné pod Klínovcem Loučná pod Klínovcem Kadaň 228

10233341 bezejmenný tok Háj u Loučné pod Klínovcem Loučná pod Klínovcem Kadaň 77

10233356 bezejmenný tok Háj u Loučné pod Klínovcem Loučná pod Klínovcem Kadaň 437

10238422 Radíčeveská strouha Háj u Loučné pod Klínovcem Loučná pod Klínovcem Kadaň 54

10101232 Radčický potok Louka u Litvínova Louka u Litvínova Litvínov 1 816

10100004 Ohře Louny Louny Louny 8 891

10221772 Dobroměřický potok Louny Louny Louny 1 504

10221772 Dobroměřický potok Nečichy Louny Louny 1 480

10224226 Mělecký potok Louny Louny Louny 2 886

10238069 Hrádecký potok Louny Louny Louny 48

10100004 Ohře Louny Louny Louny 8 891

10221772 Dobroměřický potok Louny Louny Louny 1 504

10221772 Dobroměřický potok Nečichy Louny Louny 1 480

10224226 Mělecký potok Louny Louny Louny 2 886

10238069 Hrádecký potok Louny Louny Louny 48

10226172 Modla Lovosice Lovosice Lovosice 4 950

10226172 Modla Lovosice Lovosice Lovosice 4 950

10100062 Blšanka Drahonice u Lubence Lubenec Podbořany 2 118



10100062 Blšanka Horní Záhoří Lubenec Podbořany 206

10100062 Blšanka Ležky Lubenec Podbořany 371

10100062 Blšanka Libkovice Lubenec Podbořany 301

10100062 Blšanka Lubenec Lubenec Podbořany 3 443

10100062 Blšanka Přibenice Lubenec Podbořany 2 615

10224603 Potok z Královského Údolí Drahonice u Lubence Lubenec Podbořany 2 161

10224603 Potok z Královského Údolí Ležky Lubenec Podbořany 21

10224603 Potok z Královského Údolí Libyně Lubenec Podbořany 2 837

10229201 Drahonický potok Drahonice u Lubence Lubenec Podbořany 2 336

10229201 Drahonický potok Libyně Lubenec Podbořany 1 993

10231627 Vrbický potok Libkovice Lubenec Podbořany 2 860

10236247 Mlýnecký potok Drahonice u Lubence Lubenec Podbořany 346

10100062 Blšanka Drahonice u Lubence Lubenec Podbořany 2 118

10100062 Blšanka Horní Záhoří Lubenec Podbořany 206

10100062 Blšanka Ležky Lubenec Podbořany 371

10100062 Blšanka Libkovice Lubenec Podbořany 301

10100062 Blšanka Lubenec Lubenec Podbořany 3 443

10100062 Blšanka Přibenice Lubenec Podbořany 2 615

10224603 Potok z Královského Údolí Drahonice u Lubence Lubenec Podbořany 2 161

10224603 Potok z Královského Údolí Ležky Lubenec Podbořany 21

10224603 Potok z Královského Údolí Libyně Lubenec Podbořany 2 837

10229201 Drahonický potok Drahonice u Lubence Lubenec Podbořany 2 336

10229201 Drahonický potok Libyně Lubenec Podbořany 1 993

10231627 Vrbický potok Libkovice Lubenec Podbořany 2 860

10236247 Mlýnecký potok Drahonice u Lubence Lubenec Podbořany 346

10226172 Modla Lukavec u Lovosic Lukavec Lovosice 852

10226172 Modla Lukavec u Lovosic Lukavec Lovosice 852

10100027 Ploučnice Malá Veleň Malá Veleň Děčín 3 345

10100027 Ploučnice Malá Veleň Malá Veleň Děčín 3 345

10100202 Srpina Malé Březno Malé Březno Most 3 206

10100780 Luční potok Leština u Malého Března Malé Březno Ústí nad Labem 1 449

10100780 Luční potok Malé Březno nad Labem Malé Březno Ústí nad Labem 2 709

10235034 LBP Lučního p. od Pláně Leština u Malého Března Malé Březno Ústí nad Labem 1 538

10100780 Luční potok Leština u Malého Března Malé Březno Ústí nad Labem 1 449

10100780 Luční potok Malé Březno nad Labem Malé Březno Ústí nad Labem 2 709

10235034 LBP Lučního p. od Pláně Leština u Malého Března Malé Březno Ústí nad Labem 1 538

10100509 Milešovský potok Malé Žernoseky Malé Žernoseky Lovosice 3 480

10100509 Milešovský potok Malé Žernoseky Malé Žernoseky Lovosice 3 480

10220009 Převod vody z Lužničky do PPV Ahníkov Málkov Chomutov 4

10100227 Prunéřovský potok Vysoká u Chomutova Málkov Chomutov 64

10102315 Lužnička Málkov u Chomutova Málkov Chomutov 469

10102315 Lužnička Ahníkov Málkov Chomutov 769

10102315 Lužnička Zelená Málkov Chomutov 1 342

10220039 Převod vody z PPV do Lužničky Ahníkov Málkov Chomutov 5

10105326 Lideňský potok Vysoká u Chomutova Málkov Chomutov 1 099

10105326 Lideňský potok Málkov u Chomutova Málkov Chomutov 668

10105326 Lideňský potok Zelená Málkov Chomutov 1 203

10105326 Lideňský potok Lideň Málkov Chomutov 280

10100233 Přivaděč Ohře Bílina (PPV) Málkov u Chomutova Málkov Chomutov 1 118

10100233 Přivaděč Ohře Bílina (PPV) Ahníkov Málkov Chomutov 1 973

10100233 Přivaděč Ohře Bílina (PPV) Zelená Málkov Chomutov 1 330

10220013 Převod  z Hutné II do PPV Málkov u Chomutova Málkov Chomutov 24

10220018 Převod z Lideňského p. do PPV Zelená Málkov Chomutov 34

10221377 bezejmenný tok Vysoká u Chomutova Málkov Chomutov 185

10223665 bezejmenný tok Vysoká u Chomutova Málkov Chomutov 997



10223711 bezejmenný tok Vysoká u Chomutova Málkov Chomutov 424

10226109 bezejmenný tok Vysoká u Chomutova Málkov Chomutov 69

10226118 PBP Hutné v ř. km 0,8 Vysoká u Chomutova Málkov Chomutov 1 370

10226118 PBP Hutné v ř. km 0,8 Lideň Málkov Chomutov 888

10226119 bezejmenný tok Vysoká u Chomutova Málkov Chomutov 67

10226131 bezejmenný tok Vysoká u Chomutova Málkov Chomutov 100

10228381 bezejmenný tok Vysoká u Chomutova Málkov Chomutov 246

10230676 PBP 01 v ř. km 1,000 Vysoká u Chomutova Málkov Chomutov 282

10230676 PBP 01 v ř. km 1,000 Lideň Málkov Chomutov 7

10220437 Račí potok Malšovice Malšovice Děčín 1 933

10220437 Račí potok Stará Bohyně Malšovice Děčín 1 414

10220443 PBP Račího p. z Malšovic Malšovice Malšovice Děčín 786

10220463 PBP 01 LBP Račího p. od Nové Bohyně Stará Bohyně Malšovice Děčín 546

10227486 LBP Račího p. od Nové Bohyně Stará Bohyně Malšovice Děčín 971

10220437 Račí potok Malšovice Malšovice Děčín 1 933

10220437 Račí potok Stará Bohyně Malšovice Děčín 1 414

10220443 PBP Račího p. z Malšovic Malšovice Malšovice Děčín 786

10220463 PBP 01 LBP Račího p. od Nové Bohyně Stará Bohyně Malšovice Děčín 546

10227486 LBP Račího p. od Nové Bohyně Stará Bohyně Malšovice Děčín 971

10100562 Loučenský potok Libkovice u Mostu Mariánské Radčice Litvínov 803

10101232 Radčický potok Libkovice u Mostu Mariánské Radčice Litvínov 83

10101232 Radčický potok Mariánské Radčice Mariánské Radčice Litvínov 1 084

10100369 Bystrá Markvartice u Děčína Markvartice Děčín 4 060

10227404 Přítok potoka U třináctky- Za zahradou Markvartice u Děčína Markvartice Děčín 2 123

10227482 Přítok Markvartického p. Za drahou Markvartice u Děčína Markvartice Děčín 366

10232158 Markvartice -Slepičí potok Markvartice u Děčína Markvartice Děčín 1 216

10234595 VT Markvartice za úřadem Markvartice u Děčína Markvartice Děčín 1 409

10236805 Markvartický potok Markvartice u Děčína Markvartice Děčín 1 654

10236823 bezejmenný tok Markvartice u Děčína Markvartice Děčín 1 069

10100369 Bystrá Markvartice u Děčína Markvartice Děčín 4 060

10227404 Přítok potoka U třináctky- Za zahradou Markvartice u Děčína Markvartice Děčín 2 123

10227482 Přítok Markvartického p. Za drahou Markvartice u Děčína Markvartice Děčín 366

10232158 Markvartice -Slepičí potok Markvartice u Děčína Markvartice Děčín 1 216

10234595 VT Markvartice za úřadem Markvartice u Děčína Markvartice Děčín 1 409

10236805 Markvartický potok Markvartice u Děčína Markvartice Děčín 1 654

10236823 bezejmenný tok Markvartice u Děčína Markvartice Děčín 1 069

10226537 Mšenský potok Charvatce u Martiněvsi Martiněves Roudnice nad Labem 298

10226537 Mšenský potok Martiněves u Libochovic Martiněves Roudnice nad Labem 2 284

10226537 Mšenský potok Charvatce u Martiněvsi Martiněves Roudnice nad Labem 298

10226537 Mšenský potok Martiněves u Libochovic Martiněves Roudnice nad Labem 2 284

10100251 Leska Mašťov Mašťov Kadaň 1 374

10222004 Konický potok Konice u Mašťova Mašťov Kadaň 653

10224336 Dobřenecký potok Dobřenec Mašťov Kadaň 1 675

10224336 Dobřenecký potok Mašťov Mašťov Kadaň 1 883

10228962 Dubá II Mašťov Mašťov Kadaň 6 060

10100251 Leska Mašťov Mašťov Kadaň 1 374

10222004 Konický potok Konice u Mašťova Mašťov Kadaň 653

10224336 Dobřenecký potok Dobřenec Mašťov Kadaň 1 675

10224336 Dobřenecký potok Mašťov Mašťov Kadaň 1 883

10228962 Dubá II Mašťov Mašťov Kadaň 6 060

10101693 Hučivý potok Mýtinka Měděnec Kadaň 289

10102191 Malodolský potok Horní Halže Měděnec Kadaň 2 382

10284020 Hamerský potok Měděnec Měděnec Kadaň 635

10284020 Hamerský potok Kotlina Měděnec Kadaň 1 556

10221498 bezejmenný tok Kamenné Měděnec Kadaň 716



10221498 bezejmenný tok Horní Halže Měděnec Kadaň 179

10223826 bezejmenný tok Kotlina Měděnec Kadaň 539

10223840 PBP Malodolského potoka Horní Halže Měděnec Kadaň 1 372

10223853 * Horní Halže Měděnec Kadaň 181

10223854 * Horní Halže Měděnec Kadaň 69

10228509 * Horní Halže Měděnec Kadaň 147

10228510 * Horní Halže Měděnec Kadaň 95

10228549 bezejmenný tok Horní Halže Měděnec Kadaň 85

10228627 * Mýtinka Měděnec Kadaň 2

10230779 * Měděnec Měděnec Kadaň 2

10230849 * Horní Halže Měděnec Kadaň 75

10230859 * Kamenné Měděnec Kadaň 74

10230892 * Mýtinka Měděnec Kadaň 8

10230933 bezejmenný tok Kamenné Měděnec Kadaň 1 168

10233187 Černý potok Kotlina Měděnec Kadaň 195

10233231 * Horní Halže Měděnec Kadaň 170

10233232 * Horní Halže Měděnec Kadaň 331

10233262 bezejmenný tok Horní Halže Měděnec Kadaň 37

10233280 bezejmenný tok Kotlina Měděnec Kadaň 267

10233303 * Horní Halže Měděnec Kadaň 9

10100062 Blšanka Měcholupy u Žatce Měcholupy Žatec 1 721

10236184 Želečský potok Měcholupy u Žatce Měcholupy Žatec 41

10236184 Želečský potok Želeč u Žatce Měcholupy Žatec 3 327

10238422 Radíčeveská strouha Milošice Měcholupy Žatec 842

10284040 Vlkovský potok Velká Černoc Měcholupy Žatec 581

10100062 Blšanka Měcholupy u Žatce Měcholupy Žatec 1 721

10236184 Želečský potok Měcholupy u Žatce Měcholupy Žatec 41

10236184 Želečský potok Želeč u Žatce Měcholupy Žatec 3 327

10238422 Radíčeveská strouha Milošice Měcholupy Žatec 842

10284040 Vlkovský potok Velká Černoc Měcholupy Žatec 581

10100859 Merboltický potok Merboltice Merboltice Děčín 4 363

10237188 P. pod Havraním vrchem Merboltice Merboltice Děčín 985

10100859 Merboltický potok Merboltice Merboltice Děčín 4 363

10237188 P. pod Havraním vrchem Merboltice Merboltice Děčín 985

10221569 Potok od Záhorní hory Měrunice Měrunice Bílina 203

10230917 Měrunický potok Měrunice Měrunice Bílina 2 230

10221569 Potok od Záhorní hory Měrunice Měrunice Bílina 203

10230917 Měrunický potok Měrunice Měrunice Bílina 2 230

10102329 Divoký potok Meziboří u Litvínova Meziboří Litvínov 2 463

10107872 Poustevnický potok Meziboří u Litvínova Meziboří Litvínov 1 559

10100479 Bílý potok Meziboří u Litvínova Meziboří Litvínov 3 189

10220023 Převod Havar.zásobení CHZL do Divokého p Meziboří u Litvínova Meziboří Litvínov 722

10225268 LBP Bílého potoka v ř. km 13,5 Meziboří u Litvínova Meziboří Litvínov 195

10225269 bezejmenný tok Meziboří u Litvínova Meziboří Litvínov 1 043

10225326 bezejmenný tok Meziboří u Litvínova Meziboří Litvínov 1 109

10225337 LBP Bílého potoka v ř. km 10,95 Meziboří u Litvínova Meziboří Litvínov 2 043

10227680 bezejmenný tok Meziboří u Litvínova Meziboří Litvínov 2

10229925 bezejmenný tok Meziboří u Litvínova Meziboří Litvínov 88

10230031 bezejmenný tok Meziboří u Litvínova Meziboří Litvínov 405

10232397 PBP Bílého potoka v ř. km 10,95 Meziboří u Litvínova Meziboří Litvínov 0

10232528 PBP Divokého potoka u kóty 417 Meziboří u Litvínova Meziboří Litvínov 646

10234779 bezejmenný tok Meziboří u Litvínova Meziboří Litvínov 66

10101858 Mikulášovický potok Mikulášovice Mikulášovice Rumburk 6 360

10222441 M.P.  Mikulášovice u lesíka Mikulášovice Mikulášovice Rumburk 2 064

10222446 M.P. Hůrka Mikulášovice -Hůrka Mikulášovice Mikulášovice Rumburk 2 072



10222457 LBP M.P. Mikulášovice Mikulášovice Mikulášovice Rumburk 1 094

10229488 M.P. Mikulášovice  - Horní nádraží Mikulášovice Mikulášovice Rumburk 1 226

10231867 M.P. Mikulášovičky od Lomu Mikulášovice Mikulášovice Rumburk 1 193

10234279 bezejmenný tok Mikulášovice Mikulášovice Rumburk 74

10100689 Vilémovský p.(Poustevenský) - HVT č.S 55 Mikulášovice Mikulášovice Rumburk 823

10101858 Mikulášovický potok Mikulášovice Mikulášovice Rumburk 6 360

10222441 M.P.  Mikulášovice u lesíka Mikulášovice Mikulášovice Rumburk 2 064

10222446 M.P. Hůrka Mikulášovice -Hůrka Mikulášovice Mikulášovice Rumburk 2 072

10222457 LBP M.P. Mikulášovice Mikulášovice Mikulášovice Rumburk 1 094

10229488 M.P. Mikulášovice  - Horní nádraží Mikulášovice Mikulášovice Rumburk 1 226

10231867 M.P. Mikulášovičky od Lomu Mikulášovice Mikulášovice Rumburk 1 193

10234279 bezejmenný tok Mikulášovice Mikulášovice Rumburk 74

10100355 Bouřlivec Mikulov v Krušných horách Mikulov Teplice 2 066

10220435 bezejmenný tok Mikulov v Krušných horách Mikulov Teplice 197

10220444 LBP Bouřlivce v ř. km 17,35 Mikulov v Krušných horách Mikulov Teplice 725

10220536 PBP Bouřlivce v ř.km 17,4 Mikulov v Krušných horách Mikulov Teplice 49

10222779 bezejmenný tok Mikulov v Krušných horách Mikulov Teplice 184

10225086 PBP Divoké Bystřice v ř. km 1,0 Mikulov v Krušných horách Mikulov Teplice 486

10225155 PBP Divoké Bystřice v ř. km 1,5 Mikulov v Krušných horách Mikulov Teplice 442

10225263 LBP Bouřlivce v ř. km 16,95 Mikulov v Krušných horách Mikulov Teplice 905

10229830 bezejmenný tok Mikulov v Krušných horách Mikulov Teplice 246

10232210 bezejmenný tok Mikulov v Krušných horách Mikulov Teplice 58

10234546 PBP Divoké Bystřice v ř. km 0,8 Mikulov v Krušných horách Mikulov Teplice 409

10234603 Sklářský potok Mikulov v Krušných horách Mikulov Teplice 600

10100227 Prunéřovský potok Místo Místo Chomutov 1 678

10100227 Prunéřovský potok Vysoká Jedle Místo Chomutov 701

10100233 Přivaděč Ohře Bílina (PPV) Místo Místo Chomutov 2 030

10221470 bezejmenný tok Místo Místo Chomutov 1 073

10226224 bezejmenný tok Blahuňov Místo Chomutov 356

10230844 LBP Lužničky Blahuňov Místo Chomutov 47

10230844 LBP Lužničky Místo Místo Chomutov 1 013

10233150 Zvonící potok Místo Místo Chomutov 1

10224308 Vražkovský potok Mnetěš Mnetěš Roudnice nad Labem 982

10224308 Vražkovský potok Mnetěš Mnetěš Roudnice nad Labem 982

10100703 Modlanský potok Modlany Modlany Teplice 1 556

10100941 Zalužanský potok Modlany Modlany Teplice 827

10220029 LBP Moldavského potoka 03/04 Moldava Moldava Teplice 496

10100355 Bouřlivec Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 410

10150908 LBP Moldavského potoka 03/03 Moldava Moldava Teplice 188

10220352 bezejmenný tok Moldava Moldava Teplice 165

10220365 bezejmenný tok Moldava Moldava Teplice 235

10220391 bezejmenný tok Pastviny u Moldavy Moldava Teplice 152

10220399 bezejmenný tok Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 120

10220400 bezejmenný tok Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 128

10220429 bezejmenný tok Pastviny u Moldavy Moldava Teplice 91

10220438 * Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 45

10220439 * Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 1 035

10220449 * Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 174

10220451 * Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 81

10220455 * Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 83

10220455 * Pastviny u Moldavy Moldava Teplice 2

10220457 * Oldřiš u Moldavy Moldava Teplice 11

10220457 * Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 1 086

10220458 bezejmenný tok Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 72

10220460 * Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 262



10220461 * Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 133

10220465 * Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 348

10220466 * Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 146

10220470 * Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 81

10220474 * Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 306

10220478 * Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 98

10220484 * Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 332

10220486 * Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 1 335

10220490 * Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 117

10220492 * Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 124

10220494 * Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 57

10220504 * Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 150

10220506 * Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 820

10220511 * Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 182

10220535 * Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 91

10220536 PBP Bouřlivce v ř.km 17,4 Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 855

10220556 Mlýnecký potok Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 245

10222662 bezejmenný tok Moldava Moldava Teplice 113

10222693 bezejmenný tok Moldava Moldava Teplice 244

10222701 bezejmenný tok Moldava Moldava Teplice 190

10222751 bezejmenný tok Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 344

10222755 LBP Divoké Bystřice v ř. km 2,5 Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 1 076

10222760 bezejmenný tok Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 91

10222791 bezejmenný tok Pastviny u Moldavy Moldava Teplice 215

10222795 * Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 78

10222800 bezejmenný tok Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 99

10222801 * Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 161

10222802 * Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 113

10222805 * Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 173

10222806 * Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 122

10222812 * Oldřiš u Moldavy Moldava Teplice 15

10222812 * Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 482

10222825 LBP Flájského potoka v ř. km 15,4 Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 388

10222838 * Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 120

10222841 * Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 431

10222845 * Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 105

10222850 * Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 49

10222862 * Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 267

10222865 * Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 146

10222867 * Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 148

10222870 * Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 69

10222872 * Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 91

10222877 * Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 239

10222880 * Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 105

10222881 * Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 134

10222882 * Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 259

10222883 * Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 539

10222886 * Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 111

10222887 * Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 133

10222890 * Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 220

10222891 * Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 57

10222893 * Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 62

10222909 bezejmenný tok Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 402

10222912 * Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 707

10225126 * Oldřiš u Moldavy Moldava Teplice 142



10225126 * Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 447

10225126 * Pastviny u Moldavy Moldava Teplice 204

10225129 * Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 158

10225129 * Pastviny u Moldavy Moldava Teplice 331

10225161 bezejmenný tok Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 33

10225171 PBP Flájského potoka v ř. km 13,3 Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 1 778

10225175 * Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 84

10225197 * Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 110

10225204 * Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 71

10225206 * Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 143

10225208 * Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 44

10225212 * Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 189

10225214 * Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 74

10225223 * Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 185

10225225 PBP Bouřlivce v ř. km 15,6 Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 846

10225229 * Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 561

10225232 * Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 144

10225233 * Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 396

10225236 * Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 44

10225239 * Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 62

10225240 * Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 61

10225244 * Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 51

10225247 * Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 103

10225250 * Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 375

10225251 * Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 195

10225256 * Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 114

10225260 * Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 176

10227398 bezejmenný tok Moldava Moldava Teplice 373

10227401 bezejmenný tok Moldava Moldava Teplice 42

10227508 bezejmenný tok Oldřiš u Moldavy Moldava Teplice 445

10227508 bezejmenný tok Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 38

10227530 * Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 305

10227531 * Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 1 135

10227534 * Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 82

10227537 * Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 80

10227538 * Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 603

10227540 * Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 190

10227542 * Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 217

10227544 * Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 48

10227549 * Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 345

10227552 * Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 173

10227557 * Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 96

10227563 * Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 126

10227564 * Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 55

10227565 * Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 97

10227567 * Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 100

10227568 * Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 115

10227571 * Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 82

10227576 * Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 112

10227577 * Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 97

10227580 * Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 95

10227581 * Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 104

10227584 * Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 226

10227585 * Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 140

10227589 * Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 146



10227590 * Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 116

10227595 * Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 92

10227596 * Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 138

10227624 PBP Křižanovského potoka v ř. km 2,8 Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 365

10227633 bezejmenný tok Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 437

10229731 bezejmenný tok Moldava Moldava Teplice 29

10229735 LBP Moldavského potoka v ř. km 2,9 Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 850

10229735 LBP Moldavského potoka v ř. km 2,9 Moldava Moldava Teplice 423

10229768 bezejmenný tok Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 217

10229768 bezejmenný tok Moldava Moldava Teplice 211

10229772 bezejmenný tok Oldřiš u Moldavy Moldava Teplice 85

10229772 bezejmenný tok Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 132

10229777 bezejmenný tok Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 536

10229777 bezejmenný tok Pastviny u Moldavy Moldava Teplice 245

10229784 * Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 183

10229827 * Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 116

10229838 * Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 140

10229849 * Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 163

10229852 * Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 89

10229855 * Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 245

10229858 * Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 200

10229859 * Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 41

10229864 * Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 83

10229868 * Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 109

10229870 * Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 49

10229873 * Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 326

10229878 * Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 105

10229880 * Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 131

10229882 * Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 186

10229886 * Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 92

10229891 * Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 275

10229904 * Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 157

10229905 * Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 151

10229907 * Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 53

10229912 * Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 184

10229914 * Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 189

10229919 * Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 79

10229921 * Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 152

10232097 bezejmenný tok Moldava Moldava Teplice 108

10232119 LBP Hraničního potoka v ř. km 2,8 Moldava Moldava Teplice 348

10232167 bezejmenný tok Moldava Moldava Teplice 64

10232211 * Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 161

10232231 * Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 184

10232237 * Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 153

10232240 * Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 155

10232243 * Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 195

10232244 * Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 114

10232250 * Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 114

10232254 bezejmenný tok Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 240

10232257 * Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 51

10232263 * Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 126

10232269 * Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 107

10232270 * Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 319

10232274 * Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 292

10232278 * Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 85



10232279 * Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 129

10232281 * Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 73

10232285 * Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 322

10232287 * Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 134

10232292 * Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 136

10232302 * Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 109

10232305 * Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 65

10232306 * Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 151

10232307 * Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 81

10232309 * Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 84

10232310 * Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 51

10232345 bezejmenný tok Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 496

10234500 bezejmenný tok Moldava Moldava Teplice 87

10234593 bezejmenný tok Moldava Moldava Teplice 72

10234597 bezejmenný tok Pastviny u Moldavy Moldava Teplice 88

10234603 Sklářský potok Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 169

10234603 Sklářský potok Moldava Moldava Teplice 405

10234615 bezejmenný tok Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 294

10234615 bezejmenný tok Moldava Moldava Teplice 75

10234624 bezejmenný tok Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 102

10234626 bezejmenný tok Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 129

10234632 * Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 353

10234639 * Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 273

10234645 * Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 166

10234646 * Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 175

10234652 * Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 154

10234654 * Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 204

10234665 * Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 129

10234677 * Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 153

10234678 * Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 55

10234679 * Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 59

10234684 * Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 408

10234685 * Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 123

10234691 * Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 356

10234693 bezejmenný tok Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 338

10234700 * Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 76

10234701 * Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 96

10234704 * Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 95

10234710 * Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 127

10234712 * Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 101

10234721 * Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 117

10234723 * Nové Město u Mikulova Moldava Teplice 111

10100034 Bílina Rudolice nad Bílinou Most Most 473

10100034 Bílina Ervěnice Most Most 2 786

10100034 Bílina Třebušice Most Most 1 141

10100034 Bílina Komořany u Mostu Most Most 2 632

10100034 Bílina Souš Most Most 686

10100034 Bílina Most II Most Most 1 892

10100034 Bílina Most I Most Most 5 470

10100202 Srpina Vtelno Most Most 1 080

10103280 Hutní potok II Třebušice Most Most 1 007

10226537 Mšenský potok Ječovice Mšené-lázně Roudnice nad Labem 1 648

10226537 Mšenský potok Mšené-lázně Mšené-lázně Roudnice nad Labem 2 035

10226537 Mšenský potok Vrbice u Mšeného-lázní Mšené-lázně Roudnice nad Labem 1 454

10236036 bezejmenný tok Mšené-lázně Mšené-lázně Roudnice nad Labem 70



10226537 Mšenský potok Ječovice Mšené-lázně Roudnice nad Labem 1 648

10226537 Mšenský potok Mšené-lázně Mšené-lázně Roudnice nad Labem 2 035

10226537 Mšenský potok Vrbice u Mšeného-lázní Mšené-lázně Roudnice nad Labem 1 454

10236036 bezejmenný tok Mšené-lázně Mšené-lázně Roudnice nad Labem 70

10100252 Dolánecký potok Nepomyšl Nepomyšl Podbořany 6 541

10100252 Dolánecký potok Nová Ves u Podbořan Nepomyšl Podbořany 524

10100251 Leska Chmelištná Nepomyšl Podbořany 2 035

10100251 Leska Nepomyšl Nepomyšl Podbořany 122

10231448 Podhájský potok Nepomyšl Nepomyšl Podbořany 2 719

10233858 Rohozecký potok Nepomyšl Nepomyšl Podbořany 2 293

10238604 Potok z Nepomyšlského rybníka Nepomyšl Nepomyšl Podbořany 888

10224429 bezejmenný tok Nepomyšl Nepomyšl Podbořany 274

10100252 Dolánecký potok Nepomyšl Nepomyšl Podbořany 6 541

10100252 Dolánecký potok Nová Ves u Podbořan Nepomyšl Podbořany 524

10100251 Leska Chmelištná Nepomyšl Podbořany 2 035

10100251 Leska Nepomyšl Nepomyšl Podbořany 122

10231448 Podhájský potok Nepomyšl Nepomyšl Podbořany 2 719

10233858 Rohozecký potok Nepomyšl Nepomyšl Podbořany 2 293

10238604 Potok z Nepomyšlského rybníka Nepomyšl Nepomyšl Podbořany 888

10224429 bezejmenný tok Nepomyšl Nepomyšl Podbořany 274

10100513 Hačka Nezabylice Nezabylice Chomutov 1 266

10100072 Chomutovka Nezabylice Nezabylice Chomutov 2 103

10102691 Vesnický potok (Mořicův) Mikulovice v Krušných horách Nová Ves v Horách Litvínov 450

10102262 Kundratický potok Lesná v Krušných horách Nová Ves v Horách Litvínov 1 430

10102262 Kundratický potok Mikulovice v Krušných horách Nová Ves v Horách Litvínov 182

10115026 PBP Kundratického p. od Lesné Lesná v Krušných horách Nová Ves v Horách Litvínov 1 607

10101750 Jiřetínský potok Mikulovice v Krušných horách Nová Ves v Horách Litvínov 914

10220725 bezejmenný tok Nová Ves v Horách Nová Ves v Horách Litvínov 10

10220834 bezejmenný tok Lesná v Krušných horách Nová Ves v Horách Litvínov 303

10220896 bezejmenný tok Lesná v Krušných horách Nová Ves v Horách Litvínov 208

10220929 bezejmenný tok Lesná v Krušných horách Nová Ves v Horách Litvínov 195

10223019 LBP Svídnice v ř. km 12 tekoucí od jv. Mníšek v Krušných horách Nová Ves v Horách Litvínov 452

10223019 LBP Svídnice v ř. km 12 tekoucí od jv. Nová Ves v Horách Nová Ves v Horách Litvínov 1 546

10223159 bezejmenný tok Lesná v Krušných horách Nová Ves v Horách Litvínov 581

10223173 bezejmenný tok Nová Ves v Horách Nová Ves v Horách Litvínov 575

10223304 bezejmenný tok Lesná v Krušných horách Nová Ves v Horách Litvínov 109

10225346 LBP Svídnice v ř. km 12,7 Mníšek v Krušných horách Nová Ves v Horách Litvínov 2 195

10225350 * Mníšek v Krušných horách Nová Ves v Horách Litvínov 177

10225352 * Mníšek v Krušných horách Nová Ves v Horách Litvínov 64

10225354 * Mníšek v Krušných horách Nová Ves v Horách Litvínov 117

10225599 bezejmenný tok Lesná v Krušných horách Nová Ves v Horách Litvínov 62

10225622 * Mikulovice v Krušných horách Nová Ves v Horách Litvínov 275

10225664 bezejmenný tok Lesná v Krušných horách Nová Ves v Horách Litvínov 150

10225668 bezejmenný tok Lesná v Krušných horách Nová Ves v Horách Litvínov 64

10225685 * Lesná v Krušných horách Nová Ves v Horách Litvínov 85

10225693 * Lesná v Krušných horách Nová Ves v Horách Litvínov 114

10225720 * Lesná v Krušných horách Nová Ves v Horách Litvínov 36

10225731 * Lesná v Krušných horách Nová Ves v Horách Litvínov 55

10225733 * Mikulovice v Krušných horách Nová Ves v Horách Litvínov 275

10225776 bezejmenný tok Mikulovice v Krušných horách Nová Ves v Horách Litvínov 402

10227788 PBP 04 v ř. km 01 Nová Ves v Horách Nová Ves v Horách Litvínov 1 534

10227849 bezejmenný tok Lesná v Krušných horách Nová Ves v Horách Litvínov 161

10227894 bezejmenný tok Nová Ves v Horách Nová Ves v Horách Litvínov 688

10227985 bezejmenný tok Mikulovice v Krušných horách Nová Ves v Horách Litvínov 73

10227989 bezejmenný tok Lesná v Krušných horách Nová Ves v Horách Litvínov 75



10228029 PBP 02 v ř. km 0,7 pramenící na jv. okraji obce LesnáLesná v Krušných horách Nová Ves v Horách Litvínov 661

10228086 bezejmenný tok Mikulovice v Krušných horách Nová Ves v Horách Litvínov 94

10230009 * Mníšek v Krušných horách Nová Ves v Horách Litvínov 119

10230010 * Mníšek v Krušných horách Nová Ves v Horách Litvínov 85

10230013 * Mníšek v Krušných horách Nová Ves v Horách Litvínov 573

10230059 * Mníšek v Krušných horách Nová Ves v Horách Litvínov 34

10230066 * Mníšek v Krušných horách Nová Ves v Horách Litvínov 278

10230073 * Mníšek v Krušných horách Nová Ves v Horách Litvínov 150

10230107 Pachenkovský potok Nová Ves v Horách Nová Ves v Horách Litvínov 908

10230107 Pachenkovský potok Mikulovice v Krušných horách Nová Ves v Horách Litvínov 1 006

10230257 * Mikulovice v Krušných horách Nová Ves v Horách Litvínov 181

10230278 bezejmenný tok Mikulovice v Krušných horách Nová Ves v Horách Litvínov 99

10230283 * Lesná v Krušných horách Nová Ves v Horách Litvínov 435

10230284 * Lesná v Krušných horách Nová Ves v Horách Litvínov 100

10230300 * Lesná v Krušných horách Nová Ves v Horách Litvínov 92

10230306 * Lesná v Krušných horách Nová Ves v Horách Litvínov 78

10230311 * Lesná v Krušných horách Nová Ves v Horách Litvínov 153

10230316 * Lesná v Krušných horách Nová Ves v Horách Litvínov 76

10230331 * Lesná v Krušných horách Nová Ves v Horách Litvínov 169

10230334 bezejmenný tok Mikulovice v Krušných horách Nová Ves v Horách Litvínov 4

10230346 * Lesná v Krušných horách Nová Ves v Horách Litvínov 320

10230357 * Lesná v Krušných horách Nová Ves v Horách Litvínov 213

10230358 * Lesná v Krušných horách Nová Ves v Horách Litvínov 70

10230378 * Lesná v Krušných horách Nová Ves v Horách Litvínov 120

10230381 PBP Kundratického potoka v prostoru prameništěLesná v Krušných horách Nová Ves v Horách Litvínov 797

10230386 * Lesná v Krušných horách Nová Ves v Horách Litvínov 219

10230388 * Lesná v Krušných horách Nová Ves v Horách Litvínov 214

10230392 * Lesná v Krušných horách Nová Ves v Horách Litvínov 100

10230398 * Lesná v Krušných horách Nová Ves v Horách Litvínov 21

10232403 * Mníšek v Krušných horách Nová Ves v Horách Litvínov 59

10232405 * Mníšek v Krušných horách Nová Ves v Horách Litvínov 254

10232407 * Mníšek v Krušných horách Nová Ves v Horách Litvínov 273

10232409 * Mníšek v Krušných horách Nová Ves v Horách Litvínov 221

10232472 * Mníšek v Krušných horách Nová Ves v Horách Litvínov 91

10232475 * Mníšek v Krušných horách Nová Ves v Horách Litvínov 48

10232513 * Mníšek v Krušných horách Nová Ves v Horách Litvínov 61

10232516 * Mníšek v Krušných horách Nová Ves v Horách Litvínov 17

10232545 * Mníšek v Krušných horách Nová Ves v Horách Litvínov 85

10232619 Černický potok Mikulovice v Krušných horách Nová Ves v Horách Litvínov 294

10232644 * Mikulovice v Krušných horách Nová Ves v Horách Litvínov 269

10232657 * Mikulovice v Krušných horách Nová Ves v Horách Litvínov 289

10232688 PBP Albrechtického potoka Mikulovice v Krušných horách Nová Ves v Horách Litvínov 404

10232712 * Lesná v Krušných horách Nová Ves v Horách Litvínov 89

10232718 * Lesná v Krušných horách Nová Ves v Horách Litvínov 42

10232748 * Lesná v Krušných horách Nová Ves v Horách Litvínov 59

10232751 * Mikulovice v Krušných horách Nová Ves v Horách Litvínov 42

10232764 * Lesná v Krušných horách Nová Ves v Horách Litvínov 163

10232810 * Lesná v Krušných horách Nová Ves v Horách Litvínov 220

10234793 * Mníšek v Krušných horách Nová Ves v Horách Litvínov 99

10234794 bezejmenný tok Mníšek v Krušných horách Nová Ves v Horách Litvínov 333

10234795 * Mníšek v Krušných horách Nová Ves v Horách Litvínov 126

10234844 * Mníšek v Krušných horách Nová Ves v Horách Litvínov 2

10234848 * Mníšek v Krušných horách Nová Ves v Horách Litvínov 38

10234853 * Mníšek v Krušných horách Nová Ves v Horách Litvínov 641

10234858 * Mníšek v Krušných horách Nová Ves v Horách Litvínov 45



10234868 * Mníšek v Krušných horách Nová Ves v Horách Litvínov 66

10234869 * Mníšek v Krušných horách Nová Ves v Horách Litvínov 158

10234876 * Mníšek v Krušných horách Nová Ves v Horách Litvínov 36

10234878 * Mníšek v Krušných horách Nová Ves v Horách Litvínov 55

10234879 * Mníšek v Krušných horách Nová Ves v Horách Litvínov 31

10234915 LBP Jiřetínského potoka Nová Ves v Horách Nová Ves v Horách Litvínov 1 958

10235003 bezejmenný tok Nová Ves v Horách Nová Ves v Horách Litvínov 181

10235035 * Mikulovice v Krušných horách Nová Ves v Horách Litvínov 1 014

10235049 * Mikulovice v Krušných horách Nová Ves v Horách Litvínov 53

10235092 bezejmenný tok Mikulovice v Krušných horách Nová Ves v Horách Litvínov 138

10235097 * Lesná v Krušných horách Nová Ves v Horách Litvínov 112

10235116 bezejmenný tok Lesná v Krušných horách Nová Ves v Horách Litvínov 118

10235127 * Lesná v Krušných horách Nová Ves v Horách Litvínov 54

10235146 * Lesná v Krušných horách Nová Ves v Horách Litvínov 22

10235158 * Lesná v Krušných horách Nová Ves v Horách Litvínov 59

10235170 * Lesná v Krušných horách Nová Ves v Horách Litvínov 104

10235175 * Mikulovice v Krušných horách Nová Ves v Horách Litvínov 43

10235210 * Mikulovice v Krušných horách Nová Ves v Horách Litvínov 8

10235228 * Mikulovice v Krušných horách Nová Ves v Horách Litvínov 86

10235229 * Lesná v Krušných horách Nová Ves v Horách Litvínov 159

10230068 * Mníšek v Krušných horách Nová Ves v Horách Litvínov 176

10100636 Loupnice Mníšek v Krušných horách Nová Ves v Horách Litvínov 217

10114133 Náhon Svídnice ČS Mníšek Mníšek v Krušných horách Nová Ves v Horách Litvínov 1 866

10235095 PBP Černého potoka v ř. km 0,8 Nová Ves v Horách Nová Ves v Horách Litvínov 108

10100004 Ohře Nové Dvory u Doksan Nové Dvory Roudnice nad Labem 1 387

10100416 Čepel Chvalín Nové Dvory Roudnice nad Labem 1 896

10100416 Čepel Nové Dvory u Doksan Nové Dvory Roudnice nad Labem 1 998

10233556 bezejmenný tok Nové Dvory u Doksan Nové Dvory Roudnice nad Labem 1 146

10100004 Ohře Nové Dvory u Doksan Nové Dvory Roudnice nad Labem 1 387

10100416 Čepel Chvalín Nové Dvory Roudnice nad Labem 1 896

10100416 Čepel Nové Dvory u Doksan Nové Dvory Roudnice nad Labem 1 998

10233556 bezejmenný tok Nové Dvory u Doksan Nové Dvory Roudnice nad Labem 1 146

10100004 Ohře Číňov Nové Sedlo Žatec 1 038

10100004 Ohře Břežany u Žatce Nové Sedlo Žatec 151

10100004 Ohře Číňov Nové Sedlo Žatec 992

10100004 Ohře Nové Sedlo u Žatce Nové Sedlo Žatec 1 105

10100076 Liboc Sedčice Nové Sedlo Žatec 2 128

10100076 Liboc Žabokliky Nové Sedlo Žatec 1 401

10100251 Leska Sedčice Nové Sedlo Žatec 537

10233618 Číňovská svodnice Břežany u Žatce Nové Sedlo Žatec 1 532

10233618 Číňovská svodnice Nové Sedlo u Žatce Nové Sedlo Žatec 3 574

11000047 PBP Ohře-Nové Sedlo Nové Sedlo u Žatce Nové Sedlo Žatec 3 391

10100004 Ohře Břežany u Žatce Nové Sedlo Žatec 151

10100004 Ohře Číňov Nové Sedlo Žatec 992

10100004 Ohře Nové Sedlo u Žatce Nové Sedlo Žatec 1 105

10100076 Liboc Sedčice Nové Sedlo Žatec 2 128

10100076 Liboc Žabokliky Nové Sedlo Žatec 1 401

10100251 Leska Sedčice Nové Sedlo Žatec 537

10233618 Číňovská svodnice Břežany u Žatce Nové Sedlo Žatec 1 532

10233618 Číňovská svodnice Nové Sedlo u Žatce Nové Sedlo Žatec 3 574

11000047 PBP Ohře-Nové Sedlo Nové Sedlo u Žatce Nové Sedlo Žatec 3 391

10100315 Bystřice Novosedlice Novosedlice Teplice 1 744

10100034 Bílina Chanov Obrnice Most 176

10100034 Bílina České Zlatníky Obrnice Most 1 568

10100034 Bílina Obrnice Obrnice Most 1 028



10100202 Srpina České Zlatníky Obrnice Most 118

10100202 Srpina Obrnice Obrnice Most 929

10100062 Blšanka Očihov Očihov Podbořany 3 345

10226852 LBP 03 Valovského p. (pod nádrží) Očihov Očihov Podbořany 261

10233928 Valovský potok Očihov Očihov Podbořany 3 519

10238666 Očihovecký potok Očihov Očihov Podbořany 475

10238666 Očihovecký potok Očihovec Očihov Podbořany 1 970

10226866 bezejmenný tok Očihov Očihov Podbořany 261

10100062 Blšanka Očihov Očihov Podbořany 3 345

10226852 LBP 03 Valovského p. (pod nádrží) Očihov Očihov Podbořany 261

10233928 Valovský potok Očihov Očihov Podbořany 3 519

10238666 Očihovecký potok Očihov Očihov Podbořany 475

10238666 Očihovecký potok Očihovec Očihov Podbořany 1 970

10226866 bezejmenný tok Očihov Očihov Podbořany 261

10100034 Bílina Ohníč Ohníč Bílina 3 246

10223486 PBP Bíliny v ř. km 27,1 Ohníč Ohníč Bílina 1 090

10100004 Ohře Oslovice Okounov Kadaň 775

10100004 Ohře Okounov Okounov Kadaň 1 649

10100004 Ohře Kotvina Okounov Kadaň 2 290

10224059 bezejmenný tok Kotvina Okounov Kadaň 0

10224272 Hasina Opočno u Loun Opočno Louny 1 677

10224272 Hasina Opočno u Loun Opočno Louny 1 677

10100562 Loučenský potok Hrdlovka-Nový Dvůr Osek Teplice 983

10100562 Loučenský potok Osek u Duchcova Osek Teplice 1 192

10101618 Osecký potok Osek u Duchcova Osek Teplice 3 255

10101618 Osecký potok Dlouhá Louka Osek Teplice 497

10101618 Osecký potok Hrad Osek Osek Teplice 3 566

10118887 tok Příkop Hrdlovka-Nový Dvůr Osek Teplice 465

10118887 tok Příkop Osek u Duchcova Osek Teplice 843

10103514 Domaslavický potok Dlouhá Louka Osek Teplice 272

10102777 Hájský potok Osek u Duchcova Osek Teplice 88

10102777 Hájský potok Dlouhá Louka Osek Teplice 534

10102777 Hájský potok Hrad Osek Osek Teplice 571

10220357 bezejmenný tok Mackov Osek Teplice 66

10220398 bezejmenný tok Mackov Osek Teplice 1 441

10220453 bezejmenný tok Nová Ves u Oseka Osek Teplice 291

10220453 bezejmenný tok Mackov Osek Teplice 182

10220464 * Mackov Osek Teplice 239

10220477 bezejmenný tok Mackov Osek Teplice 130

10220481 bezejmenný tok Mackov Osek Teplice 203

10220514 * Nová Ves u Oseka Osek Teplice 205

10220540 LBP Radního potoka v ř. km 3,5 Dlouhá Louka Osek Teplice 688

10220546 bezejmenný tok Dlouhá Louka Osek Teplice 333

10222761 bezejmenný tok Mackov Osek Teplice 315

10222767 bezejmenný tok Mackov Osek Teplice 352

10222822 bezejmenný tok Mackov Osek Teplice 96

10222840 bezejmenný tok Mackov Osek Teplice 394

10222842 bezejmenný tok Mackov Osek Teplice 335

10222866 * Nová Ves u Oseka Osek Teplice 264

10222871 LBP Flájského potoka v ř. km 11,85 Nová Ves u Oseka Osek Teplice 1 301

10225091 bezejmenný tok Mackov Osek Teplice 236

10225191 bezejmenný tok Mackov Osek Teplice 570

10225195 bezejmenný tok Mackov Osek Teplice 77

10225219 * Nová Ves u Oseka Osek Teplice 120

10225226 bezejmenný tok Nová Ves u Oseka Osek Teplice 74



10225235 * Nová Ves u Oseka Osek Teplice 233

10225248 * Nová Ves u Oseka Osek Teplice 298

10225253 * Nová Ves u Oseka Osek Teplice 415

10225255 * Nová Ves u Oseka Osek Teplice 223

10225262 * Nová Ves u Oseka Osek Teplice 74

10225286 PBP Radního potoka v ř. km 3,0 Dlouhá Louka Osek Teplice 685

10225297 bezejmenný tok Dlouhá Louka Osek Teplice 248

10225360 LBP Hájského potoka Dlouhá Louka Osek Teplice 59

10225385 PBP Oseckého potoka z. od vrchu Stropník Hrad Osek Osek Teplice 530

10225404 PBP Oseckého potoka Hrad Osek Osek Teplice 1 237

10227489 bezejmenný tok Mackov Osek Teplice 158

10227543 bezejmenný tok Nová Ves u Oseka Osek Teplice 307

10227543 bezejmenný tok Mackov Osek Teplice 424

10227548 bezejmenný tok Mackov Osek Teplice 678

10227643 bezejmenný tok Nová Ves u Oseka Osek Teplice 154

10227671 bezejmenný tok Dlouhá Louka Osek Teplice 73

10227677 bezejmenný tok Dlouhá Louka Osek Teplice 826

10229777 bezejmenný tok Mackov Osek Teplice 1 368

10229850 bezejmenný tok Nová Ves u Oseka Osek Teplice 83

10229851 bezejmenný tok Mackov Osek Teplice 59

10229856 * Mackov Osek Teplice 259

10229866 * Mackov Osek Teplice 202

10229881 * Nová Ves u Oseka Osek Teplice 293

10229892 * Nová Ves u Oseka Osek Teplice 602

10229901 * Nová Ves u Oseka Osek Teplice 445

10229938 bezejmenný tok Dlouhá Louka Osek Teplice 2 138

10229939 bezejmenný tok Dlouhá Louka Osek Teplice 608

10229954 bezejmenný tok Nová Ves u Oseka Osek Teplice 403

10229954 bezejmenný tok Dlouhá Louka Osek Teplice 126

10229960 bezejmenný tok Nová Ves u Oseka Osek Teplice 330

10229983 PBP Oseckého potoka Dlouhá Louka Osek Teplice 625

10230042 PBP Oseckého potoka Dlouhá Louka Osek Teplice 1 083

10230042 PBP Oseckého potoka Hrad Osek Osek Teplice 795

10230064 bezejmenný tok Hrad Osek Osek Teplice 153

10232187 bezejmenný tok Mackov Osek Teplice 707

10232188 bezejmenný tok Mackov Osek Teplice 297

10232214 bezejmenný tok Mackov Osek Teplice 98

10232228 bezejmenný tok Nová Ves u Oseka Osek Teplice 515

10232228 bezejmenný tok Mackov Osek Teplice 638

10232229 bezejmenný tok Mackov Osek Teplice 129

10232256 * Mackov Osek Teplice 288

10232288 * Nová Ves u Oseka Osek Teplice 132

10232290 * Nová Ves u Oseka Osek Teplice 134

10232293 * Nová Ves u Oseka Osek Teplice 201

10232294 * Nová Ves u Oseka Osek Teplice 109

10232296 * Nová Ves u Oseka Osek Teplice 226

10232300 * Nová Ves u Oseka Osek Teplice 114

10232311 * Nová Ves u Oseka Osek Teplice 145

10232313 * Nová Ves u Oseka Osek Teplice 149

10232362 bezejmenný tok Nová Ves u Oseka Osek Teplice 94

10232418 bezejmenný tok Hrad Osek Osek Teplice 202

10234586 bezejmenný tok Mackov Osek Teplice 108

10234622 bezejmenný tok Mackov Osek Teplice 70

10234649 bezejmenný tok Nová Ves u Oseka Osek Teplice 135

10234653 bezejmenný tok Mackov Osek Teplice 56



10234657 bezejmenný tok Nová Ves u Oseka Osek Teplice 111

10234698 * Nová Ves u Oseka Osek Teplice 186

10234759 bezejmenný tok Nová Ves u Oseka Osek Teplice 850

10234759 bezejmenný tok Dlouhá Louka Osek Teplice 26

10234762 bezejmenný tok Dlouhá Louka Osek Teplice 227

10234763 Slaniskový potok Dlouhá Louka Osek Teplice 29

10234829 bezejmenný tok Dlouhá Louka Osek Teplice 101

10101867 Hutní potok I Otvice Otvice Chomutov 2 888

10110808 * Otvice Otvice Chomutov 70

10220007 Převod do Hutního potoka I. Otvice Otvice Chomutov 257

10110808 * Otvice Otvice Chomutov 733

10238624 bezejmenný tok Otvice Otvice Chomutov 242

10100202 Srpina Patokryje Patokryje Most 1 833

10101693 Hučivý potok Vykmanov u Měděnce Perštejn Kadaň 2 005

10101693 Hučivý potok Rájov u Perštejna Perštejn Kadaň 686

10101693 Hučivý potok Perštejn Perštejn Kadaň 2 171

10101693 Hučivý potok Černýš Perštejn Kadaň 1 176

10101693 Hučivý potok Ondřejov u Perštejna Perštejn Kadaň 1 011

10102191 Malodolský potok Rájov u Perštejna Perštejn Kadaň 1 726

10102191 Malodolský potok Perštejn Perštejn Kadaň 1 700

10100004 Ohře Černýš Perštejn Kadaň 1 704

10221498 bezejmenný tok Rájov u Perštejna Perštejn Kadaň 53

10221553 bezejmenný tok Vykmanov u Měděnce Perštejn Kadaň 631

10228558 * Vykmanov u Měděnce Perštejn Kadaň 7

10228624 * Vykmanov u Měděnce Perštejn Kadaň 145

10228627 * Rájov u Perštejna Perštejn Kadaň 116

10230892 * Vykmanov u Měděnce Perštejn Kadaň 157

10230920 bezejmenný tok Rájov u Perštejna Perštejn Kadaň 1 033

10230920 bezejmenný tok Perštejn Perštejn Kadaň 661

10230933 bezejmenný tok Rájov u Perštejna Perštejn Kadaň 178

10100004 Ohře Pátek u Loun Peruc Louny 1 643

10100004 Ohře Radonice nad Ohří Peruc Louny 1 472

10231235 Podšibeniční potok Pátek u Loun Peruc Louny 2 569

10231235 Podšibeniční potok Radonice nad Ohří Peruc Louny 164

10233632 Débeřský potok Pátek u Loun Peruc Louny 1 348

10233632 Débeřský potok Stradonice u Pátku Peruc Louny 1 527

10228880 bezejmenný tok Radonice nad Ohří Peruc Louny 1 047

10236003 bezejmenný tok Radonice nad Ohří Peruc Louny 270

10238311 bezejmenný tok Radonice nad Ohří Peruc Louny 918

10100004 Ohře Pátek u Loun Peruc Louny 1 643

10100004 Ohře Radonice nad Ohří Peruc Louny 1 472

10231235 Podšibeniční potok Pátek u Loun Peruc Louny 2 569

10231235 Podšibeniční potok Radonice nad Ohří Peruc Louny 164

10233632 Débeřský potok Pátek u Loun Peruc Louny 1 348

10233632 Débeřský potok Stradonice u Pátku Peruc Louny 1 527

10228880 bezejmenný tok Radonice nad Ohří Peruc Louny 1 047

10236003 bezejmenný tok Radonice nad Ohří Peruc Louny 270

10238311 bezejmenný tok Radonice nad Ohří Peruc Louny 918

10101867 Hutní potok I Pesvice Pesvice Chomutov 193

10100076 Liboc Pětipsy Pětipsy Kadaň 2 184

10100076 Liboc Pětipsy Pětipsy Kadaň 2 184

10226987 Černčický potok od Mlýnského vrchu Černčice u Petrohradu Petrohrad Podbořany 940

10226987 Černčický potok od Mlýnského vrchu Petrohrad Petrohrad Podbořany 1 189

10284082 Podvinecký potok Černčice u Petrohradu Petrohrad Podbořany 1 558

10284082 Podvinecký potok Petrohrad Petrohrad Podbořany 1 766



10231689 bezejmenný tok Petrohrad Petrohrad Podbořany 278

10226987 Černčický potok od Mlýnského vrchu Černčice u Petrohradu Petrohrad Podbořany 940

10226987 Černčický potok od Mlýnského vrchu Petrohrad Petrohrad Podbořany 1 189

10284082 Podvinecký potok Černčice u Petrohradu Petrohrad Podbořany 1 558

10284082 Podvinecký potok Petrohrad Petrohrad Podbořany 1 766

10231689 bezejmenný tok Petrohrad Petrohrad Podbořany 278

10220361 bezejmenný tok Nakléřov Petrovice Ústí nad Labem 58

10222702 Černý potok Nakléřov Petrovice Ústí nad Labem 434

10227502 bezejmenný tok Nakléřov Petrovice Ústí nad Labem 121

10100327 Jílovský potok Nakléřov Petrovice Ústí nad Labem 1 600

10222581 LBP Petrovického p. v ř.km 1,820 Petrovice u Chabařovic Petrovice Ústí nad Labem 1 241

10225001 PBP Olšového p. od Panenské Petrovice u Chabařovic Petrovice Ústí nad Labem 1 674

10227330 LBP Petrovického p. od Mordovny Petrovice u Chabařovic Petrovice Ústí nad Labem 1 121

10232083 bezejmenný tok Nakléřov Petrovice Ústí nad Labem 72

10236726 bezejmenný tok Petrovice u Chabařovic Petrovice Ústí nad Labem 624

10100327 Jílovský potok Nakléřov Petrovice Ústí nad Labem 1 600

10101741 Rybný potok - HVT č. S 124 (mimo hraniční úsek)Krásný Les v Krušných horách Petrovice Ústí nad Labem 4 974

10103716 Hraniční potok - HVT č. S 125 Krásný Les v Krušných horách Petrovice Ústí nad Labem 2 649

10101619 Olšový potok - HVT č. S 111 Petrovice u Chabařovic Petrovice Ústí nad Labem 6 958

10101752 Petrovický potok - HVT č. S 112 Petrovice u Chabařovic Petrovice Ústí nad Labem 7 015

10102452 Slatina - HVT č. S 121 Krásný Les v Krušných horách Petrovice Ústí nad Labem 3 857

10102452 Slatina - HVT č. S 121 Petrovice u Chabařovic Petrovice Ústí nad Labem 1 102

10142826 PBP Rybného potoka Krásný Les v Krušných horách Petrovice Ústí nad Labem 1 593

10222581 LBP Petrovického p. v ř.km 1,820 Petrovice u Chabařovic Petrovice Ústí nad Labem 1 241

10225001 PBP Olšového p. od Panenské Petrovice u Chabařovic Petrovice Ústí nad Labem 1 674

10227330 LBP Petrovického p. od Mordovny Petrovice u Chabařovic Petrovice Ústí nad Labem 1 121

10229661 Větrovský potok Krásný Les v Krušných horách Petrovice Ústí nad Labem 2 683

10229693 LBP Rybného p. v ř.km. 4,170 Krásný Les v Krušných horách Petrovice Ústí nad Labem 2 100

10284046 Liščí potok Krásný Les v Krušných horách Petrovice Ústí nad Labem 2 950

10232083 bezejmenný tok Nakléřov Petrovice Ústí nad Labem 72

10236726 bezejmenný tok Petrovice u Chabařovic Petrovice Ústí nad Labem 624

10230533 Ploskovický potok Ploskovice Ploskovice Litoměřice 2 185

10230533 Ploskovický potok Těchobuzice Ploskovice Litoměřice 163

10230533 Ploskovický potok Ploskovice Ploskovice Litoměřice 2 185

10230533 Ploskovický potok Těchobuzice Ploskovice Litoměřice 163

10224272 Hasina Konětopy u Pnětluk Pnětluky Louny 1 482

10224272 Hasina Konětopy u Pnětluk Pnětluky Louny 1 482

10100004 Ohře Orasice Počedělice Louny 1 254

10100004 Ohře Počedělice Počedělice Louny 4 501

10100004 Ohře Volenice u Počedělic Počedělice Louny 3 702

10224169 bezejmenný tok Počedělice Počedělice Louny 1 500

10100004 Ohře Orasice Počedělice Louny 1 254

10100004 Ohře Počedělice Počedělice Louny 4 501

10100004 Ohře Volenice u Počedělic Počedělice Louny 3 702

10224169 bezejmenný tok Počedělice Počedělice Louny 1 500

10100252 Dolánecký potok Podbořanský Rohozec Podbořanský Rohozec Podbořany 2 810

10233858 Rohozecký potok Podbořanský Rohozec Podbořanský Rohozec Podbořany 2 644

10100252 Dolánecký potok Podbořanský Rohozec Podbořanský Rohozec Podbořany 2 810

10233858 Rohozecký potok Podbořanský Rohozec Podbořanský Rohozec Podbořany 2 644

10100251 Leska Kněžice u Podbořan Podbořany Podbořany 1 647

10100252 Dolánecký potok Buškovice Podbořany Podbořany 2 654

10100252 Dolánecký potok Dolánky u Kaštic Podbořany Podbořany 1 564

10100252 Dolánecký potok Hlubany Podbořany Podbořany 1 274

10100252 Dolánecký potok Kaštice Podbořany Podbořany 989

10100252 Dolánecký potok Kněžice u Podbořan Podbořany Podbořany 2 250



10100252 Dolánecký potok Neprobylice u Kaštic Podbořany Podbořany 723

10100252 Dolánecký potok Podbořany Podbořany Podbořany 4 252

10100251 Leska Kněžice u Podbořan Podbořany Podbořany 3 702

10221968 Kaštická strouha Kaštice Podbořany Podbořany 2 632

10224438 Podbořanská strouha Hlubany Podbořany Podbořany 1 517

10224438 Podbořanská strouha Podbořany Podbořany Podbořany 2 531

10226634 Třebčický potok Kněžice u Podbořan Podbořany Podbořany 1 255

10228962 Dubá II Kněžice u Podbořan Podbořany Podbořany 22

10233928 Valovský potok Valov Podbořany Podbořany 1 380

10233985 LBP 01 Valovského potoka Valov Podbořany Podbořany 812

10226805 bezejmenný tok Podbořany Podbořany Podbořany 1 066

10100251 Leska Kněžice u Podbořan Podbořany Podbořany 1 647

10100252 Dolánecký potok Buškovice Podbořany Podbořany 2 654

10100252 Dolánecký potok Dolánky u Kaštic Podbořany Podbořany 1 564

10100252 Dolánecký potok Hlubany Podbořany Podbořany 1 274

10100252 Dolánecký potok Kaštice Podbořany Podbořany 989

10100252 Dolánecký potok Kněžice u Podbořan Podbořany Podbořany 2 250

10100252 Dolánecký potok Neprobylice u Kaštic Podbořany Podbořany 723

10100252 Dolánecký potok Podbořany Podbořany Podbořany 4 252

10100251 Leska Kněžice u Podbořan Podbořany Podbořany 3 702

10221968 Kaštická strouha Kaštice Podbořany Podbořany 2 632

10224438 Podbořanská strouha Hlubany Podbořany Podbořany 1 517

10224438 Podbořanská strouha Podbořany Podbořany Podbořany 2 531

10226634 Třebčický potok Kněžice u Podbořan Podbořany Podbořany 1 255

10228962 Dubá II Kněžice u Podbořan Podbořany Podbořany 22

10233928 Valovský potok Valov Podbořany Podbořany 1 380

10233985 LBP 01 Valovského potoka Valov Podbořany Podbořany 812

10226805 bezejmenný tok Podbořany Podbořany Podbořany 1 066

10221555 Podsedický potok Podsedice Podsedice Lovosice 2 245

10283965 Rosovka Podsedice Podsedice Lovosice 608

10221555 Podsedický potok Podsedice Podsedice Lovosice 2 245

10283965 Rosovka Podsedice Podsedice Lovosice 608

10100151 Úštěcký potok Okna u Polep Polepy Litoměřice 1 658

10100151 Úštěcký potok Polepy Polepy Litoměřice 1 807

10236502 Blatenský potok Encovany Polepy Litoměřice 1 292

10236502 Blatenský potok Polepy Polepy Litoměřice 2 792

10223963 bezejmenný tok Polepy Polepy Litoměřice 875

10226351 bezejmenný tok Polepy Polepy Litoměřice 1 138

10100151 Úštěcký potok Okna u Polep Polepy Litoměřice 1 658

10100151 Úštěcký potok Polepy Polepy Litoměřice 1 807

10236502 Blatenský potok Encovany Polepy Litoměřice 1 292

10236502 Blatenský potok Polepy Polepy Litoměřice 2 792

10223963 bezejmenný tok Polepy Polepy Litoměřice 875

10226351 bezejmenný tok Polepy Polepy Litoměřice 1 138

10100202 Srpina Polerady Polerady Most 3 062

10101159 Počeradský potok Polerady Polerady Most 755

10100004 Ohře Březno u Postoloprt Postoloprty Louny 4 434

10100004 Ohře Hradiště nad Ohří Postoloprty Louny 963

10100004 Ohře Levonice Postoloprty Louny 1 762

10100004 Ohře Postoloprty Postoloprty Louny 3 912

10100004 Ohře Skupice u Postoloprt Postoloprty Louny 5 470

10100004 Ohře Strkovice Postoloprty Louny 1 088

10100072 Chomutovka Postoloprty Postoloprty Louny 2 433

10100072 Chomutovka Rvenice Postoloprty Louny 2 395

10100072 Chomutovka Seménkovice Postoloprty Louny 1 194



10224272 Hasina Skupice u Postoloprt Postoloprty Louny 2 649

10236034 Drahomyšlská stoka Strkovice Postoloprty Louny 1 541

10100004 Ohře Březno u Postoloprt Postoloprty Louny 4 434

10100004 Ohře Hradiště nad Ohří Postoloprty Louny 963

10100004 Ohře Levonice Postoloprty Louny 1 762

10100004 Ohře Postoloprty Postoloprty Louny 3 912

10100004 Ohře Skupice u Postoloprt Postoloprty Louny 5 470

10100004 Ohře Strkovice Postoloprty Louny 1 088

10100072 Chomutovka Postoloprty Postoloprty Louny 2 433

10100072 Chomutovka Rvenice Postoloprty Louny 2 395

10100072 Chomutovka Seménkovice Postoloprty Louny 1 194

10224272 Hasina Skupice u Postoloprt Postoloprty Louny 2 649

10236034 Drahomyšlská stoka Strkovice Postoloprty Louny 1 541

10100972 Lužecký potok Povrly Povrly Ústí nad Labem 2 000

10125832 Mašovický potok(PBP Lužeckého) Povrly Povrly Ústí nad Labem 1 200

10100972 Lužecký potok Povrly Povrly Ústí nad Labem 2 000

10125832 Mašovický potok(PBP Lužeckého) Povrly Povrly Ústí nad Labem 1 200

10103269 Přítkovský potok Přítkov Proboštov Teplice 176

10103269 Přítkovský potok Proboštov u Teplic Proboštov Teplice 1 153

10100703 Modlanský potok Přítkov Proboštov Teplice 943

10100703 Modlanský potok Proboštov u Teplic Proboštov Teplice 1 591

10103269 Přítkovský potok Přítkov Proboštov Teplice 183

10220591 Račí potok Proboštov u Teplic Proboštov Teplice 1 304

10227667 bezejmenný tok Proboštov u Teplic Proboštov Teplice 175

10102187 Habartický potok Přestanov Přestanov Ústí nad Labem 1 350

10284024 Strádovský potok (Luční) Přestanov Přestanov Ústí nad Labem 1

10100076 Liboc Kadaňský Rohozec Radonice Kadaň 1 111

10100076 Liboc Radonice u Kadaně Radonice Kadaň 4 151

10100076 Liboc Vojnín Radonice Kadaň 1 674

10224161 Vlkáňský potok Radonice u Kadaně Radonice Kadaň 2 854

10224229 Vilémovský náhon Radonice u Kadaně Radonice Kadaň 49

10231299 Lettengrabenbach Radonice u Kadaně Radonice Kadaň 1 159

10233628 Miřetický potok Kojetín u Radonic Radonice Kadaň 2 024

10233628 Miřetický potok Radonice u Kadaně Radonice Kadaň 2 945

10235966 Hasnický potok-LBP Liboce Radonice u Kadaně Radonice Kadaň 1 674

10235966 Hasnický potok-LBP Liboce Vintířov u Radonic Radonice Kadaň 3 871

10284007 Vintířovský potok Háj u Vintířova Radonice Kadaň 1 386

10284007 Vintířovský potok Kadaňský Rohozec Radonice Kadaň 882

10284007 Vintířovský potok Vintířov u Radonic Radonice Kadaň 3 438

10284077 Hájský potok Radonice u Kadaně Radonice Kadaň 885

10284078 PBP Hájského potoka v Hájích Háj u Vintířova Radonice Kadaň 1 117

10100076 Liboc Kadaňský Rohozec Radonice Kadaň 1 111

10100076 Liboc Radonice u Kadaně Radonice Kadaň 4 151

10100076 Liboc Vojnín Radonice Kadaň 1 674

10224161 Vlkáňský potok Radonice u Kadaně Radonice Kadaň 2 854

10224229 Vilémovský náhon Radonice u Kadaně Radonice Kadaň 49

10231299 Lettengrabenbach Radonice u Kadaně Radonice Kadaň 1 159

10233628 Miřetický potok Kojetín u Radonic Radonice Kadaň 2 024

10233628 Miřetický potok Radonice u Kadaně Radonice Kadaň 2 945

10235966 Hasnický potok-LBP Liboce Radonice u Kadaně Radonice Kadaň 1 674

10235966 Hasnický potok-LBP Liboce Vintířov u Radonic Radonice Kadaň 3 871

10284007 Vintířovský potok Háj u Vintířova Radonice Kadaň 1 386

10284007 Vintířovský potok Kadaňský Rohozec Radonice Kadaň 882

10284007 Vintířovský potok Vintířov u Radonic Radonice Kadaň 3 438

10284077 Hájský potok Radonice u Kadaně Radonice Kadaň 885



10284078 PBP Hájského potoka v Hájích Háj u Vintířova Radonice Kadaň 1 117

10100004 Ohře Radovesice u Libochovic Radovesice Lovosice 2 168

10101366 Malá Ohře Radovesice u Libochovic Radovesice Lovosice 360

10283965 Rosovka Radovesice u Libochovic Radovesice Lovosice 1 087

10100004 Ohře Radovesice u Libochovic Radovesice Lovosice 2 168

10101366 Malá Ohře Radovesice u Libochovic Radovesice Lovosice 360

10283965 Rosovka Radovesice u Libochovic Radovesice Lovosice 1 087

10238069 Hrádecký potok Hrádek u Loun Raná Louny 2 973

10238069 Hrádecký potok Raná u Loun Raná Louny 2 478

10238069 Hrádecký potok Hrádek u Loun Raná Louny 2 973

10238069 Hrádecký potok Raná u Loun Raná Louny 2 478

10222043 Potok z Břínkova Břínkov Ročov Louny 830

10224466 Úlovický potok Úlovice Ročov Louny 1 214

10233811 Klášterský potok Břínkov Ročov Louny 2 224

10233811 Klášterský potok Dolní Ročov Ročov Louny 1 329

10233811 Klášterský potok Horní Ročov Ročov Louny 1 707

10233811 Klášterský potok Úlovice Ročov Louny 1 915

10224369 bezejmenný tok Břínkov Ročov Louny 521

10222043 Potok z Břínkova Břínkov Ročov Louny 830

10224466 Úlovický potok Úlovice Ročov Louny 1 214

10233811 Klášterský potok Břínkov Ročov Louny 2 224

10233811 Klášterský potok Dolní Ročov Ročov Louny 1 329

10233811 Klášterský potok Horní Ročov Ročov Louny 1 707

10233811 Klášterský potok Úlovice Ročov Louny 1 915

10224369 bezejmenný tok Břínkov Ročov Louny 521

10116520 PBP Ohře od rybníka Hradec Rokle Rokle Kadaň 1 187

10100004 Ohře Rokle Rokle Kadaň 3 897

10100416 Čepel Podlusky Roudnice nad Labem Roudnice nad Labem 1 703

10100416 Čepel Podlusky Roudnice nad Labem Roudnice nad Labem 393

10100416 Čepel Roudnice nad Labem Roudnice nad Labem Roudnice nad Labem 3 048

10221817 bezejmenný tok Roudnice nad Labem Roudnice nad Labem Roudnice nad Labem 113

10100416 Čepel Podlusky Roudnice nad Labem Roudnice nad Labem 1 703

10100416 Čepel Podlusky Roudnice nad Labem Roudnice nad Labem 393

10100416 Čepel Roudnice nad Labem Roudnice nad Labem Roudnice nad Labem 3 048

10221817 bezejmenný tok Roudnice nad Labem Roudnice nad Labem Roudnice nad Labem 113

10100034 Bílina Malhostice Rtyně nad Bílinou Teplice 137

10100034 Bílina Velvěty Rtyně nad Bílinou Teplice 3 199

10100034 Bílina Rtyně nad Bílinou Rtyně nad Bílinou Teplice 1 813

10100315 Bystřice Velvěty Rtyně nad Bílinou Teplice 562

10102207 Bořislavský potok Rtyně nad Bílinou Rtyně nad Bílinou Teplice 1 226

10100261 Mandava Dolní Křečany Rumburk Rumburk 301

10100261 Mandava Horní Jindřichov Rumburk Rumburk 2 148

10100261 Mandava Rumburk Rumburk Rumburk 1 973

10127480 Rumburský potok Horní Jindřichov Rumburk Rumburk 822

10100261 Mandava Dolní Křečany Rumburk Rumburk 2 302

10102872 Pstruhový potok (Pstružný p.) Rumburk Rumburk Rumburk 894

10220102 M.P. Dolní Křečany- od Březin Dolní Křečany Rumburk Rumburk 3 090

10220110 PBP potoka Obora -Valdek Dolní Křečany Rumburk Rumburk 595

10224840 Potok přes Cihelnu Rumburk Dolní Křečany Rumburk Rumburk 1 284

10227207 M.P. Valdek- Obora Dolní Křečany Rumburk Rumburk 2 496

10227239 Potok přes Cihelnu Rumburk Dolní Křečany Rumburk Rumburk 189

10236573 M.P. Dol. Křečany-přes  Luční rybník Dolní Křečany Rumburk Rumburk 1 120

10236584 VT 172 Rumburk Rumburk Rumburk Rumburk 1 003

10100261 Mandava Dolní Křečany Rumburk Rumburk 301

10100261 Mandava Horní Jindřichov Rumburk Rumburk 2 148



10100261 Mandava Rumburk Rumburk Rumburk 1 973

10100261 Mandava Dolní Křečany Rumburk Rumburk 2 302

10102872 Pstruhový potok (Pstružný p.) Rumburk Rumburk Rumburk 894

10220102 M.P. Dolní Křečany- od Březin Dolní Křečany Rumburk Rumburk 3 090

10220110 PBP potoka Obora -Valdek Dolní Křečany Rumburk Rumburk 595

10224840 Potok přes Cihelnu Rumburk Dolní Křečany Rumburk Rumburk 1 284

10227207 M.P. Valdek- Obora Dolní Křečany Rumburk Rumburk 2 496

10227239 Potok přes Cihelnu Rumburk Dolní Křečany Rumburk Rumburk 189

10236573 M.P. Dol. Křečany-přes  Luční rybník Dolní Křečany Rumburk Rumburk 1 120

10236584 VT 172 Rumburk Rumburk Rumburk Rumburk 1 003

10100111 Kamenice Kamenická Stráň Růžová Děčín 2 105

10100111 Kamenice Kamenická Stráň Růžová Děčín 2 105

10100268 Chřibská Kamenice Rybniště Rybniště Varnsdorf 2 112

10100944 Lužnička Rybniště Rybniště Varnsdorf 2 035

10109855 Potok od Nové Chřibské Nová Chřibská Rybniště Varnsdorf 986

10222544 VT 140D Rybniště Rybniště Rybniště Varnsdorf 44

10234323 VT 140E Rybniště Rybniště Rybniště Varnsdorf 301

10224934 bezejmenný tok Rybniště Rybniště Varnsdorf 580

10100268 Chřibská Kamenice Rybniště Rybniště Varnsdorf 2 112

10100944 Lužnička Rybniště Rybniště Varnsdorf 2 035

10109855 Potok od Nové Chřibské Nová Chřibská Rybniště Varnsdorf 986

10222544 VT 140D Rybniště Rybniště Rybniště Varnsdorf 44

10234323 VT 140E Rybniště Rybniště Rybniště Varnsdorf 301

10224934 bezejmenný tok Rybniště Rybniště Varnsdorf 580

10101508 Neštěmický potok Ryjice Ryjice Ústí nad Labem 1 969

10101508 Neštěmický potok Ryjice Ryjice Ústí nad Labem 1 969

10100034 Bílina Řehlovice Řehlovice Ústí nad Labem 2 866

10100034 Bílina Stadice Řehlovice Ústí nad Labem 3 394

10284018 Záhořský potok Radejčín Řehlovice Ústí nad Labem 442

10284070 Radejčínský potok Stadice Řehlovice Ústí nad Labem 2 169

10284070 Radejčínský potok Radejčín Řehlovice Ústí nad Labem 1 186

10221059 PP Radejčínského potoka v ř. km 1,0 Stadice Řehlovice Ústí nad Labem 1 175

10230411 Stadický potok Stadice Řehlovice Ústí nad Labem 1 189

10221555 Podsedický potok Sedlec u Libochovic Sedlec Lovosice 2 637

10221555 Podsedický potok Sedlec u Libochovic Sedlec Lovosice 2 637

10221555 Podsedický potok Slatina pod Hazmburkem Slatina Lovosice 1 832

10283965 Rosovka Slatina pod Hazmburkem Slatina Lovosice 2 726

10221555 Podsedický potok Slatina pod Hazmburkem Slatina Lovosice 1 832

10283965 Rosovka Slatina pod Hazmburkem Slatina Lovosice 2 726

10100004 Ohře Kystra Slavětín Louny 1 135

10221838 Slavětínský potok Kystra Slavětín Louny 537

10221838 Slavětínský potok Slavětín nad Ohří Slavětín Louny 1 590

10100004 Ohře Kystra Slavětín Louny 1 135

10221838 Slavětínský potok Kystra Slavětín Louny 537

10221838 Slavětínský potok Slavětín nad Ohří Slavětín Louny 1 590

10284057 Obrtka Mošnice Snědovice Litoměřice 1 088

10284057 Obrtka Snědovice Snědovice Litoměřice 2 775

10284057 Obrtka Sukorady Snědovice Litoměřice 1 831

10284057 Obrtka Velký Hubenov Snědovice Litoměřice 2 481

10233373 bezejmenný tok Velký Hubenov Snědovice Litoměřice 155

11000239 Boční přeliv VN Mošnice Mošnice Snědovice Litoměřice 99

10284057 Obrtka Mošnice Snědovice Litoměřice 1 088

10284057 Obrtka Snědovice Snědovice Litoměřice 2 775

10284057 Obrtka Sukorady Snědovice Litoměřice 1 831

10284057 Obrtka Velký Hubenov Snědovice Litoměřice 2 481



10233373 bezejmenný tok Velký Hubenov Snědovice Litoměřice 155

11000239 Boční přeliv VN Mošnice Mošnice Snědovice Litoměřice 99

10100644 Hutná II Spořice Spořice Chomutov 1 826

10100513 Hačka Spořice Spořice Chomutov 2 216

10220024 Převod z PPV do Hutné II Spořice Spořice Chomutov 6

10220008 Převod z Hutné II do PPV Spořice Spořice Chomutov 6

10100233 Přivaděč Ohře Bílina (PPV) Spořice Spořice Chomutov 1 025

10100233 Přivaděč Ohře Bílina (PPV) Krbice Spořice Chomutov 380

10285004 Převod z PPV do Hutné II. Spořice Spořice Chomutov 39

10285003 Převod z PPV do Hutné  II Spořice Spořice Chomutov 6

10100703 Modlanský potok Srbice Srbice Teplice 1 139

10100111 Kamenice Srbská Kamenice Srbská Kamenice Děčín 4 993

10100268 Chřibská Kamenice Srbská Kamenice Srbská Kamenice Děčín 617

10232005 bezejmenný tok Srbská Kamenice Srbská Kamenice Děčín 281

10100111 Kamenice Srbská Kamenice Srbská Kamenice Děčín 4 993

10100268 Chřibská Kamenice Srbská Kamenice Srbská Kamenice Děčín 617

10232005 bezejmenný tok Srbská Kamenice Srbská Kamenice Děčín 281

10100004 Ohře Tvršice Staňkovice Žatec 1 528

10100363 Hutná I Staňkovice u Žatce Staňkovice Žatec 151

10100004 Ohře Tvršice Staňkovice Žatec 1 528

10100363 Hutná I Staňkovice u Žatce Staňkovice Žatec 151

10100261 Mandava Staré Křečany Staré Křečany Rumburk 4 912

10101782 Brtnický potok Brtníky Staré Křečany Rumburk 4 313

10101782 Brtnický potok Kopec Staré Křečany Rumburk 3 380

10220120 Potok Staré Křečany vč. LB přítoku Staré Křečany Staré Křečany Rumburk 2 846

10220124 PBP p.St. Křečany - Skřivánčí pole Staré Křečany Staré Křečany Rumburk 612

10220149 P. Pod Vlčí horou Staré Křečany Staré Křečany Rumburk 613

10220156 M.P. Vlčí Hora Staré Křečany Staré Křečany Rumburk 1 267

10222466 M.P. St. Křečany -od Buku Staré Křečany Staré Křečany Rumburk 474

10224827 LBP potoka Od remízku St. Křečany Staré Křečany Staré Křečany Rumburk 1 702

10224837 LBP Madavy St. Křečany- Za kravínem Staré Křečany Staré Křečany Rumburk 489

10227249 M.P. Zahrady Staré Křečany Staré Křečany Rumburk 102

10227255 M.P. St. Křečany -od zastávky Staré Křečany Staré Křečany Rumburk 749

10229523 Potok Zahrady - Zastávka vč. PB přítoku Staré Křečany Staré Křečany Rumburk 165

10231897 M.P. Panský Staré Křečany Staré Křečany Rumburk 1 314

10234295 M.P. Nové Křečany Staré Křečany Staré Křečany Rumburk 1 842

10236573 M.P. Dol. Křečany-přes  Luční rybník Staré Křečany Staré Křečany Rumburk 902

10234307 bezejmenný tok Brtníky Staré Křečany Rumburk 354

10100261 Mandava Staré Křečany Staré Křečany Rumburk 4 912

10100311 Křinice - HVT č.S 86 Brtníky Staré Křečany Rumburk 556

10101782 Brtnický potok Brtníky Staré Křečany Rumburk 4 313

10101782 Brtnický potok Kopec Staré Křečany Rumburk 3 380

10220120 Potok Staré Křečany vč. LB přítoku Staré Křečany Staré Křečany Rumburk 2 846

10220124 PBP p.St. Křečany - Skřivánčí pole Staré Křečany Staré Křečany Rumburk 612

10220149 P. Pod Vlčí horou Staré Křečany Staré Křečany Rumburk 613

10220156 M.P. Vlčí Hora Staré Křečany Staré Křečany Rumburk 1 267

10222466 M.P. St. Křečany -od Buku Staré Křečany Staré Křečany Rumburk 474

10224827 LBP potoka Od remízku St. Křečany Staré Křečany Staré Křečany Rumburk 1 702

10224837 LBP Madavy St. Křečany- Za kravínem Staré Křečany Staré Křečany Rumburk 489

10227249 M.P. Zahrady Staré Křečany Staré Křečany Rumburk 102

10227255 M.P. St. Křečany -od zastávky Staré Křečany Staré Křečany Rumburk 749

10229523 Potok Zahrady - Zastávka vč. PB přítoku Staré Křečany Staré Křečany Rumburk 165

10231897 M.P. Panský Staré Křečany Staré Křečany Rumburk 1 314

10234295 M.P. Nové Křečany Staré Křečany Staré Křečany Rumburk 1 842

10236573 M.P. Dol. Křečany-přes  Luční rybník Staré Křečany Staré Křečany Rumburk 902



10234307 bezejmenný tok Brtníky Staré Křečany Rumburk 354

10100027 Ploučnice Malý Šachov Starý Šachov Děčín 1 119

10100027 Ploučnice Starý Šachov Starý Šachov Děčín 1 028

10100859 Merboltický potok Malý Šachov Starý Šachov Děčín 1 765

10100027 Ploučnice Malý Šachov Starý Šachov Děčín 1 119

10100027 Ploučnice Starý Šachov Starý Šachov Děčín 1 028

10100859 Merboltický potok Malý Šachov Starý Šachov Děčín 1 765

10107743 Újezdský potok Stebno u Dubic Stebno Ústí nad Labem 439

10220891 bezejmenný tok Stebno u Dubic Stebno Ústí nad Labem 276

10230411 Stadický potok Suchá u Stebna Stebno Ústí nad Labem 728

10100416 Čepel Straškov Straškov-Vodochody Roudnice nad Labem 1 810

10100416 Čepel Vodochody Straškov-Vodochody Roudnice nad Labem 80

10226674 Věšínská strouha Straškov Straškov-Vodochody Roudnice nad Labem 915

10100416 Čepel Straškov Straškov-Vodochody Roudnice nad Labem 1 810

10100416 Čepel Vodochody Straškov-Vodochody Roudnice nad Labem 80

10226674 Věšínská strouha Straškov Straškov-Vodochody Roudnice nad Labem 915

10100202 Srpina Sušany Strupčice Chomutov 1 141

10100202 Srpina Strupčice Strupčice Chomutov 2 729

10233411 Velemyšleveský potok Sušany Strupčice Chomutov 18

10233411 Velemyšleveský potok Sušany Strupčice Chomutov 18

10226172 Modla Sulejovice Sulejovice Lovosice 2 011

10226210 Vchynický potok (od obce Boreč) Sulejovice Sulejovice Lovosice 1 237

10226172 Modla Sulejovice Sulejovice Lovosice 2 011

10226210 Vchynický potok (od obce Boreč) Sulejovice Sulejovice Lovosice 1 237

10100034 Bílina Chotějovice Světec Bílina 1 775

10223456 bezejmenný tok Pohradice Světec Bílina 65

10223476 bezejmenný tok Pohradice Světec Bílina 249

10223486 PBP Bíliny v ř. km 27,1 Pohradice Světec Bílina 801

10101135 Rožanský potok Královka Šluknov Rumburk 88

10101135 Rožanský potok Království Šluknov Rumburk 5 537

10101135 Rožanský potok Rožany Šluknov Rumburk 2 795

10101135 Rožanský potok Šluknov Šluknov Rumburk 1 361

10103812 Velkošenovský potok Císařský Šluknov Rumburk 1 472

10101808 Stříbrný potok Šluknov Šluknov Rumburk 1 965

10104877 Šluknovský potok (Císařský) Císařský Šluknov Rumburk 4 147

10104877 Šluknovský potok (Císařský) Šluknov Šluknov Rumburk 94

10112527 Dřevíč Rožany Šluknov Rumburk 1 465

10136171 Fukovský potok Fukov Šluknov Rumburk 1 321

10224782 M.P. Království Království Šluknov Rumburk 533

10227157 Potok U lomu Rožany Rožany Šluknov Rumburk 1 301

10229434 M.P. Nové Hraběcí Nové Hraběcí Šluknov Rumburk 1 756

10229443 M.P. Císařský  - Za drahou Císařský Šluknov Rumburk 1 525

10229459 M.P. Království - Jitrovník Království Šluknov Rumburk 839

10231843 Potok od Židovského vrchu Nové Hraběcí Šluknov Rumburk 620

10236508 Harrachovský potok Královka Šluknov Rumburk 1 478

10236526 LBP potoka Císařský -Za dráhou Císařský Šluknov Rumburk 170

10236525 bezejmenný tok Císařský Šluknov Rumburk 200

10101135 Rožanský potok Královka Šluknov Rumburk 88

10101135 Rožanský potok Království Šluknov Rumburk 5 537

10101135 Rožanský potok Rožany Šluknov Rumburk 2 795

10101135 Rožanský potok Šluknov Šluknov Rumburk 1 361

10103812 Velkošenovský potok Císařský Šluknov Rumburk 1 472

10101808 Stříbrný potok Šluknov Šluknov Rumburk 1 965

10104877 Šluknovský potok (Císařský) Císařský Šluknov Rumburk 4 147

10104877 Šluknovský potok (Císařský) Šluknov Šluknov Rumburk 94



10112527 Dřevíč Rožany Šluknov Rumburk 1 465

10136171 Fukovský potok Fukov Šluknov Rumburk 1 321

10224782 M.P. Království Království Šluknov Rumburk 533

10227157 Potok U lomu Rožany Rožany Šluknov Rumburk 1 301

10229434 M.P. Nové Hraběcí Nové Hraběcí Šluknov Rumburk 1 756

10229443 M.P. Císařský  - Za drahou Císařský Šluknov Rumburk 1 525

10229459 M.P. Království - Jitrovník Království Šluknov Rumburk 839

10231843 Potok od Židovského vrchu Nové Hraběcí Šluknov Rumburk 620

10236508 Harrachovský potok Královka Šluknov Rumburk 1 478

10236526 LBP potoka Císařský -Za dráhou Císařský Šluknov Rumburk 170

10236525 bezejmenný tok Císařský Šluknov Rumburk 200

10284057 Obrtka Čakovice u Radouně Štětí Litoměřice 1 116

10284057 Obrtka Radouň u Štětí Štětí Litoměřice 2 342

10224008 občasný tok z Radouňského dolu Radouň u Štětí Štětí Litoměřice 1 769

10284057 Obrtka Čakovice u Radouně Štětí Litoměřice 1 116

10284057 Obrtka Radouň u Štětí Štětí Litoměřice 2 342

10224008 občasný tok z Radouňského dolu Radouň u Štětí Štětí Litoměřice 1 769

10146783 PBP Telnického potoka Varvažov u Telnice Telnice Ústí nad Labem 233

10101596 Telnický potok Varvažov u Telnice Telnice Ústí nad Labem 1 770

10101596 Telnický potok Telnice Telnice Ústí nad Labem 29

10232155 bezejmenný tok Telnice Telnice Ústí nad Labem 99

10220452 bezejmenný tok Varvažov u Telnice Telnice Ústí nad Labem 801

10222702 Černý potok Varvažov u Telnice Telnice Ústí nad Labem 2 332

10222702 Černý potok Telnice Telnice Ústí nad Labem 108

10222750 bezejmenný tok Varvažov u Telnice Telnice Ústí nad Labem 223

10222789 bezejmenný tok Telnice Telnice Ústí nad Labem 236

10225130 bezejmenný tok Telnice Telnice Ústí nad Labem 468

10225215 bezejmenný tok Varvažov u Telnice Telnice Ústí nad Labem 678

10227466 Rožná Telnice Telnice Ústí nad Labem 440

10227600 bezejmenný tok Varvažov u Telnice Telnice Ústí nad Labem 1 650

10229862 bezejmenný tok Varvažov u Telnice Telnice Ústí nad Labem 1 155

10232220 bezejmenný tok Telnice Telnice Ústí nad Labem 137

10234644 bezejmenný tok Varvažov u Telnice Telnice Ústí nad Labem 155

10234666 bezejmenný tok Varvažov u Telnice Telnice Ústí nad Labem 1 205

10234676 bezejmenný tok Varvažov u Telnice Telnice Ústí nad Labem 358

10225172 bezejmenný tok Telnice Telnice Ústí nad Labem 97

10100315 Bystřice Teplice Teplice Teplice 1 388

10100315 Bystřice Prosetice Teplice Teplice 1 212

10100315 Bystřice Teplice-Trnovany Teplice Teplice 1 963

10100703 Modlanský potok Teplice-Trnovany Teplice Teplice 899

10100703 Modlanský potok Sobědruhy Teplice Teplice 1 373

10284025 Sviní potok Teplice-Řetenice Teplice Teplice 1 473

10284025 Sviní potok Teplice Teplice Teplice 2 482

10284025 Sviní potok Hudcov Teplice Teplice 422

10100004 Ohře České Kopisty Terezín Litoměřice 311

10100004 Ohře Terezín Terezín Litoměřice 2 384

10103145 Stará Ohře České Kopisty Terezín Litoměřice 1 571

10103145 Stará Ohře Terezín Terezín Litoměřice 1 190

10230866 bezejmenný tok Terezín Terezín Litoměřice 727

10100004 Ohře České Kopisty Terezín Litoměřice 311

10100004 Ohře Terezín Terezín Litoměřice 2 384

10103145 Stará Ohře České Kopisty Terezín Litoměřice 1 571

10103145 Stará Ohře Terezín Terezín Litoměřice 1 190

10230866 bezejmenný tok Terezín Terezín Litoměřice 727

10104572 Tisá (Tiský potok) Tisá Tisá Ústí nad Labem 1 500



10105703 Rájecký potok Tisá Tisá Ústí nad Labem 3 048

10220299 bezejmenný tok Tisá Tisá Ústí nad Labem 103

10101619 Olšový potok - HVT č. S 111 Tisá Tisá Ústí nad Labem 196

10104572 Tisá (Tiský potok) Tisá Tisá Ústí nad Labem 1 500

10105703 Rájecký potok Tisá Tisá Ústí nad Labem 3 048

10220299 bezejmenný tok Tisá Tisá Ústí nad Labem 103

10103145 Stará Ohře Travčice Travčice Litoměřice 1 855

10103145 Stará Ohře Travčice Travčice Litoměřice 1 855

10100034 Bílina Koštov Trmice Ústí nad Labem 1 386

10100034 Bílina Trmice Trmice Ústí nad Labem 3 215

10107743 Újezdský potok Koštov Trmice Ústí nad Labem 148

10107743 Újezdský potok Trmice Trmice Ústí nad Labem 647

10100528 Ždírnický potok Trmice Trmice Ústí nad Labem 133

10107743 Újezdský potok Koštov Trmice Ústí nad Labem 1 446

10230162 Hostovický potok Trmice Trmice Ústí nad Labem 298

10234994 PBP Bíliny v ř. km 3,8 Trmice Trmice Ústí nad Labem 449

10230795 Trnovanský p. (LBP vodního toku Močidla) Trnovany u Litoměřic Trnovany Litoměřice 1 661

10230795 Trnovanský p. (LBP vodního toku Močidla) Trnovany u Litoměřic Trnovany Litoměřice 1 661

10226172 Modla Teplá u Třebenic Třebenice Lovosice 1 160

10226172 Modla Třebenice Třebenice Lovosice 5 777

10226172 Modla Teplá u Třebenic Třebenice Lovosice 1 160

10226172 Modla Třebenice Třebenice Lovosice 5 777

10221462 Žejdlík Dřemčice Třebívlice Lovosice 1 284

10221462 Žejdlík Leská Třebívlice Lovosice 682

10221462 Žejdlík Staré Třebívlice Lovosice 2 120

10221462 Žejdlík Třebívlice Třebívlice Lovosice 1 808

10230916 Suchý potok Třebívlice Třebívlice Lovosice 697

10221462 Žejdlík Dřemčice Třebívlice Lovosice 1 284

10221462 Žejdlík Leská Třebívlice Lovosice 682

10221462 Žejdlík Staré Třebívlice Lovosice 2 120

10221462 Žejdlík Třebívlice Třebívlice Lovosice 1 808

10230916 Suchý potok Třebívlice Třebívlice Lovosice 697

10223478 Třebušínský p. (LBP Trojhorského p. 2,3) Řepčice Třebušín Litoměřice 1 025

10223478 Třebušínský p. (LBP Trojhorského p. 2,3) Třebušín Třebušín Litoměřice 2 413

10223478 Třebušínský p. (LBP Trojhorského p. 2,3) Řepčice Třebušín Litoměřice 1 025

10223478 Třebušínský p. (LBP Trojhorského p. 2,3) Třebušín Třebušín Litoměřice 2 413

10233764 Liběšický potok Třeskonice Tuchořice Žatec 467

10233764 Liběšický potok Tuchořice Tuchořice Žatec 3 740

10233764 Liběšický potok Třeskonice Tuchořice Žatec 467

10233764 Liběšický potok Tuchořice Tuchořice Žatec 3 740

10100072 Chomutovka Údlice Údlice Chomutov 2 666

10100072 Chomutovka Přečaply Údlice Chomutov 798

10284025 Sviní potok Újezdeček Újezdeček Teplice 1 042

10221555 Podsedický potok Úpohlavy Úpohlavy Lovosice 627

10226172 Modla Úpohlavy Úpohlavy Lovosice 1 691

10235798 bezejmenný tok Úpohlavy Úpohlavy Lovosice 861

10221555 Podsedický potok Úpohlavy Úpohlavy Lovosice 627

10226172 Modla Úpohlavy Úpohlavy Lovosice 1 691

10235798 bezejmenný tok Úpohlavy Úpohlavy Lovosice 861

10100034 Bílina Ústí nad Labem Ústí nad Labem Ústí nad Labem 3 457

10101596 Telnický potok Dělouš Ústí nad Labem Ústí nad Labem 929

10100564 Klíšský potok Skorotice u Ústí nad Labem Ústí nad Labem Ústí nad Labem 13

10100564 Klíšský potok Božtěšice Ústí nad Labem Ústí nad Labem 2 935

10100564 Klíšský potok Strážky u Habrovic Ústí nad Labem Ústí nad Labem 2 667

10100564 Klíšský potok Klíše Ústí nad Labem Ústí nad Labem 1 118



10100564 Klíšský potok Bukov Ústí nad Labem Ústí nad Labem 971

10100564 Klíšský potok Ústí nad Labem Ústí nad Labem Ústí nad Labem 1 850

10100528 Ždírnický potok Ústí nad Labem Ústí nad Labem Ústí nad Labem 387

10100528 Ždírnický potok Předlice Ústí nad Labem Ústí nad Labem 2 077

10102527 Bílý potok Habrovice Ústí nad Labem Ústí nad Labem 1 877

10102527 Bílý potok Dělouš Ústí nad Labem Ústí nad Labem 89

10102527 Bílý potok Skorotice u Ústí nad Labem Ústí nad Labem Ústí nad Labem 1 184

10102527 Bílý potok Strážky u Habrovic Ústí nad Labem Ústí nad Labem 1 364

10102527 Bílý potok Bukov Ústí nad Labem Ústí nad Labem 600

10220036 * Skorotice u Ústí nad Labem Ústí nad Labem Ústí nad Labem 573

10220036 * Všebořice Ústí nad Labem Ústí nad Labem 64

10106208 Chuderovský potok (Boštěšický) Božtěšice Ústí nad Labem Ústí nad Labem 185

10106208 Chuderovský potok (Boštěšický) Ústí nad Labem Ústí nad Labem Ústí nad Labem 1 279

10100002 Labe Ústí nad Labem Ústí nad Labem Ústí nad Labem 92

10230162 Hostovický potok Hostovice u Ústí nad Labem Ústí nad Labem Ústí nad Labem 709

10230162 Hostovický potok Ústí nad Labem Ústí nad Labem Ústí nad Labem 224

10232336 Ptačí potok Božtěšice Ústí nad Labem Ústí nad Labem 873

10234994 PBP Bíliny v ř. km 3,8 Hostovice u Ústí nad Labem Ústí nad Labem Ústí nad Labem 304

10101508 Neštěmický potok Neštěmice Ústí nad Labem Ústí nad Labem 2 626

10101508 Neštěmický potok Neštěmice Ústí nad Labem Ústí nad Labem 2 626

10100151 Úštěcký potok Brusov Úštěk Litoměřice 3 034

10100151 Úštěcký potok Držovice Úštěk Litoměřice 534

10100151 Úštěcký potok Dubičná Úštěk Litoměřice 1 210

10100151 Úštěcký potok Konojedy u Úštěku Úštěk Litoměřice 906

10100151 Úštěcký potok Ličenice Úštěk Litoměřice 997

10100151 Úštěcký potok Lukov u Úštěku Úštěk Litoměřice 2 770

10100151 Úštěcký potok Rochov u Tetčiněvsi Úštěk Litoměřice 2 716

10100151 Úštěcký potok Tetčiněves Úštěk Litoměřice 2 395

10100151 Úštěcký potok Úštěk Úštěk Litoměřice 3 901

10100151 Úštěcký potok Vědlice Úštěk Litoměřice 1 893

10100185 Bobří potok Konojedy u Úštěku Úštěk Litoměřice 65

10221186 Ličenický potok Lukov u Úštěku Úštěk Litoměřice 1 417

10225752 PBP Pohorského p. (od osady Pohorsko) Bílý Kostelec Úštěk Litoměřice 699

10226103 Švýcarský potok (LBP Úštěckého p.) Tetčiněves Úštěk Litoměřice 1 081

10228091 Pohorský potok (PBP Konojedského p.) Bílý Kostelec Úštěk Litoměřice 870

10228091 Pohorský potok (PBP Konojedského p.) Konojedy u Úštěku Úštěk Litoměřice 1 171

10228337 Trnobranský potok (PBP Loubního p.) Úštěk Úštěk Litoměřice 182

10230481 Tok k Ovčínu (LBP Úštěckého p.) Konojedy u Úštěku Úštěk Litoměřice 1 406

10232878 Konojedský potok Dubičná Úštěk Litoměřice 532

10232878 Konojedský potok Konojedy u Úštěku Úštěk Litoměřice 3 018

10237738 Srdovský potok Dolní Vysoké I Úštěk Litoměřice 8

10237738 Srdovský potok Habřina u Úštěku Úštěk Litoměřice 936

10100151 Úštěcký potok Brusov Úštěk Litoměřice 3 034

10100151 Úštěcký potok Držovice Úštěk Litoměřice 534

10100151 Úštěcký potok Dubičná Úštěk Litoměřice 1 210

10100151 Úštěcký potok Konojedy u Úštěku Úštěk Litoměřice 906

10100151 Úštěcký potok Ličenice Úštěk Litoměřice 997

10100151 Úštěcký potok Lukov u Úštěku Úštěk Litoměřice 2 770

10100151 Úštěcký potok Rochov u Tetčiněvsi Úštěk Litoměřice 2 716

10100151 Úštěcký potok Tetčiněves Úštěk Litoměřice 2 395

10100151 Úštěcký potok Úštěk Úštěk Litoměřice 3 901

10100151 Úštěcký potok Vědlice Úštěk Litoměřice 1 893

10100185 Bobří potok Konojedy u Úštěku Úštěk Litoměřice 65

10221186 Ličenický potok Lukov u Úštěku Úštěk Litoměřice 1 417

10223639 Hraniční potok (PBP Loubního p.) Habřina u Úštěku Úštěk Litoměřice 844



10225752 PBP Pohorského p. (od osady Pohorsko) Bílý Kostelec Úštěk Litoměřice 699

10226103 Švýcarský potok (LBP Úštěckého p.) Tetčiněves Úštěk Litoměřice 1 081

10228091 Pohorský potok (PBP Konojedského p.) Bílý Kostelec Úštěk Litoměřice 870

10228091 Pohorský potok (PBP Konojedského p.) Konojedy u Úštěku Úštěk Litoměřice 1 171

10228337 Trnobranský potok (PBP Loubního p.) Úštěk Úštěk Litoměřice 182

10230481 Tok k Ovčínu (LBP Úštěckého p.) Konojedy u Úštěku Úštěk Litoměřice 1 406

10232878 Konojedský potok Dubičná Úštěk Litoměřice 532

10232878 Konojedský potok Konojedy u Úštěku Úštěk Litoměřice 3 018

10237738 Srdovský potok Dolní Vysoké I Úštěk Litoměřice 8

10237738 Srdovský potok Habřina u Úštěku Úštěk Litoměřice 936

10100027 Ploučnice Valkeřice Valkeřice Děčín 481

10100859 Merboltický potok Valkeřice Valkeřice Děčín 3 341

10103828 Valkeřický potok Valkeřice Valkeřice Děčín 4 946

10237144 bezejmenný tok Valkeřice Valkeřice Děčín 899

10100027 Ploučnice Valkeřice Valkeřice Děčín 481

10100859 Merboltický potok Valkeřice Valkeřice Děčín 3 341

10103828 Valkeřický potok Valkeřice Valkeřice Děčín 4 946

10237144 bezejmenný tok Valkeřice Valkeřice Děčín 899

10100261 Mandava Varnsdorf Varnsdorf Varnsdorf 6 181

10283957 Bezejmenný tok (LBP Mandavy) Varnsdorf Varnsdorf Varnsdorf 1 274

10100261 Mandava Varnsdorf Varnsdorf Varnsdorf 6 181

10283957 Bezejmenný tok (LBP Mandavy) Varnsdorf Varnsdorf Varnsdorf 1 274

10221285 bezejmenný tok Vejprty Vejprty Kadaň 78

10230765 Mlýnský potok České Hamry u Vejprt Vejprty Kadaň 157

10504742 bezejmenný tok Vejprty Vejprty Kadaň 0

10221355 PBP Polavy v ř. km 9,25 Vejprty Vejprty Kadaň 14

10221355 PBP Polavy v ř. km 9,25 České Hamry u Vejprt Vejprty Kadaň 700

10223749 bezejmenný tok České Hamry u Vejprt Vejprty Kadaň 105

10223767 bezejmenný tok České Hamry u Vejprt Vejprty Kadaň 500

10226058 * České Hamry u Vejprt Vejprty Kadaň 225

10226112 bezejmenný tok České Hamry u Vejprt Vejprty Kadaň 396

10226139 bezejmenný tok České Hamry u Vejprt Vejprty Kadaň 437

10228256 PBP Vejprtského potoka v ř. km 2,0 Vejprty Vejprty Kadaň 226

10228456 PBP Polavy v ř. km 7,8 České Hamry u Vejprt Vejprty Kadaň 723

10228462 * České Hamry u Vejprt Vejprty Kadaň 298

10230491 Vejprtský potok Vejprty Vejprty Kadaň 291

10230747 bezejmenný tok České Hamry u Vejprt Vejprty Kadaň 239

10233140 bezejmenný tok České Hamry u Vejprt Vejprty Kadaň 6

10232947 PBP 03 Kletečná Velemín Lovosice 59

10100509 Milešovský potok Bílý Újezd Velemín Lovosice 125

10100509 Milešovský potok Milešov u Lovosic Velemín Lovosice 1 939

10100509 Milešovský potok Oparno Velemín Lovosice 2 003

10100509 Milešovský potok Velemín Velemín Lovosice 2 646

10228433 Březenský potok (PBP Milešovského p.) Oparno Velemín Lovosice 953

10228433 Březenský potok (PBP Milešovského p.) Velemín Velemín Lovosice 810

10100509 Milešovský potok Bílý Újezd Velemín Lovosice 125

10100509 Milešovský potok Milešov u Lovosic Velemín Lovosice 1 939

10100509 Milešovský potok Oparno Velemín Lovosice 2 003

10100509 Milešovský potok Velemín Velemín Lovosice 2 646

10228433 Březenský potok (PBP Milešovského p.) Oparno Velemín Lovosice 953

10228433 Březenský potok (PBP Milešovského p.) Velemín Velemín Lovosice 810

10100072 Chomutovka Zálezly Velemyšleves Žatec 84

10100072 Chomutovka Minice Velemyšleves Žatec 824

10100072 Chomutovka Velemyšleves Velemyšleves Žatec 2 665

10100072 Chomutovka Zálezly Velemyšleves Žatec 1 613



10233411 Velemyšleveský potok Velemyšleves Velemyšleves Žatec 1 135

10233411 Velemyšleveský potok Zálezly Velemyšleves Žatec 2 352

10228697 bezejmenný tok Zálezly Velemyšleves Žatec 216

10100072 Chomutovka Minice Velemyšleves Žatec 824

10100072 Chomutovka Velemyšleves Velemyšleves Žatec 2 665

10100072 Chomutovka Zálezly Velemyšleves Žatec 1 613

10233411 Velemyšleveský potok Velemyšleves Velemyšleves Žatec 1 135

10233411 Velemyšleveský potok Zálezly Velemyšleves Žatec 2 352

10228697 bezejmenný tok Zálezly Velemyšleves Žatec 216

10226634 Třebčický potok Veliká Ves Veliká Ves Kadaň 6 983

10226693 PBP Třebčického p. ve Vitčicích od trati Veliká Ves Veliká Ves Kadaň 216

10228962 Dubá II Veliká Ves Veliká Ves Kadaň 2 681

10226696 bezejmenný tok Veliká Ves Veliká Ves Kadaň 337

10236113 bezejmenný tok Veliká Ves Veliká Ves Kadaň 621

10226634 Třebčický potok Veliká Ves Veliká Ves Kadaň 6 983

10226693 PBP Třebčického p. ve Vitčicích od trati Veliká Ves Veliká Ves Kadaň 216

10228962 Dubá II Veliká Ves Veliká Ves Kadaň 2 681

10226696 bezejmenný tok Veliká Ves Veliká Ves Kadaň 337

10236113 bezejmenný tok Veliká Ves Veliká Ves Kadaň 621

10220472 Přítok Bystré - VT 79 Kerhartice Malá Bukovina Velká Bukovina Děčín 769

10222863 Kaskádový potok Karlovka Malá Bukovina Velká Bukovina Děčín 547

10232219 Potok Na devatenáctce Malá Bukovina Velká Bukovina Děčín 942

10283989 Bukovinský potok Velká Bukovina Velká Bukovina Děčín 2 215

10284146 Přítok Bukovinského potoka Velká Bukovina Velká Bukovina Děčín 849

10220472 Přítok Bystré - VT 79 Kerhartice Malá Bukovina Velká Bukovina Děčín 769

10222863 Kaskádový potok Karlovka Malá Bukovina Velká Bukovina Děčín 547

10232219 Potok Na devatenáctce Malá Bukovina Velká Bukovina Děčín 942

10283989 Bukovinský potok Velká Bukovina Velká Bukovina Děčín 2 215

10284146 Přítok Bukovinského potoka Velká Bukovina Velká Bukovina Děčín 849

10100564 Klíšský potok Žďár u Velkého Chvojna Velké Chvojno Ústí nad Labem 2 531

10100564 Klíšský potok Malé Chvojno Velké Chvojno Ústí nad Labem 877

10225182 LBP Červeného p. od Pláně Mnichov u Lučního Chvojna Velké Chvojno Ústí nad Labem 734

10236864 Chvojenský potok Malé Chvojno Velké Chvojno Ústí nad Labem 653

10225182 LBP Červeného p. od Pláně Mnichov u Lučního Chvojna Velké Chvojno Ústí nad Labem 734

10236864 Chvojenský potok Malé Chvojno Velké Chvojno Ústí nad Labem 653

10101557 Liščí potok Velký Šenov Velký Šenov Rumburk 1 335

10101858 Mikulášovický potok Velký Šenov Velký Šenov Rumburk 37

10103812 Velkošenovský potok Staré Hraběcí Velký Šenov Rumburk 127

10103812 Velkošenovský potok Velký Šenov Velký Šenov Rumburk 2 726

10227171 M.P. Horní Šenov Velký Šenov Velký Šenov Rumburk 953

10227185 Potok pod Partyzánskou 01 Staré Hraběcí Velký Šenov Rumburk 534

10227185 Potok pod Partyzánskou 01 Velký Šenov Velký Šenov Rumburk 674

10229461 Potok pod Partyzánskou 02 Velký Šenov Velký Šenov Rumburk 1 095

10236528 Potok od Křížové cesty Vel. Šenov Velký Šenov Velký Šenov Rumburk 1 343

10236545 M.P. Vel. Šenov Janovka Staré Hraběcí Velký Šenov Rumburk 2 568

10236545 M.P. Vel. Šenov Janovka Velký Šenov Velký Šenov Rumburk 477

10100689 Vilémovský p.(Poustevenský) - HVT č.S 55 Knížecí Velký Šenov Rumburk 2 266

10100689 Vilémovský p.(Poustevenský) - HVT č.S 55 Staré Hraběcí Velký Šenov Rumburk 1 542

10100689 Vilémovský p.(Poustevenský) - HVT č.S 55 Velký Šenov Velký Šenov Rumburk 4 189

10101557 Liščí potok Velký Šenov Velký Šenov Rumburk 1 335

10101858 Mikulášovický potok Velký Šenov Velký Šenov Rumburk 37

10103812 Velkošenovský potok Staré Hraběcí Velký Šenov Rumburk 127

10103812 Velkošenovský potok Velký Šenov Velký Šenov Rumburk 2 726

10227171 M.P. Horní Šenov Velký Šenov Velký Šenov Rumburk 953

10227185 Potok pod Partyzánskou 01 Staré Hraběcí Velký Šenov Rumburk 534



10227185 Potok pod Partyzánskou 01 Velký Šenov Velký Šenov Rumburk 674

10229461 Potok pod Partyzánskou 02 Velký Šenov Velký Šenov Rumburk 1 095

10236528 Potok od Křížové cesty Vel. Šenov Velký Šenov Velký Šenov Rumburk 1 343

10236545 M.P. Vel. Šenov Janovka Staré Hraběcí Velký Šenov Rumburk 2 568

10236545 M.P. Vel. Šenov Janovka Velký Šenov Velký Šenov Rumburk 477

10100185 Bobří potok Čáslav u Verneřic Verneřice Děčín 196

10100185 Bobří potok Loučky u Verneřic Verneřice Děčín 2 769

10100185 Bobří potok Příbram pod Bukovou horou Verneřice Děčín 2 258

10100185 Bobří potok Verneřice Verneřice Děčín 3 328

10225461 LBP Bobřího p. od Rychnova Příbram pod Bukovou horou Verneřice Děčín 1 022

10225614 LBP Bobřího p. Verneřice pod křižovatkou Loučky u Verneřic Verneřice Děčín 536

10227931 VT Verneřice od koupaliště Verneřice Verneřice Děčín 1 249

10235042 Místní potok Čáslav- zatr. Čáslav u Verneřic Verneřice Děčín 756

10235126 Místní potok Loučky Loučky u Verneřic Verneřice Děčín 1 162

10100185 Bobří potok Čáslav u Verneřic Verneřice Děčín 196

10100185 Bobří potok Loučky u Verneřic Verneřice Děčín 2 769

10100185 Bobří potok Příbram pod Bukovou horou Verneřice Děčín 2 258

10100185 Bobří potok Verneřice Verneřice Děčín 3 328

10225461 LBP Bobřího p. od Rychnova Příbram pod Bukovou horou Verneřice Děčín 1 022

10225614 LBP Bobřího p. Verneřice pod křižovatkou Loučky u Verneřic Verneřice Děčín 536

10227931 VT Verneřice od koupaliště Verneřice Verneřice Děčín 1 249

10235042 Místní potok Čáslav- zatr. Čáslav u Verneřic Verneřice Děčín 756

10235126 Místní potok Loučky Loučky u Verneřic Verneřice Děčín 1 162

10100369 Bystrá Veselé Veselé Děčín 2 808

10220302 M.P.Veselé Veselé Veselé Děčín 1 256

10222774 bezejmenný tok Veselé Veselé Děčín 241

10100369 Bystrá Veselé Veselé Děčín 2 808

10220302 M.P.Veselé Veselé Veselé Děčín 1 256

10222774 bezejmenný tok Veselé Veselé Děčín 241

10100076 Liboc Vilémov u Kadaně Vilémov Kadaň 3 622

10101858 Mikulášovický potok Vilémov u Šluknova Vilémov Rumburk 667

10224229 Vilémovský náhon Vilémov u Kadaně Vilémov Kadaň 2 396

10231848 Místní potok Vilémov Vilémov u Šluknova Vilémov Rumburk 1 480

10234258 PBP 01 M.P. Vilémov Vilémov u Šluknova Vilémov Rumburk 370

10235966 Hasnický potok-LBP Liboce Vilémov u Kadaně Vilémov Kadaň 905

10235966 Hasnický potok-LBP Liboce Vinaře u Kadaně Vilémov Kadaň 1 554

10236060 Vilémovský náhon- jalový odpad Vilémov u Kadaně Vilémov Kadaň 433

10231200 bezejmenný tok Vilémov u Kadaně Vilémov Kadaň 195

10231200 bezejmenný tok Vinaře u Kadaně Vilémov Kadaň 174

10100076 Liboc Vilémov u Kadaně Vilémov Kadaň 3 622

10100689 Vilémovský p.(Poustevenský) - HVT č.S 55 (mimo hraniční úsek)Vilémov u Šluknova Vilémov Rumburk 1 924

10101858 Mikulášovický potok Vilémov u Šluknova Vilémov Rumburk 667

10224229 Vilémovský náhon Vilémov u Kadaně Vilémov Kadaň 2 396

10231848 Místní potok Vilémov Vilémov u Šluknova Vilémov Rumburk 1 480

10234258 PBP 01 M.P. Vilémov Vilémov u Šluknova Vilémov Rumburk 370

10235966 Hasnický potok-LBP Liboce Vilémov u Kadaně Vilémov Kadaň 905

10235966 Hasnický potok-LBP Liboce Vinaře u Kadaně Vilémov Kadaň 1 554

10236060 Vilémovský náhon- jalový odpad Vilémov u Kadaně Vilémov Kadaň 433

10231200 bezejmenný tok Vilémov u Kadaně Vilémov Kadaň 195

10231200 bezejmenný tok Vinaře u Kadaně Vilémov Kadaň 174

10226172 Modla Vlastislav Vlastislav Lovosice 3 012

10228476 LBP Modly v ř.km 23,1 Z od Medvědic Vlastislav Vlastislav Lovosice 101

10233230 LBP Modly v ř.km 22,8-k Vlastislavy Vlastislav Vlastislav Lovosice 1 421

10226172 Modla Vlastislav Vlastislav Lovosice 3 012

10228476 LBP Modly v ř.km 23,1 Z od Medvědic Vlastislav Vlastislav Lovosice 101



10233230 LBP Modly v ř.km 22,8-k Vlastislavy Vlastislav Vlastislav Lovosice 1 421

10101159 Počeradský potok Volevčice Volevčice Most 2 243

10100416 Čepel Vražkov Vražkov Roudnice nad Labem 1 913

10224308 Vražkovský potok Vražkov Vražkov Roudnice nad Labem 1 919

10100416 Čepel Vražkov Vražkov Roudnice nad Labem 1 913

10224308 Vražkovský potok Vražkov Vražkov Roudnice nad Labem 1 919

10221588 Záhorecká strouha Mastířovice Vrbice Roudnice nad Labem 848

10221588 Záhorecká strouha Vrbice u Roudnice nad Labem Vrbice Roudnice nad Labem 3 212

10231033 Náhon Obrtky Mastířovice Vrbice Roudnice nad Labem 443

10284057 Obrtka Mastířovice Vrbice Roudnice nad Labem 1 131

10284057 Obrtka Vrbice u Roudnice nad Labem Vrbice Roudnice nad Labem 2 898

10221588 Záhorecká strouha Mastířovice Vrbice Roudnice nad Labem 848

10221588 Záhorecká strouha Vrbice u Roudnice nad Labem Vrbice Roudnice nad Labem 3 212

10231033 Náhon Obrtky Mastířovice Vrbice Roudnice nad Labem 443

10284057 Obrtka Mastířovice Vrbice Roudnice nad Labem 1 131

10284057 Obrtka Vrbice u Roudnice nad Labem Vrbice Roudnice nad Labem 2 898

10100062 Blšanka Mukoděly Vroutek Podbořany 2 514

10100062 Blšanka Vroutek Vroutek Podbořany 1 682

10229201 Drahonický potok Lužec Vroutek Podbořany 103

10229227 LBP 05 Mlýneckého p. (nad nádrží) Vidhostice Vroutek Podbořany 1 339

10233928 Valovský potok Vroutek Vroutek Podbořany 1 459

10236247 Mlýnecký potok Lužec Vroutek Podbořany 958

10236247 Mlýnecký potok Skytaly Vroutek Podbořany 1 953

10236247 Mlýnecký potok Vesce u Drahonic Vroutek Podbořany 2 485

10236247 Mlýnecký potok Vidhostice Vroutek Podbořany 3 943

10236247 Mlýnecký potok Vrbička Vroutek Podbořany 36

10236247 Mlýnecký potok Vroutek Vroutek Podbořany 1 135

11000040 Potok z Mokřin Vroutek Vroutek Podbořany 953

10100062 Blšanka Mukoděly Vroutek Podbořany 2 514

10100062 Blšanka Vroutek Vroutek Podbořany 1 682

10229201 Drahonický potok Lužec Vroutek Podbořany 103

10229227 LBP 05 Mlýneckého p. (nad nádrží) Vidhostice Vroutek Podbořany 1 339

10233928 Valovský potok Vroutek Vroutek Podbořany 1 459

10236247 Mlýnecký potok Lužec Vroutek Podbořany 958

10236247 Mlýnecký potok Skytaly Vroutek Podbořany 1 953

10236247 Mlýnecký potok Vesce u Drahonic Vroutek Podbořany 2 485

10236247 Mlýnecký potok Vidhostice Vroutek Podbořany 3 943

10236247 Mlýnecký potok Vrbička Vroutek Podbořany 36

10236247 Mlýnecký potok Vroutek Vroutek Podbořany 1 135

11000040 Potok z Mokřin Vroutek Vroutek Podbořany 953

10101867 Hutní potok I Vrskmaň Vrskmaň Chomutov 1 792

10101867 Hutní potok I Kyjice Vrskmaň Chomutov 1 175

10100034 Bílina Nové Sedlo nad Bílinou Vrskmaň Chomutov 1 703

10100034 Bílina Kyjice Vrskmaň Chomutov 1 785

10238935 Přivaděč Ohře-Bílina (PKP IV) Kyjice Vrskmaň Chomutov 514

10117688 Spojovací koryto od PKP IV do Bíliny Nové Sedlo nad Bílinou Vrskmaň Chomutov 732

10100004 Ohře Vršovice u Loun Vršovice Louny 4 276

10221834 bezejmenný tok Vršovice u Loun Vršovice Louny 835

10100004 Ohře Vršovice u Loun Vršovice Louny 4 276

10221834 bezejmenný tok Vršovice u Loun Vršovice Louny 835

10100151 Úštěcký potok Svařenice Vrutice Litoměřice 1 224

10100151 Úštěcký potok Vrutice Vrutice Litoměřice 2 665

10284057 Obrtka Svařenice Vrutice Litoměřice 242

10100151 Úštěcký potok Svařenice Vrutice Litoměřice 1 224

10100151 Úštěcký potok Vrutice Vrutice Litoměřice 2 665



10284057 Obrtka Svařenice Vrutice Litoměřice 242

10100513 Hačka Všehrdy Všehrdy Chomutov 1 403

10100227 Prunéřovský potok Volyně u Výsluní Výsluní Chomutov 554

10100227 Prunéřovský potok Výsluní Výsluní Chomutov 4 803

10100227 Prunéřovský potok Úbočí u Výsluní Výsluní Chomutov 1 112

10100227 Prunéřovský potok Sobětice u Výsluní Výsluní Chomutov 5 796

10238939 Přivaděč do Chomutovky Výsluní Výsluní Chomutov 667

10112407 Převod z Prunéřovského p. přes ČS Celná Sobětice u Výsluní Výsluní Chomutov 2

10221161 bezejmenný tok Výsluní Výsluní Chomutov 629

10221161 bezejmenný tok Sobětice u Výsluní Výsluní Chomutov 4

10221283 LBP v ř. km 20 Výsluní Výsluní Chomutov 1 067

10221416 bezejmenný tok Volyně u Výsluní Výsluní Chomutov 120

10223652 * Výsluní Výsluní Chomutov 280

10223654 * Výsluní Výsluní Chomutov 360

10223655 * Výsluní Výsluní Chomutov 216

10223656 * Výsluní Výsluní Chomutov 63

10223657 * Výsluní Výsluní Chomutov 52

10223666 * Třebíška Výsluní Chomutov 127

10223668 * Třebíška Výsluní Chomutov 52

10223676 * Výsluní Výsluní Chomutov 60

10223677 * Výsluní Výsluní Chomutov 96

10223678 * Výsluní Výsluní Chomutov 139

10223680 * Výsluní Výsluní Chomutov 60

10223683 * Výsluní Výsluní Chomutov 90

10223685 * Výsluní Výsluní Chomutov 107

10223686 * Volyně u Výsluní Výsluní Chomutov 63

10223687 * Výsluní Výsluní Chomutov 238

10223688 * Výsluní Výsluní Chomutov 32

10223690 * Výsluní Výsluní Chomutov 77

10223692 * Výsluní Výsluní Chomutov 50

10223693 * Výsluní Výsluní Chomutov 124

10223695 * Výsluní Výsluní Chomutov 38

10223699 * Výsluní Výsluní Chomutov 192

10223700 * Výsluní Výsluní Chomutov 55

10223704 * Výsluní Výsluní Chomutov 97

10223733 * Třebíška Výsluní Chomutov 179

10223735 * Třebíška Výsluní Chomutov 64

10223735 * Volyně u Výsluní Výsluní Chomutov 5

10223778 LBP Hradišťského potoka Volyně u Výsluní Výsluní Chomutov 1 120

10225892 * Výsluní Výsluní Chomutov 176

10225895 * Výsluní Výsluní Chomutov 220

10225919 * Výsluní Výsluní Chomutov 364

10225932 * Výsluní Výsluní Chomutov 126

10225940 * Výsluní Výsluní Chomutov 183

10225949 LBP v ř. km 21,95 Výsluní Výsluní Chomutov 1 569

10225977 bezejmenný tok Výsluní Výsluní Chomutov 387

10225979 * Výsluní Výsluní Chomutov 199

10225984 * Výsluní Výsluní Chomutov 202

10225985 * Výsluní Výsluní Chomutov 90

10225987 * Výsluní Výsluní Chomutov 136

10225989 * Výsluní Výsluní Chomutov 85

10225991 * Výsluní Výsluní Chomutov 82

10225991 * Sobětice u Výsluní Výsluní Chomutov 64

10225992 * Výsluní Výsluní Chomutov 67

10225994 * Výsluní Výsluní Chomutov 168



10225995 * Výsluní Výsluní Chomutov 146

10226012 * Výsluní Výsluní Chomutov 28

10226013 * Výsluní Výsluní Chomutov 176

10226034 * Výsluní Výsluní Chomutov 103

10226037 * Výsluní Výsluní Chomutov 63

10226040 * Výsluní Výsluní Chomutov 95

10226041 * Volyně u Výsluní Výsluní Chomutov 10

10226045 * Třebíška Výsluní Chomutov 55

10226047 * Třebíška Výsluní Chomutov 10

10226047 * Volyně u Výsluní Výsluní Chomutov 105

10226048 * Třebíška Výsluní Chomutov 67

10226055 * Výsluní Výsluní Chomutov 123

10226057 * Výsluní Výsluní Chomutov 56

10226059 * Výsluní Výsluní Chomutov 64

10226062 * Výsluní Výsluní Chomutov 106

10226066 * Výsluní Výsluní Chomutov 149

10226067 * Výsluní Výsluní Chomutov 108

10226071 * Výsluní Výsluní Chomutov 65

10226078 * Výsluní Výsluní Chomutov 65

10226082 * Výsluní Výsluní Chomutov 177

10226083 * Výsluní Výsluní Chomutov 198

10226086 * Volyně u Výsluní Výsluní Chomutov 85

10226088 * Výsluní Výsluní Chomutov 130

10226090 * Výsluní Výsluní Chomutov 37

10226094 * Výsluní Výsluní Chomutov 64

10226114 * Volyně u Výsluní Výsluní Chomutov 195

10226134 bezejmenný tok Úbočí u Výsluní Výsluní Chomutov 57

10226134 bezejmenný tok Sobětice u Výsluní Výsluní Chomutov 1

10226140 PBP Prunéřovského potoka v ř. km 13,6 Sobětice u Výsluní Výsluní Chomutov 318

10226186 bezejmenný tok Třebíška Výsluní Chomutov 185

10228232 * Výsluní Výsluní Chomutov 483

10228242 * Výsluní Výsluní Chomutov 51

10228261 * Výsluní Výsluní Chomutov 198

10228278 * Výsluní Výsluní Chomutov 130

10228287 * Výsluní Výsluní Chomutov 203

10228288 * Výsluní Výsluní Chomutov 57

10228289 * Výsluní Výsluní Chomutov 105

10228290 * Výsluní Výsluní Chomutov 221

10228295 * Výsluní Výsluní Chomutov 361

10228302 * Výsluní Výsluní Chomutov 26

10228303 * Výsluní Výsluní Chomutov 33

10228313 * Výsluní Výsluní Chomutov 152

10228318 * Výsluní Výsluní Chomutov 106

10228332 * Výsluní Výsluní Chomutov 50

10228333 * Výsluní Výsluní Chomutov 158

10228334 * Výsluní Výsluní Chomutov 132

10228336 * Výsluní Výsluní Chomutov 175

10228338 * Výsluní Výsluní Chomutov 133

10228340 * Výsluní Výsluní Chomutov 33

10228341 * Výsluní Výsluní Chomutov 124

10228344 * Výsluní Výsluní Chomutov 58

10228345 * Výsluní Výsluní Chomutov 92

10228353 * Výsluní Výsluní Chomutov 208

10228357 PBP Šebestiánky v ř. km cca 1,4 Výsluní Výsluní Chomutov 247

10228357 PBP Šebestiánky v ř. km cca 1,4 Sobětice u Výsluní Výsluní Chomutov 871



10228362 * Výsluní Výsluní Chomutov 65

10228372 * Výsluní Výsluní Chomutov 76

10228376 * Třebíška Výsluní Chomutov 135

10228376 * Volyně u Výsluní Výsluní Chomutov 197

10228382 * Třebíška Výsluní Chomutov 54

10228382 * Volyně u Výsluní Výsluní Chomutov 5

10228384 * Výsluní Výsluní Chomutov 126

10228390 * Výsluní Výsluní Chomutov 57

10228395 * Výsluní Výsluní Chomutov 333

10228396 * Výsluní Výsluní Chomutov 67

10228400 LBP Výsluního potoka - odpad z rybníka Volyně u Výsluní Výsluní Chomutov 111

10228400 LBP Výsluního potoka - odpad z rybníka Výsluní Výsluní Chomutov 126

10228401 * Výsluní Výsluní Chomutov 140

10228407 * Výsluní Výsluní Chomutov 157

10228408 * Výsluní Výsluní Chomutov 176

10228413 * Výsluní Výsluní Chomutov 188

10228415 * Výsluní Výsluní Chomutov 21

10228416 * Výsluní Výsluní Chomutov 135

10228418 * Výsluní Výsluní Chomutov 38

10228422 * Volyně u Výsluní Výsluní Chomutov 69

10228441 * Třebíška Výsluní Chomutov 60

10230530 * Výsluní Výsluní Chomutov 53

10230531 * Výsluní Výsluní Chomutov 49

10230532 * Výsluní Výsluní Chomutov 66

10230539 * Výsluní Výsluní Chomutov 74

10230544 * Výsluní Výsluní Chomutov 304

10230566 * Výsluní Výsluní Chomutov 173

10230570 * Výsluní Výsluní Chomutov 58

10230581 * Výsluní Výsluní Chomutov 160

10230596 * Výsluní Výsluní Chomutov 168

10230606 * Výsluní Výsluní Chomutov 155

10230614 * Výsluní Výsluní Chomutov 88

10230622 * Výsluní Výsluní Chomutov 147

10230623 * Výsluní Výsluní Chomutov 324

10230624 * Výsluní Výsluní Chomutov 150

10230626 * Výsluní Výsluní Chomutov 192

10230627 * Výsluní Výsluní Chomutov 41

10230629 * Výsluní Výsluní Chomutov 187

10230632 * Výsluní Výsluní Chomutov 122

10230643 * Výsluní Výsluní Chomutov 551

10230654 * Výsluní Výsluní Chomutov 89

10230663 PBP Prunéřovského potoka v ř. km 20,6 Třebíška Výsluní Chomutov 489

10230663 PBP Prunéřovského potoka v ř. km 20,6 Volyně u Výsluní Výsluní Chomutov 1 203

10230663 PBP Prunéřovského potoka v ř. km 20,6 Výsluní Výsluní Chomutov 825

10230666 * Třebíška Výsluní Chomutov 371

10230667 * Třebíška Výsluní Chomutov 9

10230667 * Volyně u Výsluní Výsluní Chomutov 111

10230671 * Volyně u Výsluní Výsluní Chomutov 136

10230672 * Třebíška Výsluní Chomutov 44

10230674 PBP v ř. km 13,95 Sobětice u Výsluní Výsluní Chomutov 279

10230679 * Výsluní Výsluní Chomutov 137

10230687 * Výsluní Výsluní Chomutov 89

10230688 * Výsluní Výsluní Chomutov 177

10230691 * Výsluní Výsluní Chomutov 51

10230693 * Výsluní Výsluní Chomutov 50



10230695 * Výsluní Výsluní Chomutov 57

10230697 * Výsluní Výsluní Chomutov 126

10230698 * Výsluní Výsluní Chomutov 85

10230702 * Výsluní Výsluní Chomutov 140

10230705 * Výsluní Výsluní Chomutov 236

10230706 * Výsluní Výsluní Chomutov 132

10230707 * Výsluní Výsluní Chomutov 116

10230708 * Výsluní Výsluní Chomutov 70

10230709 * Výsluní Výsluní Chomutov 51

10230714 * Výsluní Výsluní Chomutov 92

10230715 * Výsluní Výsluní Chomutov 143

10230719 * Volyně u Výsluní Výsluní Chomutov 7

10230719 * Výsluní Výsluní Chomutov 63

10230723 * Výsluní Výsluní Chomutov 70

10230724 * Volyně u Výsluní Výsluní Chomutov 4

10230741 PBP 04 v ř. km 1,3 Volyně u Výsluní Výsluní Chomutov 1 398

10230743 * Třebíška Výsluní Chomutov 133

10230748 * Volyně u Výsluní Výsluní Chomutov 75

10230749 * Třebíška Výsluní Chomutov 70

10230749 * Volyně u Výsluní Výsluní Chomutov 8

10230759 Třebíšský potok Třebíška Výsluní Chomutov 1 110

10230759 Třebíšský potok Volyně u Výsluní Výsluní Chomutov 1 104

10230759 Třebíšský potok Úbočí u Výsluní Výsluní Chomutov 17

10230760 bezejmenný tok Třebíška Výsluní Chomutov 39

10232935 * Výsluní Výsluní Chomutov 246

10232942 * Výsluní Výsluní Chomutov 78

10232993 * Výsluní Výsluní Chomutov 48

10232998 * Výsluní Výsluní Chomutov 245

10233017 * Výsluní Výsluní Chomutov 376

10233035 * Výsluní Výsluní Chomutov 51

10233036 * Výsluní Výsluní Chomutov 115

10233037 * Výsluní Výsluní Chomutov 149

10233038 * Výsluní Výsluní Chomutov 148

10233039 * Výsluní Výsluní Chomutov 150

10233041 * Výsluní Výsluní Chomutov 53

10233044 * Výsluní Výsluní Chomutov 117

10233072 * Výsluní Výsluní Chomutov 282

10233075 * Výsluní Výsluní Chomutov 87

10233077 * Výsluní Výsluní Chomutov 202

10233094 * Třebíška Výsluní Chomutov 64

10233095 * Třebíška Výsluní Chomutov 5

10233095 * Volyně u Výsluní Výsluní Chomutov 106

10233099 * Třebíška Výsluní Chomutov 60

10233101 * Třebíška Výsluní Chomutov 104

10233102 * Volyně u Výsluní Výsluní Chomutov 74

10233104 * Výsluní Výsluní Chomutov 140

10233105 * Výsluní Výsluní Chomutov 69

10233112 * Výsluní Výsluní Chomutov 135

10233114 * Výsluní Výsluní Chomutov 67

10233118 * Výsluní Výsluní Chomutov 240

10233119 * Výsluní Výsluní Chomutov 211

10233121 * Výsluní Výsluní Chomutov 59

10233122 * Výsluní Výsluní Chomutov 86

10233126 * Výsluní Výsluní Chomutov 133

10233129 * Výsluní Výsluní Chomutov 42



10233133 * Volyně u Výsluní Výsluní Chomutov 1

10233133 * Výsluní Výsluní Chomutov 48

10233138 * Výsluní Výsluní Chomutov 70

10233139 * Volyně u Výsluní Výsluní Chomutov 49

10233139 * Výsluní Výsluní Chomutov 0

10233144 * Volyně u Výsluní Výsluní Chomutov 11

10233150 Zvonící potok Úbočí u Výsluní Výsluní Chomutov 547

10233150 Zvonící potok Sobětice u Výsluní Výsluní Chomutov 621

10233163 * Třebíška Výsluní Chomutov 213

10233209 PBP 04/2 Třebíška Výsluní Chomutov 439

10233209 PBP 04/2 Volyně u Výsluní Výsluní Chomutov 83

10102691 Vesnický potok (Mořicův) Kundratice u Chomutova Vysoká Pec Chomutov 1 080

10102691 Vesnický potok (Mořicův) Vysoká Pec Vysoká Pec Chomutov 94

10102691 Vesnický potok (Mořicův) Podhůří u Vysoké Pece Vysoká Pec Chomutov 3 097

10102262 Kundratický potok Vysoká Pec Vysoká Pec Chomutov 717

10102262 Kundratický potok Podhůří u Vysoké Pece Vysoká Pec Chomutov 2 298

10102262 Kundratický potok Drmaly Vysoká Pec Chomutov 962

10102262 Kundratický potok Pyšná Vysoká Pec Chomutov 581

10100709 Lužec (Nivský potok) Drmaly Vysoká Pec Chomutov 476

10161025 Přeliv z Lužce do PKP II Drmaly Vysoká Pec Chomutov 83

10101300 Přivaděč Ohře-Bílina (PKP II) Vysoká Pec Vysoká Pec Chomutov 488

10101300 Přivaděč Ohře-Bílina (PKP II) Drmaly Vysoká Pec Chomutov 1 140

10238935 Přivaděč Ohře-Bílina (PKP IV) Vysoká Pec Vysoká Pec Chomutov 1 826

10238935 Přivaděč Ohře-Bílina (PKP IV) Drmaly Vysoká Pec Chomutov 173

10111328 Přivaděč Ohře-Bílina (PKP III) Kundratice u Chomutova Vysoká Pec Chomutov 293

10111328 Přivaděč Ohře-Bílina (PKP III) Vysoká Pec Vysoká Pec Chomutov 254

10111328 Přivaděč Ohře-Bílina (PKP III) Podhůří u Vysoké Pece Vysoká Pec Chomutov 998

10117688 Spojovací koryto od PKP IV do Bíliny Vysoká Pec Vysoká Pec Chomutov 561

10221042 bezejmenný tok Podhůří u Vysoké Pece Vysoká Pec Chomutov 283

10223390 bezejmenný tok Podhůří u Vysoké Pece Vysoká Pec Chomutov 260

10223396 bezejmenný tok Podhůří u Vysoké Pece Vysoká Pec Chomutov 110

10223432 PBP Kundratického potoka pramenící s. od obce PyšnáPodhůří u Vysoké Pece Vysoká Pec Chomutov 2

10223432 PBP Kundratického potoka pramenící s. od obce PyšnáPyšná Vysoká Pec Chomutov 1 449

10225784 bezejmenný tok Podhůří u Vysoké Pece Vysoká Pec Chomutov 64

10225786 bezejmenný tok Podhůří u Vysoké Pece Vysoká Pec Chomutov 90

10228152 bezejmenný tok Podhůří u Vysoké Pece Vysoká Pec Chomutov 230

10230408 bezejmenný tok Podhůří u Vysoké Pece Vysoká Pec Chomutov 525

10230447 bezejmenný tok Podhůří u Vysoké Pece Vysoká Pec Chomutov 22

10230470 bezejmenný tok Podhůří u Vysoké Pece Vysoká Pec Chomutov 142

10230560 Bývalý LP Kundratického p. Vysoká Pec Vysoká Pec Chomutov 504

10230560 Bývalý LP Kundratického p. Podhůří u Vysoké Pece Vysoká Pec Chomutov 1 252

10232810 * Podhůří u Vysoké Pece Vysoká Pec Chomutov 10

10235210 * Podhůří u Vysoké Pece Vysoká Pec Chomutov 146

10235211 * Podhůří u Vysoké Pece Vysoká Pec Chomutov 72

10101159 Počeradský potok Počerady Výškov Louny 1 411

10231104 Jezeř Výškov u Počerad Výškov Louny 461

10231104 Jezeř Výškov u Počerad Výškov Louny 461

10154160 PBP Bouřlivce pod VD Všechlapy-přeliv Všechlapy u Zabrušan Zabrušany Teplice 225

10154160 PBP Bouřlivce pod VD Všechlapy-přeliv Zabrušany Zabrušany Teplice 188

10100355 Bouřlivec Želénky Zabrušany Teplice 1 799

10100355 Bouřlivec Všechlapy u Zabrušan Zabrušany Teplice 1 214

10100355 Bouřlivec Zabrušany Zabrušany Teplice 1 018

10100004 Ohře Rybňany Zálužice Žatec 963

10100004 Ohře Stekník Zálužice Žatec 564

10100004 Ohře Zálužice nad Ohří Zálužice Žatec 1 447



10100062 Blšanka Zálužice nad Ohří Zálužice Žatec 94

11000263 Slepé rameno Ohře pod Tvršicemi Rybňany Zálužice Žatec 328

10100004 Ohře Rybňany Zálužice Žatec 963

10100004 Ohře Stekník Zálužice Žatec 564

10100004 Ohře Zálužice nad Ohří Zálužice Žatec 1 447

10100062 Blšanka Zálužice nad Ohří Zálužice Žatec 94

11000263 Slepé rameno Ohře pod Tvršicemi Rybňany Zálužice Žatec 328

10224272 Hasina Hořany u Zbrašína Zbrašín Louny 151

10224387 Potok od Kocandy Senkov Zbrašín Louny 282

10231357 Zbrašínský potok Zbrašín Zbrašín Louny 3 469

10224272 Hasina Hořany u Zbrašína Zbrašín Louny 151

10224387 Potok od Kocandy Senkov Zbrašín Louny 282

10231357 Zbrašínský potok Zbrašín Zbrašín Louny 3 469

10100780 Luční potok Zubrnice Zubrnice Ústí nad Labem 1 171

10223214 LBP Zubrnického p. od samoty Zubrnice Zubrnice Ústí nad Labem 688

10227872 Zubrnický potok Zubrnice Zubrnice Ústí nad Labem 2 252

10100780 Luční potok Zubrnice Zubrnice Ústí nad Labem 1 171

10223214 LBP Zubrnického p. od samoty Zubrnice Zubrnice Ústí nad Labem 688

10227872 Zubrnický potok Zubrnice Zubrnice Ústí nad Labem 2 252

10100004 Ohře Žabovřesky nad Ohří Žabovřesky nad Ohří Roudnice nad Labem 1 771

10100004 Ohře Žabovřesky nad Ohří Žabovřesky nad Ohří Roudnice nad Labem 1 771

10102207 Bořislavský potok Žalany Žalany Teplice 1 486

10104399 PBP Žalanského p. pramen. v os.Černčice Žalany Žalany Teplice 629

10102626 Žalanský potok Žalany Žalany Teplice 1 555

10221182 PBP 01 Žalany Žalany Teplice 612

10225875 * Žalany Žalany Teplice 118

10228245 bezejmenný tok Žalany Žalany Teplice 133

10232903 PBP Žalanského potoka Žalany Žalany Teplice 17

10232903 PBP Žalanského potoka Černčice u Žalan Žalany Teplice 807

10232943 PBP 01 v prostoru prameniště Černčice u Žalan Žalany Teplice 202

10232950 bezejmenný tok Černčice u Žalan Žalany Teplice 67

10100004 Ohře Bezděkov u Žatce Žatec Žatec 1 215

10100004 Ohře Trnovany u Žatce Žatec Žatec 544

10100004 Ohře Žatec Žatec Žatec 6 970

10100062 Blšanka Trnovany u Žatce Žatec Žatec 1 400

10100076 Liboc Žatec Žatec Žatec 229

10100363 Hutná I Žatec Žatec Žatec 2 469

10224287 LBP 04 Radíčeveské strouhy Radíčeves Žatec Žatec 2 795

10231275 Potok od Bezděkova Bezděkov u Žatce Žatec Žatec 1 183

10233764 Liběšický potok Trnovany u Žatce Žatec Žatec 869

10238422 Radíčeveská strouha Radíčeves Žatec Žatec 1 602

10100004 Ohře Bezděkov u Žatce Žatec Žatec 1 215

10100004 Ohře Trnovany u Žatce Žatec Žatec 544

10100004 Ohře Žatec Žatec Žatec 6 970

10100062 Blšanka Trnovany u Žatce Žatec Žatec 1 400

10100076 Liboc Žatec Žatec Žatec 229

10100363 Hutná I Žatec Žatec Žatec 2 469

10224287 LBP 04 Radíčeveské strouhy Radíčeves Žatec Žatec 2 795

10231275 Potok od Bezděkova Bezděkov u Žatce Žatec Žatec 1 183

10233764 Liběšický potok Trnovany u Žatce Žatec Žatec 869

10238422 Radíčeveská strouha Radíčeves Žatec Žatec 1 602

10100034 Bílina Liběšice u Želenic Želenice Most 1 203

10100034 Bílina Želenice u Mostu Želenice Most 3 171

10230916 Suchý potok Želkovice u Loun Želkovice Louny 2 073

10230916 Suchý potok Želkovice u Loun Želkovice Louny 2 073



10100416 Čepel Židovice nad Labem Židovice Roudnice nad Labem 128

10100416 Čepel Židovice nad Labem Židovice Roudnice nad Labem 128

10284018 Záhořský potok Žim Žim Teplice 2 694

10223496 Sabatzerův potok Žim Žim Teplice 872

10223529 bezejmenný tok Žim Žim Teplice 135

10232947 PBP 03 Žim Žim Teplice 825

10100004 Ohře Přívlaky Žiželice Žatec 1 468

10100004 Ohře Stroupeč Žiželice Žatec 928

10100363 Hutná I Hořetice u Žiželic Žiželice Žatec 2 543

10100363 Hutná I Žiželice u Žatce Žiželice Žatec 3 933

10100004 Ohře Přívlaky Žiželice Žatec 1 468

10100004 Ohře Stroupeč Žiželice Žatec 928

10100363 Hutná I Hořetice u Žiželic Žiželice Žatec 2 543

10100363 Hutná I Žiželice u Žatce Žiželice Žatec 3 933



Ověřovací doložka (D2D) 
 

Ověřovací doložka konverze do dokumentu v digitální podobě podle § 
69a zákona č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě, v platném 
znění. 
Ověřuji pod pořadovým číslem Konv/00007066/2024, že tento dokument, 
který vznikl převedením vstupu v elektronické podobě ve formátu .pdf do 
podoby elektronické, se doslovně shoduje s obsahem vstupu. 
Vstup nebyl podepsán elektronickým podpisem ani nebyl označen 
platnou uznávanou elektronickou značkou. 
Číslo kvalifikovaného certifikátu -, vydán akreditovaným poskytovatelem 
certifikačních služeb -. 
Vstup neobsahuje časové razítko. 
Ověřující osoba: Eva Šimková 
Litoměřice dne 29.04.2024 
 


		2024-04-29T12:09:45+0200




